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1.  Xudoning rejasi ko'pchilik uchun sirdir 

Muqaddas Kitob o'rgatadi: 

1 Dastlab Xudo osmonlar va erni yaratdi. (Ibtido 1:1, NKJV davomida, agar boshqacha 

ko'rsatilmagan bo'lsa) 

Lekin nega? 

Hayotning ma'nosi nima? 

Asrlar davomida odamlar er yuzida qandaydir maqsad ishlab chiqilmoqdami, degan savol tug'ilgan. 

Va agar mavjud bo'lsa, bu nima? 

Xudo bor deb faraz qilsak, nega U biror narsani yaratdi? 

Xudo odamlarni nima uchun yaratdi? Xudo sizni nega yaratdi? 

Sizning hayotingizdan maqsad bormi? 

Turli madaniyatlar va turli dinlarning o'z qarashlari bor. Lekin ular Bibliyaga mos keladimi? 

Haqiqat nima? 

Haqiqatning bir qismi shundaki, Xudoning rejasi ko'pchilik uchun sirdir. Muqaddas Kitob bu haqda 
o'rgatgan narsaga e'tibor bering: 

25 Endi sizlarni Mening Xushxabarim va Iso Masihning voizligi boʻyicha , dunyo yaratilganidan 

beri sir boʻlib kelgan vahiyga koʻra oʻrnatishga qodir boʻlgan zotga 26 . E'tiqodga bo'ysunish uchun 

abadiy Xudoning amriga ko'ra, bashoratli Muqaddas Yozuvlar orqali hamma xalqlarga ma'lum 

qilindi . Omin. (Rimliklarga 16:25-27 ) 

Muqaddas Kitobda dunyo yaratilganidan beri sir tutilib kelinayotgan sir haqida aytiladi, lekin u bashoratli 

yozuvlarda ochib berilgan - “haqiqat kalomi” (2 Timo‘tiyga 2:15; Yoqub 1:18). 

Muqaddas Kitobda Xudo Shohligining siri (Mark 4:11), inoyat siri (Efesliklarga 3: 1-5), imon siri (1 

Timo'tiyga 3: 9), sir kabi ko'plab sirlarga ishora qilinadi. nikoh munosabatlari (Efesliklarga 5: 28-33), 

qonunsizlik siri (2 Salonikaliklarga 2: 7), tirilish siri (1 Korinfliklarga 15: 51-54), Masihning sirlari 
(Efesliklarga 3: 4) Otaning siri (Kolosaliklarga 2: 2), Xudoning siri (Kolosaliklarga 2: 2; Vahiy 10: 7) va hatto 

Buyuk Bobil sirlari (Vahiy 17: 5). Bu kitob haqiqatga qiziquvchilar uchun yozilgan: “Ular Xudoning sirini 

bilishga ishonch hosil qiladigan barcha boyliklarga ega bo'lishlari uchun” (Kolosaliklarga 2:2, NET). 

Garchi bu ko'pchilik uchun hayratlanarli bo'lsa-da, sinoptik Xushxabarning uchta muallifi Isoning odamlar 

yaxshiroq tushunishlari uchun masallarda gapirmaganligini qayd etishgan. Ular Iso bu asrda Xudoning 
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Shohligi haqidagi sirlarni ko'pchilik uchun noma'lum bo'lib qolishi uchun masallar orqali gapirganini 

(Matto 13:11; Mark 4: 11-12; Luqo 8:10) yozgan. 

Havoriy Pavlus sadoqatli xizmatchilar “Xudoning sirlarini boshqaruvchi” (1 Korinfliklarga 4:1; qarang. 

13:2) “sevgida haqiqatni gapiradigan” (Efesliklarga 4:15) ekanligini yozgan. 

Muqaddas Kitobda aytilgan ko'plab sirlar haqida ko'proq bilishni xohlaysizmi? 

Xudo nima uchun biror narsani yaratganini bilmoqchimisiz? 

Xudo sizni nima uchun yaratganini bilmoqchimisiz? 

Ha, ko'pchilikning o'z g'oyalari bor. 

SIZ haqiqatdan ham bilishning bir yo'li bormi? 

Insoniy urf-odatlar ustidan Muqaddas Kitobga ishonishga tayyor bo'lganlar bilishlari mumkin. 

Biroq, Xudoning rejasining eng asosiy jihatlari ham ko'pchilik uchun sir bo'lganligi sababli, iltimos, kitobni 

to'liq o'qishga vaqt ajrating va xohlaganingizcha, hozirgina keltirilgan ba'zi oyatlarni qidirib toping. to'liq 

iqtibos) yanada aniqroq qilish uchun. 

Imonda itoatkorlar uchun bashoratli oyatlarni tushunish orqali sirlarni oshkor qilish mumkin. 

Biroq, ular bu asrda hammaga ma'lum emas, faqat hozir chaqirilganlarga: 

11 ... “Xudo Shohligining sirini bilish sizga berilgan; Ammo tashqarida bo'lganlarga hamma narsa 
masal bilan keladi ”(Mark 4:11) 

25 Ey birodarlar, bu sirdan bexabar boʻlishingizni istamayman, chunki oʻz fikringizga koʻra, dono 
boʻlmaysizlar, toki Gʻayriyahudiylarning toʻliqligi kirib kelguniga qadar Isroilning koʻrligi qisman 
boʻlgan. (Rimliklarga 11:25) 

7 Lekin biz Xudoning donoligi haqida sirli gapiramiz, Xudo bizning ulug'vorligimiz uchun asrlar 

oldin belgilab qo'ygan yashirin donolik (1 Korinfliklarga 2:7) 

"Xudo Shohligining siri" va "Xushxabar siri" (Efesliklarga 6:19) haqida aniqroq ma'lumot olish uchun siz 

ccog.org saytida 100 da mavjud bo'lgan "Xudo Shohligi to'g'risidagi Xushxabar" bepul kitobchamizni ham 

ko'rishingiz mumkin. turli tillar . "G'ayriyahudiylarning to'liqligi" bilan bog'liq bo'lgan " Umumjahon najot 

taklifi " bepul kitobini ko'rib chiqing, Apokatastaz: Xudo adashganlarni kelgusi asrda qutqara oladimi? 

Yuzlab oyatlar Xudoning najot rejasini ochib beradi , shuningdek, www.ccog.org saytida ham mavjud. 

Havoriy Pavlus yozgan: 

8 Barcha azizlar ichida eng kichigi boʻlgan menga bu inoyat Masihning topib boʻlmas boyliklari 
haqida gʻayriyahudiylar orasida voizlik qilishim uchun, 9 va barchaga bu sirning aloqasi nima 

ekanligini koʻrsatishim uchun berilgan. asrlarning boshlanishi hamma narsani Iso Masih orqali 
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yaratgan Xudoda yashiringan ; 10 Xudoning xilma-xil donoligi jamoat orqali samoviy joylardagi 

hukmronlik va kuchlarga ma'lum bo'lishi uchun, 11 U Rabbimiz Iso Masih orqali amalga oshirgan 

abadiy maqsadiga ko'ra, 12 Unda biz jasoratga egamiz. Unga ishonish orqali ishonch bilan kirish. 

(Efesliklarga 3:8-12) 

25 ... Xudoning kalomini bajo keltirish uchun, 26 asrlar va avlodlar oʻrtasida yashirin boʻlib kelgan, lekin hozir 
Uning azizlari uchun ayon boʻlgan sirni bajo keltirish uchun, men sizlar uchun Xudo tomonidan 
menga berilgan boshqaruvga koʻra xizmatkor boʻldim . 27 Xudo ularga g'ayriyahudiylar orasida bu 

sirning ulug'vorligining boyliklari nimada ekanligini ma'lum qilishni xohladi. (Kolosaliklarga 1:25-

27) 

Xudoning so'zisiz "izlab bo'lmaydigan" ko'plab "boyliklar" mavjud. Bular asosan Injil sirlari bo'lib, ular 

uzoq vaqtdan beri yashiringan. 

2- asrda Smirna episkopi / ruhoniysi Polikarp "Masihning kelishining bashoratli siri " haqida yozgan 

(Polikarp, Viktor Kapuadan parchalar. Stiven C. Karlson tomonidan tarjima qilingan, 2006; Uning kelishi 

bilan bog'liq sirlar haqida batafsil ma'lumotni topish mumkin. www.ccog.org saytida mavjud bo'lgan 

bepul onlayn kitobda: Isoning Masih ekanligini isbotlash ). 

Shuningdek, 2- asrda episkoplar / pastorlar Ignatius va Melito vazirlik turli xil Muqaddas Kitob sirlarini 

tushunishlarini yozishgan (masalan , Ignatiyning Efesliklarga maktubi ; Melitoning maktubi). Fisih 

bayramida tabriklar ). 

Iso va havoriylar bu sirlarning ba'zilarini ilk masihiy bo'lganlarga tushuntirdilar. Biz Xudoning Doimiy 

Jamoatida hozir qarashga tayyor bo'lganlar uchun buni qilishga intilamiz. 

Xudoning tabiati 

Xudoning tabiati haqida bir oz tushunish, Uning rejasining sirlarini yaxshiroq tushunishimizga yordam 
beradi. 

Muqaddas Kitobda "Xudo sevgidir" (1 Yuhanno 4:16), "Xudo - Ruhdir" (Yuhanno 4:24), "Rabbiy yaxshidir" 

(Nahum 1: 7, Jahon ingliz Injili) , qudratli (Yeremiyo 32 ) ) : 17,27), hamma narsani biluvchi (Ishayo 46: 9-

10) va U abadiydir (Ishayo 57:15). 

Havoriy Pavlus yozgan: 

7 Biz Unda Uning qoni orqali najot topdik, gunohlarimiz kechirildi, inoyatining boyligi 8 U bizni har 

xil donolik va ehtiyotkorlik bilan ko'paytirdi, 9 O'zining irodasining sirini bizga ochib berdi. U 

O'zidan iroda qilgan, 10 zamonlar to'laligida, osmondagi va erdagi hamma narsani Masihda 

birlashtirib, Unda to'plashini maqsad qilgan. (Efesliklarga 1:7-10) 

E'tibor bering, Xudoning irodasi ko'pchilik (hozir chaqirilmaganlar) uchun, asosan, bashorat qilingan 

tirilishdan keyin sodir bo'ladigan vaqtlar tugaguniga qadar sir bo'lib qolmoqda. 

Shunga qaramay, Xudo uzoq vaqt oldin O'z rejasining tomonlarini belgilab qo'ygan: 
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11 Egamizning maslahati abadiydir, Uning yuragidagi rejalari barcha avlodlarga. (Zabur 33:11) 

18 Bilamanki, sizlar ota-bobolaringizdan qolgan urf-odatlar bo'yicha qabul qilingan maqsadsiz 
xatti-harakatlaringiz uchun kumush yoki oltin kabi buzuq narsalar bilan emas, 19 balki benuqson 

va beg'ubor qo'zi kabi Masihning qimmatbaho qoni bilan qutqarilgansizlar. 20 Darhaqiqat, U 

dunyo yaratilishidan oldin tayinlangan edi, lekin bu oxirgi paytlarda sizlar uchun namoyon bo'ldi. 

(1 Butrus 1: 18-20) 

8 Dunyo yaratilganidan beri o'ldirilgan Qo'zining hayot kitobida ismlari yozilmagan hayvonga 

(hayvonga) er yuzida yashovchi hamma sajda qiladi. (Vahiy 13:8) 

Muqaddas Kitobda aytilishicha, Qo'zi, ya'ni Iso (Yuhanno 1:29, 36 ga qarang) boshidanoq o'ldirish uchun 

mo'ljallanganligi, Xudo odamlarning gunoh qilishini bilgani va U uzoq vaqtdan beri rejasi borligini 

ko'rsatadi. 

Ishayo payg'ambar bu Xudoning rejasining aniqligi haqida yozish uchun ilhomlantirilgan: 

8 “Buni yodingizda tuting va o'zingizga odamlarni ko'rsating. Eslang, ey fosiqlar! 9 Qadimgi 

narsalarni eslang, chunki Men Xudoman, boshqa Xudo yo'q. Men Xudoman, Menga o‘xshagan 

hech kim yo‘q, 10 Azaldan oxiratni e’lon qilib, Qadim zamonlardan beri hali amalga oshirilmagan 

ishlarni, “Maslahatim mustahkam bo‘ladi, Men hamma roziligimni bajaraman”, deb aytaman 11 . 

sharqdan kelgan yirtqich qush, Mening maslahatimni bajaruvchi, uzoq mamlakatdan. Albatta, 

men aytdim. Men ham buni amalga oshiraman. Men buni maqsad qilganman; Men ham 
qilaman. (Ishayo 46: 8-11) 

11 Egamizning maslahati abadiydir, Uning yuragidagi rejalari barcha avlodlarga. (Zabur 33:11) 

Xudoning rejalari amalga oshadi. 

Quyidagilarni ham ko'rib chiqing: 

16 Xudo dunyoni shu qadar sevdiki, O'zining yagona O'g'lini berdi, toki Unga ishongan har bir kishi 

halok bo'lmasin, balki abadiy hayotga ega bo'lsin. 17 Chunki Xudo O‘z O‘g‘lini dunyoni hukm 

qilish uchun emas, balki U orqali dunyo najot topishi uchun yuborgan (Yuhanno 3:16-17). 

Endi biz Xudoning ba'zi sifatlarini, masalan, U yaxshi, rejalashtiruvchi va sevgi ekanligini ko'rib turibmiz: 

bu bizga Uni va Uning nima uchun biror narsani yaratganligi haqidagi asosiy motivlarini yaxshiroq 

tushunishimizga yordam berishi kerak. 

Siz muhimsiz. Siz muhim! Xudo sizni shaxsan sevadi. Va shaxsan siz uchun rejasi bor. 
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2.  Nega Yaratilish? Nima uchun Insonlar? Nega Shayton? Haqiqat 

nima? Dam olish va gunohning sirlari nima? 

Asrlar davomida faylasuflar duch kelgan eng katta savollardan biri bu: “Biz nima uchun bu yerdamiz?”. 

Boshqasi: "Nega biror narsa bor?" 

Bu savollarga asosiy javoblarni Xudoning Kalomi, Muqaddas Kitobda topish mumkin. 

Koinotning kelib chiqishi haqida turli g'oyalar mavjud bo'lsa-da, ko'plab olimlar, shuningdek, dindorlar 

o'rtasida insoniyatning barcha onasi bir xil bo'lganligi haqida yakdil fikr mavjud (garchi bu qanchalik 

uzoqqa borishi haqida bahslar mavjud). 

Ibtido kitobi 

Biz Muqaddas Kitobning Ibtido deb nomlanuvchi birinchi kitobida nima uchun Xudo biror narsani 

yaratganligi haqida ba'zi fikrlarni olamiz. 

Ibtido kitobida Xudo O'zi yaratgan narsaning yaxshi ekanini ko'rganini qayta-qayta ko'rsatadi (Ibtido 1: 
4,10,12,18, 21, 25, 31). Va Ishayoning keyingi kitobida Xudo erni yashash uchun yaratganligi haqida 

xabar beradi (Ishayo 45:18). 

Ibtido kitobida Xudo odamlarni yaratishi haqida shunday o'rgatiladi: 

26 Shunda Xudo dedi: “Kelinglar, oʻz suratimizga oʻxshab, odamni yarataylik. Ular dengizdagi 
baliqlar, osmondagi qushlar va chorvalar ustidan, butun er yuzida va yer yuzida sudraluvchi 

barcha hayvonlar ustidan hukmronlik qilsin. 

27 Shunday qilib, Xudo insonni O'zining suratida yaratdi. Uni Xudoning suratida yaratdi; Ularni 

erkak va ayol qilib yaratdi. 28 Shunda Xudo ularni duo qildi va Xudo ularga dedi: “Barakali 

bo'linglar va ko'payinglar. erni to'ldiring va uni bo'ysundiring; dengizdagi baliqlar, osmondagi 

qushlar va erdagi barcha tirik mavjudotlar ustidan hukmronlik qilinglar. 

29 Xudo dedi: “Mana, Men sizlarga butun yer yuzidagi urugʻ beradigan oʻtlarni va mevasi urugʻ 
beradigan har bir daraxtni berdim. u siz uchun ovqat bo'ladi. 30 Shuningdek, er yuzidagi har bir 

hayvonga, osmondagi har bir qushga va er yuzida sudralib yuruvchi har bir narsaga, unda hayot 

bor, har bir yashil o'tni oziq-ovqat sifatida berdim ”; va shunday bo'ldi. (Ibtido 1: 26-30) 

Xudo odamlarni hayvon turiga emas, balki Xudoga qarab yaratdi. Xudo aslida O'zini takrorlaydi (Malaki 

2:15). Biz odamlar er yuzidagi narsalar ustidan hukmronlik qilish uchun Xudoning jismoniy qiyofasida 

yaratilganligini ko'ramiz (qarang. Ibroniylarga 2:5-8) va boshqa Muqaddas Yozuvlar ilohiylashtirish 

rejaning bir qismi ekanligini ko'rsatadi (1 Yuhanno 3:2 ga qarang). ). 

Odamlar va yaratilish yomonmi? 

Yo'q. Ibtido kitobidagi keyingi oyat bizga shunday deydi: 
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31 Xudo O'zi yaratgan hamma narsani ko'rdi va bu juda yaxshi edi . Shunday qilib, kechqurun va 

ertalab oltinchi kun edi. (Ibtido 1:31) 

Shunday qilib, butun qayta yaratilish (Ibtido 1: 3-2: 3) juda yaxshi bo'lgan va ko'rinib turganidek, 

Xudoning odamlarga erni bo'ysundirish haqidagi ko'rsatmalari shunday bo'lar edi (Ibtido 1:28). 

Oltinchi kundan keyin Xudo dam oldi: 

1 Osmonlar va yer va ularning butun lashkari shu tariqa tugatildi. 2 Ettinchi kuni Xudo qilgan ishini 

tugatdi va ettinchi kuni qilgan barcha ishlaridan dam oldi. 3 Keyin Xudo ettinchi kunni muborak 

qilib, uni muqaddas qildi, chunki u shu kun ichida Xudo yaratgan va yaratgan barcha ishlaridan 

dam oldi. (Ibtido 2: 1-3) 

Xudo, mohiyatan, olti kunda jismonan, yettinchi kuni esa ko'proq ruhiy ijod qildi. 

Xudo ettinchi kunni muborak qilsin, shuningdek, U buni "yaxshi" deb hisoblaganini ko'rsatadi (Chiqish 

20: 8da U "muqaddas bo'ling" deb aytadi). 

Xudoning rejasi bor. 

Inson nima? 

Ibtido kitobidan ham quyidagilarga e'tibor bering: 

15 Shunda Egamiz Xudo odamni olib, uni parvarish qilish va saqlash uchun Adan bog'iga qo'ydi. 

(Ibtido 2:15) 

Bog'ni parvarish qilish va saqlashning sababi uni yaxshilash uchun harakat qilish edi. 

Eski Ahd o'rgatadi: 

4 Inson nima ekanki, Unga e'tibor berasan,  

Inson o'g'li nima bo'ladi?  
5 Chunki Sen uni farishtalardan bir oz pastroq qilib qo'ygansan,  

Unga ulug'vorlik va izzat tojini kiygansan. 

6 Sen uni Oʻz qoʻlingning ishlari ustidan hukmronlik qilding.  

Sen hamma narsani Uning oyog'i ostiga qo'ygansan,  
7 Butun qo'ylaru ho'kizlarni  

, hattoki dala hayvonlarini,  
8 Ko'kdagi qushlarni  

, Dengiz yo'llaridan o'tuvchi dengiz baliqlarini. (Zabur 8: 4-8) 

Odamlarga er yuzida hukmronlik berildi (Xudoning qo'llari ishlarining bir qismi). Yangi Ahd buni yanada 

kuchaytiradi: 
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5 Chunki biz aytayotgan kelajak dunyoni farishtalarga bo'ysundirmagan. 6 Bir joydan biri guvohlik 

berib: “ Inson nima ekanki, uni eslaysanmi? yoki inson o'g'lini ko'rganmisan ? 

7 Sen uni farishtalardan bir oz pastroq qilding . Unga shon-shuhrat va shon -sharaf tojini kiyding , 

Uni o'z qo'lingning ishlariga ustun qo'yding, 8 Hamma narsani Uning oyoqlari ostiga 

bo'ysundirding. Chunki u hamma narsani o'ziga bo'ysundirib, o'ziga bo'ysunmagan hech narsa 

qoldirmadi. Lekin hozir biz hamma narsa uning qo'l ostida emasligini ko'rmoqdamiz. 

9 Ammo biz o'lim azobi uchun farishtalardan bir oz pastroq qilib qo'yilgan, ulug'vorlik va izzat toji 

kiygan Isoni ko'ramiz ; Xudoning inoyati bilan u har bir inson uchun o'limni totib ko'rsin. 

10 Chunki ko'p o'g'illarni shon-shuhratga olib, azoblar orqali najot sardorini kamolga yetkazish 

uchun hamma narsa bor va hamma narsa U uchun bo'lgan U zot bo'ldi. 

11 Muqaddas qiluvchi ham, muqaddas boʻlgan ham birdir , shuning uchun u ularni birodarlar, 

deyishdan uyalmaydi. 

12 Sening ismingni birodarlarimga e'lon qilaman, jamoatning o'rtasida seni ulug'layman. 

13 Yana Unga ishonaman. Va yana: Mana men va Xudo menga bergan bolalar. 

14 Bolalar go'sht va qonga sherik bo'lganidek, Uning O'zi ham shu narsadan ulush olgan. U o'lim 

orqali o'lim kuchiga ega bo'lganni, ya'ni iblisni yo'q qilishi uchun; 

15 O'lim qo'rquvi tufayli butun umri davomida qullik ostida bo'lganlarni qutqar. 

16 Darhaqiqat, u farishtalarning tabiatini qabul qilmagan. lekin u Ibrohimning naslini o'ziga oldi. 

17 Shuning uchun u hamma narsada o'z birodarlariga o'xshab qolishi kerak edi, toki u Xudoga 

nisbatan rahmdil va sodiq oliy ruhoniy bo'lib, xalqning gunohlari uchun yarashtirsin. ( 

Ibroniylarga 2: 5-17 , KJV) 

Demak, koinotni boshqarish rejaning bir qismidir. 

Shunga qaramay, hamma narsa inson nazorati ostida emasligining sabablaridan biri quyidagilardir: 

23 Chunki hamma gunoh qildi va Xudoning ulug'vorligidan mahrum bo'ldi (Rimliklarga 3:23). 

Lekin bizni gunohdan qutqarish rejaning bir qismidir (Rimliklarga 3: 24-26 ga qarang), shuning uchun biz 

keyinchalik hukmronlik qila olamiz. 

Hayvonlar bilan solishtirganda odamlarning siri 

Odamlar boshqa primatlarga qaraganda ancha rivojlangan hayvonlarmi? 

Yo'q. 
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Olimlar bu bilan kurashdilar. 

Lekin Xudoning so'zini qabul qilishga tayyor bo'lganlar tushunishlari mumkin edi. 

Odamlarda insonning ruhi bor, hayvonlarda, shu jumladan boshqa primatlarda esa bunday ruh yo'q. 

Odamlarda ruh borligi Eski va Yangi Ahdda o'rgatilgan: 

8 Ammo insonda ruh bor, Qodir Tangrining nafasi unga aql beradi. (Ayub 32:8) 

11 Axir, insonning narsalarini uning ichidagi insonning ruhidan boshqa kim biladi? ... (1 

Korinfliklarga 2:11) 

Dunyoviylar insonda Xudo bergan ruh borligini tan olishni xohlamaydilar. 

Lekin bor. 

Va insonning ruhi hayvonlarning ruhiy turidan farq qiladi (Voiz 3:21). 

1978 yilda qadimgi Butunjahon Xudo cherkovi Gerbert V. Armstrongning " Inson aqli haqida fan kashf 

eta olmaydi " nomli risolasini chiqardi . Undan ba'zi parchalar: 

NEGA eng buyuk aqllar dunyo muammolarini hal qila olmaydi? Olimlar: “Etarli bilim berilsa, 

insoniyatning barcha muammolarini hal qilamiz va barcha illatlarimizni davolaymiz”, deyishgan. 

1960 yildan beri dunyo bilim fondi ikki baravar ko'paydi. Ammo insoniyatning yomonliklari ham 
ikki baravar ko'paydi. ⁇ 

Lekin eng buyuk inson aqllari ilohiy vahiy qilgan bu BILIMni hech qachon anglamagan. Go'yo 

Yaratuvchimiz Xudo bizga o'z xabarini buzilmas maxfiy kodda yuborgandek. 

Va eng buyuk inson ongi hech qachon bu maxfiy kodni buzmagan. Zamonaviy fan buni 

tushunolmaydi. Psixologlarning o'zlari inson ongi nimadan iboratligini tushunishmaydi. ⁇ 

Hayvon miyasi va inson miyasi o'rtasida shakli va tuzilishida deyarli farq yo'q. Fil, kit va 

delfinlarning miyasi inson miyasidan kattaroq, shimpanzening miyasi esa biroz kichikroq. 

Sifat jihatidan inson miyasi juda oz ustun bo'lishi mumkin, ammo ishlab chiqarishdagi farqni 

masofadan turib hisobga olish uchun etarli emas. 

Xo'sh, katta farqga nima sabab bo'lishi mumkin? Ilm adekvat javob bera olmaydi. Ba'zi olimlar, 

miya tadqiqotlari sohasida , inson miyasida hayvonlarning miyasida mavjud bo'lmagan jismoniy 

bo'lmagan tarkibiy qismlar zarur bo'lishi kerak degan xulosaga kelishadi. Ammo ko'pchilik olimlar 

jismoniy bo'lmagan narsaning mavjudligini tan olmaydilar. 

Yana qanday tushuntirish bor? Darhaqiqat, inson miyasining jismoniy ustunligidan tashqari, fan 

hatto ma'naviy imkoniyatdan ham voz kechishni istamasligi sababli hech qanday izohga ega 

emas. 
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Inson o'z Yaratganning mavjudligini tan olishdan bosh tortganda, u o'z fikridan asosiy haqiqiy 

bilimlar, faktlar va TUSHUNMATning ulkan okeanlarini o'chirib qo'yadi. U haqiqat o'rniga 

FABLEni qo'yganda, u o'zini dono deb bilsa-da, hamma odamlar ichida ENG JOOBdir. ⁇ 

INSON tuproq changidan yaratilgan. U o'zining vaqtinchalik insoniy hayotini havodan oladi, 

burun teshigidan nafas oladi va chiqaradi. Uning hayoti qonda (Ibt. 9: 4, 6). Ammo hayot qonini, 

hatto avtomobil karbüratoridagi benzin kabi havo bilan nafas olish orqali oksidlanadi. Shunday 

qilib, hayot qonda bo'lgani kabi, nafas ham "hayot nafasi" dir. 

Ehtiyotkorlik bilan e'tibor bering, INSON butunlay materiyadan iborat bo'lib, NAFAS unga 

vaqtinchalik jismoniy hayot baxsh etishi bilanoq tirik jonga AYLANGAN. RUH Ruhdan emas, 
Jismoniy MADDAdan iborat. 

Men inson miyasi hayvonlarning miyasiga deyarli o'xshashligini tushuntirdim. Ammo inson 

Xudoning qiyofasi va shaklida yaratilgan, Xudo bilan alohida munosabatda bo'lish - Xudoning 

OILASIda tug'ilish imkoniyatiga ega bo'lish. Xudo esa RUHdir (Yuhanno 4:24). Bo'shliqni to'ldirish 

yoki butunlay MATDAN iborat bo'lgan INSONIYATni Xudo Shohligidagi RUH mavjudotlariga 

o'tish, so'ngra butunlay Ruhdan iborat bo'lish va shu bilan birga INSONga Xudonikiga o'xshash 
ongni berish imkoniyatini yaratish uchun - Xudo har bir insonga ruh qo'ygan. 

Ayub 32:8 da shunday o'qiymiz: "Insonda ruh bor va Qodir Tangrining ilhomi ularga aql beradi". 

Bu juda kam odam tushunadigan buyuk HAQIQAT. 

Men bu ruhni INSON ruhi deb atayman, chunki u materiya emas, RUHNING MOHİT bo'lsa ham, 

har bir insonda mavjud. Bu ruhiy shaxs yoki mavjudot emas. Bu INSON emas, balki insondagi 

ruhiy mohiyatdir. Bu ruh EMAS - jismoniy inson - bu ruh. Inson ruhi INTELLEKT kuchini inson 

miyasiga beradi. 

Inson ruhi inson HAYOTini ta'minlamaydi - inson HAYOTi hayot NAFASI bilan oksidlangan 

jismoniy QONdadir. 

Bu inson miyasida hayvonlarning miyasida mavjud bo'lmagan jismoniy bo'lmagan komponent. 

Bu tirilish vaqtida materiyani ruhga o'zgartirmasdan, insondan ilohiyga o'tishni mumkin bo'lgan 

tarkibiy qismdir. Buni biroz keyinroq tushuntiraman. 

Keling, insondagi bu ruh haqida bir nechta muhim fikrlarni aniqlab beraman. Bu ruhning 

mohiyatidir, xuddi materiyada havo mohiyat bo'lgani kabi, suv ham. Bu inson ruhi ko'ra olmaydi. 

Jismoniy MIYA ko'zlar orqali ko'radi. Insonning ruhi eshitilmaydi. Miya quloqlar orqali eshitadi. 

Bu inson ruhi o'ylay olmaydi. 

Miya o'ylaydi - garchi ruh o'ylash kuchini beradi, ammo bunday ruhsiz qo'pol hayvonlarning 

miyalari, faqat oddiy usuldan tashqari, qila olmaydi. . .. 

Hech bir soqov hayvon insonning bilimini bila olmaganidek, inson ham faqat miya bilan bila 

olmaydi, faqat insonning ruhi - inson ruhi - insonda mavjud. Shunga o'xshab, hatto odam boshqa 
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ruhni - Xudoning Muqaddas Ruhini qabul qilmaguncha yoki Xudoning narsalarini bila olmaydi 

yoki tushuna olmaydi. 

Boshqacha qilib aytadigan bo'lsak, barcha insonlar tug'ilishdan boshlab ULARDA bo'lgan "inson 

ruhi" deb ataladigan ruhga ega. Ehtiyotkorlik bilan e'tibor bering, bu ruh odam emas. Bu 

INSONDAGI narsa. Bir kishi kichik marmarni yutib yuborishi mumkin. Demak, bu odamda 

nimadir, lekin bu erkak yoki uning biron bir qismi emas. Odam tuproqdan yaratilgan - o'lik. Bu 

inson ruhi ruh emas. Bu ruhdagi narsa bo'lib, uning o'zi jismoniy INSONdir. 

Yana 14-oyatga e'tibor bering: “Ammo tabiatan inson Xudoning Ruhiga tegishli narsalarni qabul 

qilmaydi, chunki ular uning uchun ahmoqlikdir. U ularni ham bila olmaydi, chunki ular ruhan 
tanilgan. ” 

Shunday qilib, tug'ilishdan boshlab, Xudo bizga bitta ruh beradi, uni yaxshiroq atama yo'qligi 

uchun men inson ruhi deb atayman. U bizga hayvonlar MIYAsida bo'lmagan AQL kuchini beradi. 

Shunga qaramay, bu MIND kuchi jismoniy olam haqidagi bilimlar bilan chegaralangan. NEGA? 

Chunki bilim inson ongiga FAQAT beshta jismoniy sezgi orqali kiradi. 

Ammo e'tibor bering, Xudo Odam Ato va Momo Havoni yaratishda INSONni yaratishni 

tugatmagan. Jismoniy yaratish tugallandi. Ularning yaratilishida bu "inson" ruhi bor edi. ⁇ 

QANDAY XUDO Jismoniy tarkibdan ma'naviy tarkibga "bo'shliqni ko'paytirishni" - Jismoniy 

zamindan chiqqan Jismoniy INSONlardan O'zini ko'paytirishni rejalashtirgan? 

Birinchidan, Xudo jismoniy INSONga "inson" ruhini qo'ydi. Biroq, qaror qabul qiladigan, tavba 

qiladigan yoki xarakterni shakllantiradigan inson ruhi EMAS. Men ta'kidlaganimdek, bu ruh hayot 

bermaydi, ko'ra olmaydi, eshitmaydi, his qilmaydi va o'ylay olmaydi. Bu Jismoniy INSONga o'z 

MIYA orqali bu ishlarni qilish imkoniyatini beradi. Ammo bu ruh har bir fikrni - beshta sezgi orqali 

qabul qilingan bilimning har bir qismini yozib oladi va u inson hayotida rivojlangan har qanday 

xarakterni - yaxshi yoki yomonni qayd etadi. 

Inson ODAM tom ma'noda LAYdan yaratilgan. Xudo loydan idish yasagan va shakl bergan usta 

kulolga o'xshaydi. Ammo loy juda qattiq bo'lsa, u xohlagan shakl va shaklga egilmaydi. Agar u 

juda yumshoq va nam bo'lsa, kulol uni egadigan joyda "QO'YIN" ga qattiqlik yetishmaydi. 

Ishayo 64:8 ga e'tibor bering: “Ammo endi, ey [abadiy], sen bizning otamizsan; biz loymiz, sen 
esa kulolimizsan. va barchamiz Sening qo'lingning ishimiz. ” 

Shunday bo'lsada, Xudo har birimizga O'Z AQILINI bergan. Agar kimdir Xudoni yoki Xudoning 

yo'llarini tan olishdan BO'LSA - noto'g'ri tavba qilishdan bosh tortsa va to'g'ri tomonga burilsa, 

Xudo uni olib, unda xudojo'y xarakter yarata olmaydi. Lekin inson LOYI egiluvchan bo'lishi, 

ixtiyoriy ravishda egilishi kerak. Agar inson qotib qolsa va qarshilik qilsa, u juda quruq va qattiq 

loyga o'xshaydi. Kulol u bilan hech narsa qila olmaydi. U bermaydi va egilmaydi. Bundan 

tashqari, agar uning irodasi, maqsadi va qat'iyati shunchalik kam bo'lsaki, Xudo uni qisman Xudo 
uni xohlagan narsaga aylantirganda, u "o'z joyida qolmasa" - haddan tashqari istakli, zaif, 

xarakterning ildizi yo'q. hech qachon oxirigacha chidamang. U yutqazadi. ⁇ 
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Bu ALLOHNING solihligi bo'lsa kerak, chunki BIZNING barchamiz U uchun iflos lattaga o'xshaydi. 

U doimiy ravishda O'z bilimini, solihligini, fe'l-atvorini ichimizga singdiradi - agar biz uni qunt 

bilan qidirsak va xohlasak. LEKIN BIZDA BIZNING JUDA MUHIM QISMIMIZ MUMKIN. ⁇ 

Biz Xudoning Muqaddas Ruhi orqali XUDO XUSUSIYATIni qabul qilganimizda, Xudo tobora 

ko'proq O'ZINI bizda ko'paytirmoqda. 

Nihoyat, tirilishda biz Xudodek bo'lamiz - biz gunoh qila olmaydigan holatda bo'lamiz, chunki biz 

o'zimiz buni o'rnatdik va gunohdan qaytdik va gunohga qarshi kurashdik va kurashdik va gunohni 

yengdik. 

ALLOHNING MAQSADI amalga oshadi! 

Ha, Xudoning niyati amalga oshadi. 

Nega Xudo erkak va ayolni yaratdi? 

Odamlarning yaratilishi bilan bog'liq holda, nima uchun Xudo ularni erkak va ayol qilib yaratdi? 

Xudo birinchi erkak va ayolga aytganidek, aniq sabab ko'payish bilan bog'liq edi: 

28 Barakali bo'ling va ko'paying; erni to'ldiring ... (Ibtido 1:28). 

Muqaddas Kitob juda aniq bog'liq sababni beradi: 

14 ... Yoshligingdagi xotining bilan orangizda... u sizning sherigingiz va ahd bo'yicha xotiningizdir. 
15 Ammo Iso ularni birlashtirmadimi, Ruhning qoldig'i bormi? Va nega bitta? U xudojo'y nasl 

izlaydi ... (Malaki 2: 14bd-15) 

Xudo erkak va ayolni bir bo'lishlari va oxir-oqibat xudojo'y zurriyotlarni (ilohiylashtirish uchun) berishlari 

uchun yaratdi. 

Iso o'rgatgan: 

4 Iso ularga shunday javob berdi : “Ularni dastlab yaratgan “erkak va ayol” qilib yaratganini 
o'qimaganmisizlar ? uning xotini va ikkalasi bir tan bo'ladi? 6 Demak, ular endi ikkita emas, balki 

bir tandir. Shuning uchun Xudo birlashtirgan narsani inson ajratmasin. ” (Matto 19: 4-6) 

Havoriy Pavlus bu haqda shunday yozgan: “Bu katta sir, lekin men Masih va Jamoat haqida 

gapiryapman” (Efesliklarga 5:32). 

Bundan tashqari, ikkalasi to'g'ri bir bo'lib, Ota va O'g'il o'rtasidagi munosabatlarni yaxshiroq 

tushunishimizga yordam beradi (Yuhanno 17: 20-23). 

Nikoh munosabatlari Ota va O'g'il o'rtasidagi munosabatlarni (ikkalasi Muqaddas Kitobda Xudo deb 

ta'riflaydi, masalan, Kolosaliklarga 2:2, bu ko'pchilik uchun sir), shuningdek, tirilishdan keyin imonga 
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kirgan odamlar bilan nima sodir bo'lishini tasavvur qilishga yordam beradi. Muqaddas Kitob ham sirni 

chaqiradi, masalan, 1 Korinfliklarga 15: 51-54). 

Havoriy Pavlus sevgini muhokama qildi va oilaviy holat bilan bog'liq boshqa ruhiy saboqlarni berdi: 

4 ... yosh ayollarga erlarini, bolalarini sevishni maslahat bering (Titusga 2:4). 

22 Xotinlar, Rabbiyga bo'ysungandek, o'z erlaringizga itoat qilinglar. 23 Chunki Masih jamoatning 
boshlig'i bo'lganidek, er xotinning boshidir. va U tananing Najotkoridir. 24 Shunday ekan, jamoat 

Masihga bo'ysunganidek, xotinlar ham hamma narsada o'z erlariga bo'ysunsinlar. 

25 Ey erlar, Masih ham jamoatni sevgani va u uchun O'zini fido qilgani kabi, xotinlaringizni ham 

sevinglar. 26 U so'z orqali uni muqaddaslashi va suv bilan yuvishi bilan poklashi uchun, 27 uni 

O'ziga ulug'vor jamoatni taqdim etishi uchun emas, balki dog' yoki ajin yoki shunga o'xshash 

narsa bor, lekin u muqaddas va benuqson bo'lishi kerak. (Efesliklarga 5:22-27) 

Erkak va urg'ochi qilishning yana bir sababi, bu hayotda jismoniy farqlarga qaramay, er-xotinlar Iso bilan 

birga ulug'lanishiga imkon berish edi (Rimliklarga 8: 16-17). Birgalikda ishlash (Ibtido 1:28; Voiz 4:9-12) 

va hatto bu hayotda birga azob chekish ham erkak-ayol juftlik rejasining bir qismi edi (Rimliklarga 8:16-

17). 

Keling, tarixdan ba'zi saboqlarni ham ko'rib chiqaylik: 

30 Erixoning devorlari yetti kun qurshab olingandan keyin imon tufayli qulab tushdi. 31 Fohisha 

Rahob imon tufayli aygʻoqchilarni tinchlik bilan qabul qilib, imonsizlar bilan birga halok boʻlmadi. 
32 Yana nima deyman? Gido'n, Barak, Shimsho'n va Yiftox, shuningdek, Dovud, Shomuil va 

payg'ambarlar haqida gapirib bera olmayman: 33 U imon orqali shohliklarni bo'ysundirdi, solih ish 

qildi, va'dalarga erishdi, sherlarning og'zini to'xtatdi, 34 Xudoning zo'ravonligini o'chirdi. olov, 

qilichdan qutulib, kuchsizligidan kuchli bo'ldi, jangda mard bo'ldi, o'zga sayyoraliklar qo'shinlarini 
qochishga aylandi . 35 Ayollar o'liklarini tiriltirdilar. Boshqalar esa, yaxshiroq tirilishga ega 

bo'lishlari uchun ozodlikni qabul qilmay, qiynoqqa solingan. 36 Yana boshqalari masxara va 

qamchi , zanjir va qamoq jazosiga tortildi. 37 Ularni toshbo'ron qilishdi, ikkiga bo'lishdi, vasvasaga 

tushishdi, qilichdan o'ldirishdi. Ular qo'y va echki terilarida sarson-sargardon bo'lib, qashshoq, 

azob-uqubat chekib, azob chekdilar - 38 tasiga dunyo loyiq emas edi. Ular cho'llarda va tog'larda, 

yerning chuqurlarida va g'orlarida sarson bo'lishdi. 39 Bularning hammasi imon orqali yaxshi 

guvohlikka ega bo'lib, va'dani qabul qilmadilar, 40 Xudo bizdan boshqa 
komil bo'lib qolmasligi uchun biz 

uchun yaxshiroq narsani taqdim qildi . (Ibroniylarga 11:30-40) 

Erkaklar ham, ayollar ham imonga ega edilar va va'dalarning merosxo'rlari edilar - teng ravishda. Va 

erkaklar ham, ayollar ham mukammal bo'lishi kerak. Va bu biz uchun yaxshiroq bo'ladi. 

Nima maqsadda? 

Butun abadiyat davomida o'ziga xos tarzda sevgi berish. 

Havoriy Pavlus nasroniylarga (nafaqat turmush qurganlarga) yozganidek: 
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12 Rabbiy sizlarni bir-biringizga va hammaga bo'lgan sevgingizni ko'paytirsin va ko'paytirsin ... 

(1 Salonikaliklarga 3:12) 

Erkak yoki ayol bo'lishidan qat'i nazar, inson sevgini berishga mo'ljallangan. Hammaga bo'lgan 

muhabbatni oshirish abadiylikni yaxshilaydi. 

Odamlarga nima bo'ldi? 

Xudo odamlarni birinchi marta yaratganida, ularni barakaladi (Ibtido 1:28). U shuningdek, U yaratgan 

hamma narsa (jumladan, insonlar ham) “juda yaxshi” ekanligini aytdi (Ibtido 1:31). 

Bundan tashqari, Muqaddas Kitobda alohida ta'lim berilganiga e'tibor bering: 

29 ... Xudo insonni to'g'ri qilib yaratganini, Lekin ular ko'p makrlar izladilar. (Voiz 7:29) 

Adan bog'ida Xudo birinchi haqiqiy odamlarga - Odam Ato va Momo Havoga (Ibtido 3:20) haqiqatan ham 

kerak bo'lgan hamma narsani berdi. 

Ularning toza va yoqimli muhiti, taomlari va qiladigan ishlari bor edi (Ibtido 2:8-24). Ular asosan haqiqat 
bilan yashashgan. 

Ammo ko'pchilik uchun sir bo'lgan ko'rinmas ruhiy dunyo ham bor. Farishtalarni o'z ichiga olgan 

ko'rinmas bir olam bor. Muqaddas Kitobda aytilishicha, insonlar yaratilishidan oldin farishtalarning 

uchdan bir qismi isyon ko'targan va hozir Shayton deb nomlanuvchi dushmanga ergashgan (Vahiy 12:4). 

Vaqt o'tib, Shayton (Vahiy 12: 9 ga qarang) ilon kabi paydo bo'ldi. Keyin u Momo Havoga Xudo ularni 

ushlab turganini aytdi (Ibtido 3: 1,4-5). 

Ilon o'zining makkorligi bilan Momo Havoni aldadi (2 Korinfliklarga 11:3). Shayton Momo Havoga 

Xudoning so'ziga ishonmaslikni aytdi (Ibtido 3: 2-4). U Momo Havoning shaxsiy nafslari va bema'niligiga 

murojaat qildi va u Xudoga bo'ysunmaslikni va uning o'rniga Shaytonni tinglashni tanladi (Ibtido 3: 6a). 

Uning eri Odam Ato Momo Havo bilan birga edi va u gunoh qilib, u bilan birga bo'lishga qaror qildi 
(Ibtido 3: 6b). 

Spekulyativ qo'shimcha: Insonning uzoq umr ko'rishi 

Ibtido kitobining birinchi besh bobidan so'ng, biz 900 yildan ortiq yashagan ba'zi odamlarni 
ko'ramiz. 

Xo'sh, nima uchun Odam Ato va Nuh kabi qadimgi odamlar uzoq umr ko'rishgan? 

Yahudiy tarixchisi Iosif F.ning ta'kidlashicha, bu qisman Xudo ular uchun oziq-ovqat "to'g'ri" 
bo'lganligi va ularga dastlabki texnologiyalarni ishlab chiqish uchun vaqt bergani bilan bog'liq 

(Antikalar kitobi 1, 3: 9). 

Aftidan, Xudo ilgari odamlarga uzoqroq yashashga ruxsat berganining sababi, ular gunohning 

oqibatlarini va Xudoning yo'llaridan ajralib yashashni yaxshiroq ko'rishlari uchun edi. O'sha 
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paytda, masalan, ifloslanish oqibatlari XXI asrdagi kabi tez aniq bo'lmas edi . Bundan tashqari, uzoq 

umr ko'rish ularga odamlar duch keladigan ijtimoiy va boshqa muammolarni yaxshiroq ko'rishga 

yordam bergan bo'lar edi. 

Ular odamlar dunyoni yaxshilamasligini ko'rishadi. Shuning uchun, ular tirilgandan keyin (Vahiy 

20: 11-12), ular Xudoning yo'lidan bormaslikning xatolarini tushunishlari yaxshiroqdir. 

Keyingi avlodlar Buyuk To'fonni (bu ko'plab jamiyatlarning tarixiy yozuvlarida) ko'rgan bo'lar edi, 

shuningdek, Xudoning yo'lida yashashdan farqli o'laroq, insoniyatning Shaytonning yo'l-

yo'riqlariga ergashayotgan salbiy oqibatlarini ko'proq ko'rgan bo'lar edi. 

Xudo keyingi avlodlar uchun qisqa umr ko'rish yaxshiroq ekanligini aniqladi, umuman olganda , 

va qisqaroq vaqt davomida azoblanadi. Xudoning rejasi azob-uqubatlarni kamaytirishdir 

(Matsiylar 3:33 ga qarang). 

Shayton va uning jinlari sirlari 

Lekin aldangan faqat Momo Havo emas edi. Yangi Ahdda aytilishicha, "qadimgi ilon" "butun dunyoni 

yo'ldan ozdiruvchi Iblis va Shayton deb ataladi" (Vahiy 12: 9). 

Iso shayton yolg'onchi va yolg'onning otasi (boshlovchisi) ekanligini o'rgatgan (Yuhanno 8:44). 

Dastlab, Shayton Lyutsifer nomi bilan tanilgan (Ishayo 14:12), bu "nur tashuvchisi" degan ma'noni 

anglatadi. U "karub" edi (Hizqiyo 28:14). Karub qanotli farishta bo'lib, uning roli Xudoning rahm-shafqat 

joyida bo'lishdan iborat (Chiqish 25: 18-20; Hizqiyo 28: 14, 16). 

Lyutsifer asosan mukammal (Hizqiyo 28:15 ga qarang) va jozibali mavjudot sifatida yaratilgan (qarang. 

Hizqiyo 28:17). Ammo bu mukammallik davom etmadi (Hizqiyo 28:15). 

Xudo Lyutsiferni va farishtalarni yaratdi, lekin qaysidir ma'noda ularda xarakter shakllanmaguncha 

ularning yaratilishi tugallanmagan. Endi Xudo xarakterni bir zumda birlashtira olmaydi - agar shunday 

qilgan bo'lsa, U asosan "kompyuter tomonidan boshqariladigan" robotning qandaydir turini yaratgan 

bo'lar edi. Bu ruhiy mavjudotlarga ham, odamlarga ham tegishli. 

Agar Xudo bir zumda solih xislatni fiat orqali yaratgan bo'lsa, unda hech qanday fe'l-atvor bo'lmaydi, 

chunki xarakter - bu alohida borliqning, individual shaxsning haqiqatni o'zi bilishi va o'ziniki qilish 

qobiliyatidir. qaror qabul qilish va noto'g'ri o'rniga to'g'riga ergashish istagi. Va yaratilgan shaxs bu 

qarorni qabul qilishi kerak. Boshqacha qilib aytadigan bo'lsak, shaxs, inson yoki farishta, o'z yaratilishida 

o'z hissasiga ega. 

Bu ko'pchilik uchun sir bo'lib qolmoqda, chunki kam odam buni to'liq tushungan. 

Iltimos, shuni tushuningki, Muqaddas Kitob, Adan bog'idagi voqeadan ancha oldin, Shayton "o'z yo'lida 

mukammal" (Hizqiyo 28: 11-15a), lekin keyin u mag'rurlik va qonunsizlikka berilib, u yerga 

tashlanganligini ko'rsatadi. yer (Hizqiyo 28: 15b-17; Ishayo 14: 12-14). U solih xulq-atvorni to'g'ri 

shakllantirish o'rniga, Xudoning dushmani bo'ldi (shayton dushman degan ma'noni anglatadi). 
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Uning isyoni Ibtido 1:1 oyatining dastlabki yaratilganidan so'ng tartibsizlik yuzaga kelganligi va Ibtido 1:2 

da yer "xarobaga" aylanganining sabablaridan biri edi (ISV, GNB). Shunday qilib, Xudo "er yuzini 

yangilash" uchun bordi (Zabur 103: 30), bu "qayta yaratish" paytida qilgan narsalarni ham o'z ichiga oladi 

(Ibtido 1: 3-31; 2: 1-3). 

Nima uchun bu muhim ahamiyatga ega? 

Xo'sh, yangilanish ("qayta yaratish") Xudo shayton yo'q qila oladigan narsalarni tuzatishi mumkinligini 

ko'rsatadi. Muqaddas Yozuvlar Xudoning kelajakda buni amalga oshirish rejasi borligini ko'rsatadi 

(masalan, Havoriylar 3: 19-21; Ishayo 35: 1-2). 

Yana bir bor e'tiborga olingki, Muqaddas Kitobda Lyutsifer "mukammallik muhri, donolikka to'la va 

go'zallikda mukammallik muhri" bo'lgan (Hizqiyo 28:12). 

Lyutsifer farishtali mavjudot sifatida jismoniy oziq-ovqatga muhtoj emas edi. 

Lyutsiferda hammasi bor edi. 

Shunday bo'lsa-da, u gunoh qildi (2 Butrus 2: 4 bo'yicha ba'zi boshqa farishtalar kabi) va o'zi bilan birga 

farishtalarning uchdan bir qismini erga tortdi (Vahiy 12: 4) (Farishtalar keyinchalik Xudoning xalqi 

tomonidan hukm qilinadi, 1 Korinfliklarga 6: 3). 

Lyutsifer va uning isyoni hatto "hamma narsaga ega bo'lgan" mavjudotlar ham vaziyatni 

yomonlashtirishga harakat qilishlari mumkinligini ko'rsatdi. Keyinchalik, u "hamma narsaga ega bo'lgan" 

birinchi odamlarni ham Xudoga qarshi chiqishga ko'ndirgan (Ibtido 3: 1-6). 

Demak, bu shuni ko'rsatadiki, agar Xudo odamlarga zarur bo'lgan hamma narsani bergan bo'lsa, 

qashshoqlik bo'lmasa, xudojo'y xulq-atvor bo'lmasa, odamlar o'zlari va boshqalar uchun muammo 

tug'diradilar. 

Nega Xudo Shaytonni aldashiga yo'l qo'yadi ? 

Shaytonning isyoni Xudoning rejasini barbod qildimi? 

Yo'q. 

Ammo Muqaddas Kitob «havo qudrati shahzodasi» (Efesliklarga 2:2) Shayton o'zining xudbin va itoatsiz 
xabarini tarqatayotganini ko'rsatmaydimi? Iblis insoniyatning ko'pchiligining ongini "bu asrning xudosi" 

sifatida "ko'r" qilmadimi (2 Korinfliklarga 4:4)? 

Ha va ha. 

Muqaddas Kitob Shayton Iblis «butun dunyoni aldayapti» deb o'rgatmaydimi (Vahiy 12:9)? 

Ha. 
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Xo'sh, nega Xudo Shayton va uning jinlariga odamlarni aldash va er yuzida boshqa muammolarni keltirib 

chiqarishga ruxsat berdi? 

Buning bir necha sabablari bor. 

Havoriy Pavlus bizning davrimizni "hozirgi yovuz asr" deb atagan (Galatiyaliklarga 1:4), bu esa kelgusi 

yaxshiroq asrni anglatadi. 

Nega bizning asrimizda Shayton Xudoni rad etgani uchun o'z kuchiga ega bo'lishi mumkin? 

Shaytonning ta'siri bizga saboq olishimizga yordam beradi va ko'pincha u mavjud bo'lmagandan ko'ra 

tezroq xarakterni shakllantirishga yordam beradi. Tezroq, shuning uchun biz qarshilik ko'rsatish orqali 

engib o'tishimiz va solih xarakterni shakllantirishimiz va noto'g'ri yo'ldan borishning samarasini tezda 

ko'rishimiz mumkin. Har safar gunohga qarshilik ko'rsatganingizda, siz ruhan kuchayasiz. 

Ba'zida qiyin bo'lsa-da, bu tezlashtirish kamroq umumiy azob-uqubatlarga olib keladi. 

Keling, buni tushuntirishga yordam beradigan bir nechta narsalarni ko'rib chiqaylik. 

Ko'mir bo'lagi kabi uglerodni ko'rib chiqing. U nisbatan oson parchalanishi mumkin, ammo haddan 

tashqari bosim ostida u olmosga aylanishi mumkin - bu tabiiy moddalarning eng qattiqlaridan biridir. 

Shunday qilib, kuchsizlar bosim orqali kuchli bo'ladi. Muqaddas Kitobda aytilishicha, masihiylar dunyoda 

zaif bo'lsalar ham (1 Korinfliklarga 1: 26-29), 1 Korinfliklarga 3:12 da sof tozalangan oltin, kumush yoki 

qimmatbaho toshlar kabi bo'lishlari kerak. 

Keyin, siz ko'tara olmaydigan og'ir narsalarni engmoqchi ekanligingizni tasavvur qiling. Siz og'ir narsaga 
qarashingiz mumkin edi, lekin bu uni harakatga keltirmaydi. Siz kuniga yigirma daqiqa yoki undan 

ko'proq qo'llaringizni egishingiz mumkin va bu sizning qo'llaringizni biroz kuchliroq qilishi mumkin - lekin 

juda ko'p emas - yoki biron bir farq qilish uchun yillar va yillar kerak bo'ladi. 

Yoki siz o'zingiz hal qila oladigan og'ir vaznlar bilan mashq qilishingiz mumkin. Ularni ko'tarish shunchaki 

qo'llaringizni ko'tarishdan ko'ra qiyinroq bo'ladi. 

Biroq, og'irliklarni ko'tarish nafaqat qo'llaringizni egishdan ko'ra kuchliroq qiladi, balki bu turdagi 

mashqlar, shuningdek, ob'ektni engish uchun qo'llaringizni etarlicha kuchli qilish uchun vaqtni ancha 

qisqartiradi. 

Endi o'ylab ko'ring: 

1962 yilda Viktor va Mildred Gertsel 413 ta "mashhur va o'ta iqtidorli odamlar"ning "Cradles of 

Eminence" nomli tadqiqotini nashr etdilar. Ular ko'p yillar davomida bunday buyuklik nima 

sababdan paydo bo'lganini, bu ajoyib odamlarning hayotida qanday umumiy ip o'tishi 

mumkinligini tushunishga harakat qilishdi. 

Ajablanarlisi shundaki, ularning deyarli barchasi, ya'ni 392 kishi kim bo'lishlari uchun juda qiyin 

to'siqlarni engib o'tishlari kerak edi. (Muqaddas ter, Tim Hansel, 1987, Word Books Publisher, 

134-bet) 
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nima uchun shayton borligiga qanday aloqasi bor? 

Iblisning insoniyatni vasvasaga solishga urinishiga yo'l qo'yish, asosan, Xudoning yordami bilan o'z 
kamchiliklarimizni yengish va solih xarakterni rivojlantirish jarayonini tezlashtiradi (Filippiliklarga 4:13; 

Yoqub 4:7). Buning yakuniy natijasi shundaki, odamlar tezroq va eng kam azob-uqubatlar bilan engish 

imkoniyatiga ega bo'ladilar (qarang. Yig'lar 3:33; 1 Butrus 4:12-13 ; 3 Yuhanno 2). 

Va agar Xudo sizni bu asrda chaqirayotgan bo'lsa, U sizni Shayton yoki sizning qo'lingizdan kelganicha 

turli xil hirslar vasvasasiga tushishingizga yo'l qo'ymaydi (1 Korinfliklarga 10:13). 

Shaytonga va turli vasvasalarga qarshi turish sizni ruhiy jihatdan mustahkamlaydi (Yoqub 1:12, 4:7) va 

kelajakda boshqalarga yordam berishingizga yordam beradi (1 Yuhanno 4:21 ga qarang). Shayton 

Xudoning so'zining haqiqatiga ishonishingizni xohlamaydi. 

Haqiqat siri 

Kembrij lug'ati " haqiqat" ni quyidagicha ta'riflaydi: 

haqiqat vaziyat, hodisa yoki shaxs haqidagi haqiqiy faktlar: 

Haqiqat - bu haqiqatan ham to'g'ri bo'lgan narsa. Shunday bo'lsa-da, faylasuflar, oddiy odamlar va 

rahbarlar uzoq vaqtdan beri haqiqat haqida o'ylashgan. 

Kembrij lug'ati "rasmiy" haqiqatni qanday ta'riflaganiga e'tibor beraylik : 

ko'pchilik tomonidan to'g'ri deb hisoblangan haqiqat yoki printsip: 

Ammo yuqorida aytilganlar har doim ham to'g'ri emas. Va ko'pchilik buni allaqachon tushungan. Shunga 

qaramay, ko'pchilik "rasmiy" haqiqat haqiqat deb hisoblaydi va haqiqiy haqiqat kabi mutlaqlarni qabul 

qilmaydi. Ammo shaxsiy yoki jamoaviy e'tiqodlar ko'pincha to'g'ri emas. Muqaddas Kitob, haqiqatdan 

ham, Xudoning o'rniga odamlar bilan maslahatlashadiganlardan ogohlantiradi (Ishayo 30: 1; 65: 12b). 

Gunoh omildir (Ishayo 59: 2a ga qarang). 

Rim prefekti Pontiy Pilat Iso bilan gaplashganda haqiqat haqida so'radi: 

37 Pilat Unga: - Demak, Sen shohsanmi? 

Iso javob berdi: “Men shohman, deb to‘g‘ri aytasiz. Men haqiqat to‘g‘risida guvohlik berish 

uchun dunyoga shu sababdan tug‘ilganman va shu maqsadda dunyoga kelganman. Haqiqat 

tarafdori bo'lgan har bir kishi Mening ovozimni eshitadi. ” 

38 Pilat Unga: - Haqiqat nima? - dedi. Bu gapni aytib, yana yahudiylarning oldiga borib: “Men 
Undan hech qanday ayb topolmadim”, dedi. (Yuhanno 18: 37-38) 

Aftidan, Pilat haqiqat haqida ko'p dalillarni eshitgan va hech kim uni to'g'ri ta'riflay olmaydi degan 

xulosaga kelgan. 
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Iso keyin Pilatning oxirgi savoliga javob bermagan bo'lsa-da, Pilat javob kutmay chiqib ketganga 

o'xshaydi. Lekin Iso haqiqat tarafdorlari Uni eshitishlarini aytdi. 

Pilat bilan uchrashishdan biroz oldin Yuhanno Iso haqiqat nima ekanligini aytganini yozgan: 

17 Ularni haqiqating bilan muqaddas qil. Sizning so'zingiz haqiqat. (Yuhanno 17:17) 

Muqaddas Kitob, shuningdek, Xudo yolg'on gapira olmasligini o'rgatadi (Ibroniylarga 6:18, Titusga 1:2). 

Demak, Xudo nima desa, haqiqat, degan xulosaga kelish mumkin. 

Endi bu, ayniqsa Muqaddas Kitobni haqiqat deb qabul qiladiganlar uchun aylanma mulohaza sifatida 

ko'rib chiqiladi. Biroq, siz Xudo borligini va Uning so'zi haqiqat ekanligini isbotlaganingizdan so'ng (va 

bizda Xudoning mavjudligi mantiqiymi va Iso Masih Masih ekanligini isbotlovchi kitoblarimiz bor), unda 
Xudoning kalomi, degan xulosaga kelish mantiqan to'g'ri bo'ladi. to'g'riligini baholash uchun standartdir. 

Yolg'on - bu haqiqatga zid bo'lgan narsa. Shuning uchun, ziddiyatli narsa Qanchalik ko'p odamlar bunga 

ishonishlarini da'vo qilishmasin, Xudoning asl ilhomlantirilgan kalomi haqiqat emas. 

Ko'pchilik "vijdonlari ularga rahbarlik qilsin" deb ishonishadi. Ammo Xudoning Ruhi bo'lmasa, tanaviy 

ong haqiqatni kerakli darajada anglay olmaydi (1 Korinfliklarga 2:14), chunki yurak juda yovuz bo'lishi 

mumkin (Yeremiyo 17: 9). 

Shuningdek, Iso aytganiga e'tibor bering: 

4 ... “Inson faqat non bilan emas, balki Xudoning og‘zidan chiqqan har bir so‘z bilan yashaydi”, 

deb yozilgan” (Matto 4:4). 

Odamlar Xudo yaratgan narsalardan non ishlab chiqaradilar. Ammo yashashning haqiqiy yo'li Xudoning 

kalomiga amal qilishdir. 

Havoriy Pavlus yozgan: 

13 Shuning uchun biz ham Xudoga tinmay shukronalar aytamiz, chunki sizlar bizdan eshitgan 

Xudoning kalomini qabul qilganingizda, uni insonlar so'zi sifatida emas, balki haqiqatda 

bo'lganidek, Xudoning kalomi sifatida qabul qildingiz. iymon keltirganlar ichida ishlaydi. 14. 

Birodarlar, sizlar Iso Masih orqali Yahudiyadagi Xudoning jamoatlariga taqlid qildingizlar. (1 
Salonikaliklarga 2:13-14a). 

 7 ... haqiqat kalomi, (2 Korinfliklarga 6:7) 

13 Sizlar ham haqiqat kalomini, najotingiz haqidagi xushxabarni eshitganingizdan keyin Unga 
ishondingiz. (Efesliklarga 1:13) 

5 ... Osmonda sizlar uchun to‘g‘rilab qo‘yilgan umid, sizlar bu haqda Injil haqiqati so‘zida 

eshitgansizlar (Kolosaliklarga 1:5). 
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Haqiqat ko'pchilik uchun sirdir , chunki ko'pchilik Xudoning haqiqiy kalomiga to'liq ishonmaydi (qarang. 

Kolosaliklarga 1:5, -6 , 25-27; 1 Salonikaliklarga 2:13) va xushxabarning ko'p qismini tushunmaydi. najot. 

Aksariyat odamlar Shayton tomonidan aldangan boshqa odamlarga ishonadilar (Vahiy 12:9). Iso aytdi: 

8 “Bu xalqlar ogʻizlari bilan Menga yaqinlashadi, Meni lablari bilan hurmat qiladilar, Lekin 
ularning qalblari Mendan uzoqdir. 9 Menga behuda sajda qiladilar, Inson amrlarini ta'limot 

sifatida o'rgatadilar. (Matto 15: 8-9) 

Xudoning so'zidan ko'ra boshqa odamlarga ko'proq ishonish behuda ibodatga olib keladi va odamlarni 

haqiqatdan uzoqlashtiradi. 

Shunga qaramay, haqiqatni bilish mumkin. 

Havoriy Yuhanno shunday yozgan: 

31 Iso Unga ishongan yahudiylarga shunday dedi: “Agar Mening so'zimga rioya qilsangizlar, 

albatta, Mening shogirdlarimsizlar. 32 Haqiqatni bilib olasizlar va haqiqat sizni ozod qiladi. 

(Yuhanno 8: 31-32) 

46 ... Rostini aytsam, nega Menga ishonmaysizlar? 47 Xudodan bo'lgan Xudoning so'zlarini 

eshitadi. Shuning uchun eshitmayapsizlar, chunki sizlar Xudodan emassizlar. (Yuhanno 8: 46-47) 

37 ... Men bu dunyoga haqiqatga guvohlik berish uchun keldim. Haqiqat tarafdori bo'lgan har bir 

kishi Mening ovozimni eshitadi (Yuhanno 18:37). 

6 Agar biz U bilan do'stligimiz borligini aytsak va zulmatda yursak, yolg'on gapiramiz va haqiqatga 
amal qilmaymiz. 7 Ammo U nurda bo'lganidek, biz ham nurda yursak, biz bir-birimiz bilan 

munosabatda bo'lamiz va Uning O'g'li Iso Masihning qoni bizni har qanday gunohdan poklaydi. 

(1 Yuhanno 1: 6-7 ) 

4 “Men Uni bilaman”, deb amrlariga rioya qilmasa, yolg‘onchidir va unda haqiqat yo‘q. 5 Ammo 

kim Uning so'ziga amal qilsa, unda haqiqatan ham Xudoning sevgisi kamol topadi. Shu orqali biz 

Unda ekanligimizni bilamiz. 6 Undaman, desa, o'zi ham U yurgandek yurishi kerak. (1 Yuhanno 2: 

4-6) 

18 Farzandlarim, kelinglar, so'zda yoki tilda emas, balki amalda va haqiqatda sevaylik. 19 Shu orqali 

biz haqiqatdan ekanimizni bilamiz va Uning huzurida qalblarimizni xotirjam qilamiz. (1 Yuhanno 

3: 18-19) 

3 Birodarlar kelib, siz haqiqat yo'lida yurganingizdek, sizdagi haqiqat haqida guvohlik 

berganlarida, men juda xursand bo'ldim. 4 Farzandlarim haqiqat yo'lida yurganini eshitganimdan 

ortiq quvonch yo'q. (3 Yuhanno 3-4) 

Muqaddas Kitobda aytilishiga qaramay, haqiqat Xudoning kalomi ekanligi va Xudoga bo'ysunuvchilar 

tomonidan yaxshiroq tushunilishi o'rtasidagi bog'liqlik ko'pchilik uchun sir bo'lib qolmoqda. 

Jon shuningdek quyidagilarni yozgan: 
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3 ... Sening yo‘ling adolatli va haqdir, ey azizlar Podshohi! (Vahiy 15:3) 

yurish haqiqat bo'yicha yashayotganimizda haqiqatni yaxshiroq tushunishimizga yordam beradi. 

Xudoning kalomi (Yuhanno 17:17) bilan muqaddaslangan masihiylar sifatida biz “haqiqat so‘zini to‘g‘ri 
taqsimlashimiz” kerak (2 Timo‘tiyga 2:15), shu bilan birga “ dunyoviy va bo‘sh gap-so‘zlardan qochishimiz 

kerak, chunki bu yanada kuchayishiga olib keladi. xudosizlik ”(2 Timo'tiyga 2:16, NASB). Demak, biz 

dunyo dinlari bilan murosa qilishdan qochamiz. 

Ammo ko'plab mutaxassislar ta'kidlaganidek, ilm-fan Bibliyaga zid bo'lsa-chi? 

Xo'sh, "Xudo haq bo'lsin, lekin hamma yolg'onchi" (Rimliklarga 3: 4). Xudoning so'ziga ishoning. 

Hatto Yangi Ahd davrida ham xatoni "ilm" deb ataganlar bor edi. Eslatma: 

20 Ey Timoʻtiy, oʻzingga ishongan narsangni saqla, behuda va behuda gap-soʻzlardan, ilm-fanning 

yolgʻon deb ataladigan qarama-qarshiliklaridan saqla. 

21 Ba'zilar imon haqida adashgan. (1 Timo'tiyga 6: 20-21, KJV) 

Shunday qilib, haqiqatga qarshi bo'lgan intellektual rahbarlar tomonidan yo'ldan ozdirilgan Masihni 

da'vo qilganlar bor edi. 

Havoriy Yuhanno shunday yozishga ilhomlantirgan: 

26 Men bu soʻzlarni sizlarni aldamoqchi boʻlganlar haqida yozdim. (1 Yuhanno 2:26) 

Turli olimlar yolg'onchi bo'lishdi va / yoki ularda Xudoning kalomiga zid bo'lgan faktlar bor deb o'ylashdi. 

Ularning noto'g'ri ma'lumotlariga tushmang. 

Xudo bor (batafsil ma'lumot uchun ccog.org saytidagi onlayn kitobni ko'ring: Xudoning mavjudligi 

mantiqiymi?) Va haqiqat uchun Uning so'ziga tayanish mumkin. Muqaddas Kitobda ogohlantiriladi: “ 

Odamga tayanadigan odam jazosizdir ” (Yeremiyo 17:5). 

Havoriy Pavlus Timo'tiyga ba'zilar haqida shunday yozgan: 

7 Har doim o'rganadi va haqiqatni bilishga hech qachon erisha olmaydi. 8 Jannes va Yambres 

Musoga qanday qarshilik ko'rsatgan bo'lsa, ular ham haqiqatga qarshilik ko'rsatmoqdalar. 9 

Ammo ular oldinga siljishmaydi, chunki ularning ahmoqligi hammaga ayon bo'ladi (2 

Timo'tiyga 3:7-9) 

Ko'pchilik o'zlarini doimo o'rganaman va haqiqatga qiziqaman deb da'vo qiladi, lekin ko'pchilik haqiqiy 

haqiqatga qarshilik qiladi. 

Haqiqat oxirzamonda kamroq tovar bo'lishi bashorat qilingan: 
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12 Ha, Iso Masih orqali xudojo'y yashashni istagan har bir kishi quvg'inga duchor bo'ladi. 13 Yovuz 

odamlar va firibgarlar esa aldanib, aldanib, tobora yomonlashib boraveradi. 14 Lekin siz o'rgangan 

va amin bo'lgan narsalarni kimdan o'rganganingizni bilib, davom eting ( 2 Timo'tiyga 3:12-14) 

Agar sizda “haqiqat sevgisi” yetarli bo‘lsa ( 2 Salonikaliklarga 2:10) va unga amal qilsangiz, kelayotgan 

ulkan yolg‘ondan qutulishingiz mumkin ( 2 Salonikaliklarga 2:7-12) va undan xalos bo‘lishingiz mumkin. 

butun yer yuziga kelayotgan dahshatli “sinov soati” (Vahiy 3:7-10). 

Dam olish sirlari 

Dam olish sir bo'lib tuyulmasa ham, ko'pchilik uchun bu shunday bo'lib chiqdi. 

Muqaddas Kitobda Xudo ettinchi kunga baraka berganini ko'rsatadi (Ibtido 2: 2-3). Muqaddas Kitobda 

Xudo inson tanlagan boshqa bir kunga baraka bergani haqida aytilmagan. Odamlar "odamlarga emas, 

balki Xudoga itoat qilishlari kerak" (Havoriylar 5:29). 

Xudo odamlarga haftalik jismoniy tanaffus berdi. U insonlar uni saqlab qolishlari uchun rizqlar yaratadi 

(Chiqish 16:5; Levilar 25:18-22). 

Ko'pchilik, uzoq muddatda etti kun o'rniga olti kun ishlash orqali ko'proq ish qilishlari mumkinligini 

tushunib hayratda. Lekin bu haqiqat. 

Odamlar Muqaddas Bitiklarni tushunmasliklari sababli, bu ko'pchilik uchun sirdir. 

Xudo Hizqiyo payg'ambarga shunday yozishni ilhomlantirgan: 

26 Uning ruhoniylari Qonunimni buzdilar, Muqaddas narsalarimni harom qildilar. Muqaddas bilan 

nopokni ajrata olmadilar, nopok bilan pokning farqini ham bilmadilar. Ular Mening shanba 

kunlarimdan ko'zlarini yashirdilar, shuning uchun ular orasida Men harom bo'ldim. (Hizqiyo 

22:26) 

Ko'pgina diniy rahbarlar Xudoning qonunini buzishadi va ular Shabbat kunlari bilan bog'liq ko'zlarini 

yashirishgan. Mening Shabbat kunlarim haftalik Shabbat kuniga, shuningdek, Xudoning Muqaddas 

kunlari sifatida ham tanilgan yillik Shabbatlarga ishoradir. Shabbat kunlari jismoniy dam olish / tiklanish 

va ruhiy yoshlanish vaqtidir. 

Etti kunlik haftaning suratlari, xuddi Xudo odamlarga o'z ishlarini qilishlari va ettinchisida dam olishlari 

uchun olti kun bergani kabi, Xudo insoniyatga oltita "ming yil kun" bergani kabi (qarang. Zabur 90:4; 2 

Butrus 3:8 ). insoniyatning ishini bajaring, lekin keyin ming yillik shohlikda “etmish bir ming yillik kunda” 

yashash uchun (qarang. Vahiy 20: 4-6). 

6 000 / 7 000 yillik reja Yangi Ahdning “oxirgi kunlarda” bo'lish haqidagi ta'limotlariga ( Havoriylar 2: 14-

17 ) juda mos keladi, bu Iso O'zining erdagi xizmatini tugatgandan keyin boshlangan ( Ibroniylarga 1: 1-2 

). Olti ming yillikning oxirgi ikki kuni bu turdagi haftaning oxirgi kunlari bo'lardi. 

Yahudiylarning urf-odatlariga ko'ra, bu 6000 yillik g'oya birinchi marta Ilyos payg'ambar maktabida 

o'rgatilgan ( Bobil Talmud: Sinhedrin 97a). 
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II asr oxiri va III asr boshlarida Ireney (Irenaeus. Adversus ) kabi yunon-rim avliyolari va episkoplari. 

haereses , V kitob, 28-bob: 2-3; 29: 2) va Hippolytus (Hippolytus. HexaËmeron , Or Six Days' Work) ham 

6000-7000 yillarni tushungan va o'rgatgan, shuningdek, haftalik Shabbat ming yillik dam olishni (ming 

yillikning ettinchi yilini) tasvirlashini xabar qilgan. 

Ammo IV asrda imperator Konstantinning yuksalishidan so'ng, ko'pchilik buni o'rgatishni to'xtatdilar. Ilk 

e'tiqodlar haqida ko'proq ma'lumotni ccog.org saytida mavjud bo'lgan "Asl katolik cherkovining 

e'tiqodlari " nomli bepul kitobida topish mumkin . 

Grek-Rim katoliklari 6000 yillik ta'limotni rasmiy ravishda o'rgatmasliklariga qaramay, Xudo ushbu 6000 

yil davomida Iblis va insoniyatga umumiy azob-uqubatlarni kamaytirish va barcha odamlarni mukammal 
qilish jarayonining bir qismi bo'lish uchun noto'g'ri yo'lni tanlashga ruxsat berdi. Kim Unga quloq soladi - 

bu asrda yoki kelajakdagi asrda. 

Nega 6000 yil? 

Aftidan, Xudo bu vaqt odamlar uchun eng yaxshi deb hisoblagan turli xil hayot yo'llarini sinab ko'rishlari 

uchun etarli vaqt bo'ladi degan xulosaga kelgan va Odam Ato va Momo Havodan beri ko'p avlodlar 

bunday imkoniyatga ega bo'lgan. Shunday qilib, ming yillar davomida odamlar Hikmatlar 14:12 va 16:25 

dagi “Insonga to'g'ri ko'rinadigan yo'l bor, lekin uning oxiri o'lim yo'lidir ” degan so'zlarni yaxshiroq 

ko'rishlari mumkin edi. to'g'ri. 

Xudo o'sha 6000 yil oxirida bu dunyo shu qadar yomonlashishini bilar ediki, "agar o'sha kunlar 

qisqartirilmasa, hech bir inson najot topmaydi" (Matto 24:22). 

6000 yildan keyin Iso qaytib keladi, azizlar tiriladi, sayyoradagi hayot saqlanib qoladi va Xudo 

Shohligining ming yillik qismi o'rnatiladi (Vahiy 20: 4-6). 

Va bu ko'pchilik uchun sir bo'lib tuyuldi. 

Ishayo ilhomlantirgan narsaga e'tibor bering: 

11 Chunki U bu xalq bilan duduqlangan lablar va boshqa til bilan gapiradi, 12 U zotga: «Bu 

horg'inlarni tinchlantirish uchun dam olishdir», va: «Mana bu tetiklikdir», dedi . Biroq ular 

eshitmas edilar. (Ishayo 28: 11-12) 

Xudo dam olishni va'da qiladi, lekin "dudoqlar va boshqa til" - noto'g'ri ta'limotlar va tarjima 

muammolari tufayli ko'pchilik Xudo har hafta uchun taqdim etgan tetiklantiruvchi dam olishni qabul 

qilmaydi. 

Ibroniylarning Yangi Ahd kitobida ikki xil yunoncha so'z ishlatiladi va ko'pincha ingliz tiliga "dam olish" 

deb tarjima qilinadi. Ingliz tiliga tarjima qilingan, ular katapauzdir va sabbatismos . Ko'pgina tarjimonlar 

bu ikkala so'zni bir xil tarzda noto'g'ri tarjima qilganligi sababli, ko'pchilik dovdirab qolgan. Sabbatismos 

Ibroniylarga 4:9 da qo'llaniladi, katapauz esa Ibroniylarga 4:3 kabi joylarda qo'llaniladi. 

Kelajakda "dam olish" ( katapausis ) - Xudoning Shohligi - ruhiy Isroil kirishi sababli (Ibroniylarga 4: 3), 

ular uchun shabbatizm - hozirda Shabbat kuniga rioya qilish (Ibroniylarga 4: 9) qoldi. Bu shuni 
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anglatadiki, masihiylar Xudo Shohligining kelajakdagi «dam olish» davriga kirishadi, hatto ular hozirda 

uni intiqlik bilan kutayotgan haftalik Shabbat kuniga rioya qilishadi. Bu asrda, Xudoning xalqi xuddi Xudo 

qilganidek (Ibroniylarga 4: 9-11a), “hech kim xuddi shunday itoatsizlik misolida yiqilib tushmasin” 

(Ibroniylarga 4:11b). 

Din o'qituvchilarining Xudoning Shabbat kunlariga nisbatan noto'g'ri tarjimalari va "ko'zlarini yashirishi" 

tufayli, Bibliyadagi dam olish hali ham ko'pchilik uchun sir bo'lib qolmoqda. 

Gunoh siri 

Ko'p odamlar gunoh nima ekanligini bilmay qolganga o'xshaydi. 

Ko'pchilik buni aniqlay oladigandek harakat qiladi. 

Biroq, gunohni odamlar emas, balki Xudo belgilaydi. 

Gunoh nima? 

Muqaddas Kitob buni qanday belgilaydi: 

4 Kim gunoh qilsa, u ham qonunsizlik qiladi va gunoh qonunsizlikdir. (1 Yuhanno 3:4, NKJV) 

4 Kim gunoh qilsa , u ham gunoh qilgan bo'ladi ; va gunoh gunohdir. (1 Yuhanno 3:4, DRB) 

4 Gunoh qilgan har bir kishi qonunni buzadi va aslida gunoh qonunsizlikdir. (1 Yuhanno 3:4, EOB 

Yangi Ahd) 

4 Kim gunoh qilsa , qonunni ham buzadi, chunki gunoh qonunni buzishdir. (1 Yuhanno 3:4, KJV) 

Qaysi qonun? 

Xudoning qonuni, bu Uning Kalomida (Qarang: Zabur 119:11) va O'nta Amrni o'z ichiga oladi (qarang. 1 

Yuhanno 2: 3-4; Zabur 119: 172; shuningdek, www. ccog.org, sarlavhali: O'nta amr: Dekalog, nasroniylik 

va hayvon ). 

Hech kim gunoh qilishga majburlanmagan bo'lsa ham, Muqaddas Kitob hamma gunoh qilgan deb 

o'rgatadi (Rimliklarga 3:23). 

Nega insonlar gunoh qiladi? 

Xuddi shu sababga ko'ra Momo Havo va Odam Ato gunoh qilishgan. Ular shayton va/yoki nafslariga 

aldandilar. 

Shayton butun dunyoni aldadi (Vahiy 12:9). U butun insoniyatga ta'sir o'tkazish va aldash uchun qo'lidan 

kelgan barcha yovuz fikrdan foydalangan. Shayton o'z falsafasini uzoq va keng tarqaldi (qarang. 

Efesliklarga 2: 2) - bizga ta'sir qilish uchun behuda, nafs va ochko'zlikka murojaat qiladi. 
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Marhum evangelist Leroy Neffdan quyidagilarga e'tibor bering: 

Har birimiz yoshligimizdan bu yolg'on bombardimonga moslashganmiz. Shayton noto'g'ri 
fikrlarni kiritish uchun bu usuldan foydalangan va u xuddi Odam Ato va Momo Havo kabi 

noto'g'ri qarorlar chiqarishimizga ta'sir qilish uchun atrof-muhit va sharoitlardan foydalanadi. 

Biz tug'ilganimizda, bizda Xudoga yoki Uning mukammal yo'liga nisbatan nafrat va adovat yo'q 

edi. Biz hatto Xudo borligini yoki Uning yashashimiz uchun to'g'ri yo'li borligini bilmas edik. Lekin 

o'z vaqtida biz ham Shaytonga o'xshab xudbinlik, ochko'zlik va nafsga moyil bo'lib, o'z yo'limizni 

xohlaymiz. 

Kichkina bolaligimizda biz Masih aytganlarga o'xshagan bo'lishimiz mumkin (Matto 18:3, 4). Ular 

kamtar va o'rgatish mumkin edi - hali Shayton va uning jamiyati tomonidan to'liq aldanmagan. ⁇ 

Insoniyatning barcha qayg'ulari, baxtsizliklari, og'riqlari va qashshoqliklari to'g'ridan-to'g'ri gunoh 

- Xudoning ruhiy va jismoniy qonunlarini buzish natijasida yuzaga kelgan. Baxt va to'liq hayot - 
bu Xudoning Qonuniga bo'ysunishning avtomatik natijasidir. (Neff L. All About Sin. Tomorrow's 

World Magazine. 1972 yil aprel) 

Iso bizning barcha gunohlarimiz uchun o'lgan bo'lsa-da, gunohning narxi bor. Va uzoq muddatli xarajat 

shundaki, u gunohkorga va uning yanada yaxshilik qilish salohiyatiga salbiy ta'sir qiladi. Shunday qilib, 

qiling Hozir gunoh qilish siz (yoki boshqalar) uchun yaxshi deb o'ylamang, lekin umid qilamanki, hamma 

o'z gunohlaridan saboq oladi (qarang. 2 Butrus 2: 18-20), ularni tan oladi (1 Yuhanno 1: 9) va tavba qiladi 
( qarang. 2-harakat: 37-38). 

Noto'g'ri ta'limotlar va an'analar tufayli ko'pchilik bu asrda gunohni tan olmaydi. 

Havoriy Pavlus yozgan: 

7 Chunki qonunsizlikning siri allaqachon ishlamoqda. U o'rtadan chiqib ketgunga qadar, hozir uni 

faqat bittasi ushlab turadi. 8 O'shanda qonunbuzar zohir bo'ladi, Rabbiy Iso uni og'zining nafasi 

bilan o'ldiradi va O'zining kelishining ko'rinishi bilan yo'q qiladi. 9 Uning kelishi Shaytonning ishi 

bo'yicha, har qanday kuchda va alomatlarda sodir bo'ladi. , va yolg'onning ajoyibotlarida, 10 va 

har qanday yovuzlik aldovida halok bo'lganlarga, buning evaziga ular najot topishlari uchun 

haqiqat sevgisini qabul qilmadilar. 11 Va shuning uchun Xudo ularga yolg'onga ishonishlari uchun 

vasvasani yuboradi, 12 toki haqiqatga ishonmay, nohaqlikdan zavqlanganlarning hammasi hukm 
qilinsin. (2 Salonikaliklarga 2: 7-12, Beriya tilidagi Injil) 

“Qonunsizlik siri” (“noqonuniylik siri” DRB)ning bir qismi shundaki, koʻpchilik gunoh haqidagi haqiqatni 
oʻrgatilmagan va/yoki Iso davridagi farziylar singari Xudoning qonunlari atrofida mulohaza yuritishga 

oʻrgatilgan va buning oʻrniga notoʻgʻri anʼanalarni qabul qiladi. (Matto 15:1–9 ga qarang). Haqiqatni 

etarlicha sevmaydiganlar, bu asrning oxiriga yaqinlashganda, shafqatsizlarcha aldanib qolishadi. 

Muqaddas Kitob shunday o'rgatadi: “Aldanmanglar, aziz birodarlarim” (Yoqub 1:16). 

Shunga qaramay, biz odamlar o'zimizni aldashga moyilmiz (ayniqsa, Shaytonning ta'siri bilan) va adashish 

tendentsiyalarimiz qanchalik ko'p ekanini tushunmaymiz. 
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Havoriy Yoqub vasvasa va gunoh haqida quyidagilarni tushuntirgan: 

12 Vasvasaga chidagan odam baxtlidir! chunki u ma'qullanganda, Rabbiy Uni sevganlarga va'da 
qilgan hayot tojini oladi. 13 Hech kim vasvasaga tushganda: “Meni Xudo vasvasaga solmoqda”, 

demasin; chunki Xudo yomonlik bilan vasvasaga tusha olmaydi va Uning O'zi ham hech kimni 

vasvasaga solmaydi. 14 Lekin har kim o'z nafslariga berilib, vasvasaga tushadi . 15 Nafs tug'ilgach, 

gunohni tug'diradi. gunoh esa o'sib ulg'aygach, o'limga olib keladi. (Yoqub 1: 12-15) 

Vasvasaga qarshi turish, unga kirgan noto'g'ri fikrni miyangizdan chiqarib tashlash uchun ongingizni 

yaxshi fikrlar bilan to'ldiring (Filippiliklarga 4:8) va Xudoga murojaat qiling. 

Xudo va Uning Kalomi haqidagi fikrlardan yaxshiroq nima bor? Agar Shaytonga to'g'ri qarshilik 

ko'rsatsangiz, Muqaddas Kitobda u qochib ketishi aytilgan (Yoqub 4:7). 

Qarshilik qilish sizni ruhiy jihatdan kuchliroq qiladi, gunohga berilish esa sizni zaiflashtiradi. 

Gunoh, ishonishga tayyor bo'lganlar uchun biz Xudoga va Uning yo'llariga muhtoj ekanligimizni 

ko'rsatishga yordam beradi. 

Xudo shaytonning hiyla-nayranglari, shuningdek, inson nafslarining ta'sirini tushundi va buni hisobga 

oladigan najot rejasini ishlab chiqdi (bu haqda batafsil ma'lumot olish uchun bepul onlayn kitobni 
ko'ring: Umumjahon najot taklifi. Apokatastasis: Xudo mumkinmi? Yuzlab Muqaddas Yozuvlar Xudoning 

najot rejasini ochib beradi ). 
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3.  Dunyo dinlari nimani o'rgatadi? 

Turli e'tiqodlar yaratilish maqsadlari haqida o'z e'tiqodlariga ega. Shunday qilib, keling, turli Sharq va 

G'arb dinlariga tegishli bo'lganlarning ba'zi bayonotlarini ko'rib chiqaylik. 

Ammo birinchi navbatda, ateistlarni ko'rib chiqaylik. Ateistlar odamlarning biron bir maqsadi borligiga 

ishonishmaydi, faqat zavqlanish yoki shaxsiy qoniqish shakllaridan tashqari. 

Ba'zilar (o'zlarini ateist deb hisoblashlari mumkin yoki bo'lmasligi mumkin), agar odamlar kamroq bo'lsa 

yaxshi bo'lardi, deb hisoblaydilar: 

Anti-natalizm - bu inson hayoti ob'ektiv ravishda qadrsiz va ma'nosiz ekanligiga ishonish. The 

Guardian tushuntirganidek, anti-natalistlar insonning ko'payishi insoniyat jamiyatiga (bu fikrlash 

tarzida mavjud bo'lmasligi kerak) va sayyoraga asossiz zarar yetkazadi, deb ta'kidlashadi. Bundan 

tashqari, ota-onalar o'zlarining mavjudligiga rozi bo'lmagan bolalarga mavjudlikni majburlash 
orqali axloqiy jinoyatda aybdor bo'lishadi. ⁇ 

anti-natalistlar ko'pincha inson hayotining befoydaligiga ishonishlari inson hayotiga rahm-

shafqat bilan bog'liq deb da'vo qiladilar. 

anti-natalistlar insoniyatni uning yo'q bo'lib ketishini ta'minlash orqali zarardan himoya qilishni 

xohlaydilar... (Uolsh M. O'sib borayotgan "Anti-Natalist" Harakat Insoniyatning yo'q bo'lib 

ketishiga chaqirmoqda... Daily Wire, 2019 yil 15 noyabr) 

Asosan, anti-natalistlar odamlar yaxshilikdan ko'ra ko'proq zarar keltiradi, hayot qiyin va shuning uchun 

odamlar dunyoga ko'proq odam keltirmasliklari kerak, chunki bu umumiy azob va og'riqni oshiradi. 

Lekin, ular insoniy qadriyat borasida xato qiladilar. 

Insonning qadri bor. Va azob-uqubatlar bor ekan, odamlar hissa qo'shish va yordam berish uchun 

yaratilgan. Hayotning ma'nosi bor. 

Keling, hinduizm insoniyatning maqsadi haqida nima deyishini ko'rib chiqaylik. 

Maʼlumotlarga koʻra, bir milliarddan bir oz koʻproq hindular bor. Bu e'tiqodning e'tiqodlari haqida 
ma'lumot: 

Hinduizmga ko'ra, hayotning ma'nosi (maqsadlari) to'rtta: Dxarma, Artha , Kama va Mokshaga 

erishish. Birinchisi, dxarma, yaxshi va adolatli harakat qilishni anglatadi. ... Hinduizmga ko'ra 

hayotning ikkinchi ma'nosi Artha bo'lib, u o'z hayotida boylik va farovonlikka intilishni anglatadi. 

...Hindular hayotining uchinchi maqsadi Kamani izlashdir. Oddiy qilib aytganda, Kama hayotdan 

zavq olish deb ta'riflanishi mumkin. Hinduizmga ko'ra hayotning to'rtinchi va oxirgi ma'nosi 

Moksha, ma'rifatdir. Hayotning eng qiyin ma'nosiga erishish uchun Moksha har bir kishiga bir 

umr (kamdan-kam) yoki bir necha marta erishishi mumkin. Biroq, u hayotning eng muhim 

ma'nosi hisoblanadi va reenkarnasyondan ozod bo'lish, o'zini o'zi anglash, ma'rifat yoki Xudo 
bilan birlashish kabi mukofotlarni taklif qiladi . ( Sivakumar A. Hinduizmga ko'ra hayotning 

ma'nosi, 2014 yil 12 oktyabr) 
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Demak, mohiyatan hinduizm solih yashashga, farovonlikka intilishga, hayotdan zavqlanishga va 

maʼrifatga erishishga oʻrgatadi, men eshitgan hindularning fikricha, bu ilohiylikni ham oʻz ichiga oladi. 
Ushbu hindlarning e'tiqodlari Muqaddas Kitobga mos kelishi mumkin bo'lsa-da, ular nima uchun birinchi 

navbatda hayot bo'lishi kerakligini tushuntirmaydi. 

Maʼlumotlarga koʻra, bir yarim milliarddan bir oz koʻproq buddistlar bor. Buddizm hinduizmdan 

boshqacha nuqtai nazarga ega: 

Buddizm hayotning har qanday doimiy va mutlaq ahamiyati mavjudligini inkor etib, hayotni 

qoniqarsiz (s. Dukkha) va boʻsh (s. Sunyata) deb taʼriflagan. Biroq, Budda hayotning nisbiy 
ahamiyati borligini tan oldi va hayotning ana shu nisbiy va shartli tabiati orqali biz umuminsoniy 
haqiqatga erishishimiz va amalga oshirishimiz mumkin. Buddaning so'zlariga ko'ra, bizning 

hayotimiz va dunyomiz ko'tariladigan va tushadigan hodisalardan boshqa narsa emas. Bu 

shakllanish va degeneratsiya jarayonidir. (Hayotning ahamiyati nima? Buddhanet.net, 21/03/19 

olindi) 

Hinduizmda ko'p xudolar bo'lsa-da, buddizmda bitta xudo yo'q. Va agar Xudo yo'q bo'lsa, buddistlar 

(boshqa ateistlar kabi) hayotning mutlaq ahamiyatiga ega emasligi to'g'risida. 

Ammo agar ilohiy Ruh mavjud bo'lsa va u bor degan xulosaga kelish mantiqan to'g'ri bo'lsa (buni 

tasdiqlovchi ma'lumotlarga ega bo'lish uchun ccog.org saytidagi onlayn kitobchamizga qarang, Xudoning 

mavjudligi mantiqiymi? ), u holda u shunday qiladi: ilohiy Yaratuvchining haqiqiy va muhim maqsadi 

borligini ko'proq anglaydi. 

Endi buddizm ham, hinduizm ham Karma deb nomlangan g'oyani o'rgatadi. Buddist manbadan olingan 

ba'zi ma'lumotlar: 

Karma - axloqiy sabablar qonunidir. Karma nazariyasi buddizmning asosiy ta'limotidir. ... Bu 

dunyoda odamga biron sababga ko'ra yoki boshqa sabablarga ko'ra loyiq bo'lmagan narsa sodir 

bo'lmaydi. … Palicha “Karma” atamasi tom maʼnoda harakat yoki harakat degan maʼnoni 
anglatadi. Aqliy, og'zaki yoki jismoniy har qanday qasddan harakat karma deb hisoblanadi. U 
"fikr, so'z va ish" iborasiga kiritilgan barcha narsalarni qamrab oladi. Umuman olganda, barcha 

yaxshi va yomon harakatlar karmani tashkil qiladi. O'zining yakuniy ma'nosida Karma barcha 

axloqiy va axloqsiz irodani anglatadi. ( Sayadaw M. The Theory of Karma. Buddhanet.net, olindi 

22/07/19) 

Muqaddas Kitobda "karma" atamasi ishlatilmagan bo'lsa-da, u nima eksa, o'radi, deb o'rgatadi 

(Galatiyaliklarga 6: 7-8). Ammo buddizmdan farqli o'laroq, Muqaddas Kitob Xudo hamma narsani 
boshqaradi, deb o'rgatadi ( Hikmatlar 16:9 ). Va tinchlik o'sishining oxiri bo'lmaydi (Ishayo 9: 7). 

Ammo shuni ta'kidlash kerakki, hinduizm va buddizm dunyoni yaxshiroq joy bo'lishini xohlaydi. Lekin ular 

Muqaddas Kitob bu qanday sodir bo'lishini o'rgatayotganini tushunishmaydi. 

Buddistlardan farqli o'laroq, musulmonlar odamlar uchun maqsadi bo'lgan ilohiy Yaratuvchiga 
ishonishadi. Maʼlumotlarga koʻra, 1,8 milliard musulmon bor. Mana, Alloh odamlarni nima uchun 
yaratganiga oid islomiy qarashlardan biri: 
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Bizning tanamiz, ruhimiz, Xudoga topinishga moyilligimiz va nurimiz insoniy kamolotga 

erishishimiz uchun muhim vosita bo'lib xizmat qilish uchun bevosita Xudodan yuborilgan 

in'omlardir. Bu komillik ruhning jonlantiruvchi fazilatlaridan ustun bo'lgan tomonlarini 

o'stirishda, topinishga bo'lgan moyilligimizni amalga oshirishda va nurimizni tozalashdadir. Bu 

sodir bo'lganda, inson go'zal maxluq va shuning uchun ham ilohiy ishqning munosib ob'ekti 
bo'ladi, chunki Payg'ambarimiz ta'kidlaganidek , "Albatta, Alloh go'zaldir va go'zallikni yaxshi 

ko'radi". (Shokir A. Qur'ondagi inson. Zaytuna kolleji jurnali, 2018 yil 5 iyun) 

Iso barkamollik maqsad bo'lishi kerakligini ta'kidlagan bo'lsa-da (Matto 5:48), yuqoridagilar Xudo 

odamlarni nima uchun yaratganini to'liq tushuntirmaydi. Biroq, quyidagi islomiy manba sababni 

keltiradi: 

Alloh taolo insonni O‘ziga xizmat qilish uchun yaratgan, ya’ni insonlar Yagona Allohga 

ishonishlari va yaxshilik qilishlari kerak. Bu inson hayotining ob'ektidir. Alloh taolo aytadi: “Men 

odamlarni faqat Menga ibodat qilishlari uchun yaratdim”. (The Winds That Scatter, 51:56) 

(Islomda inson hayotidan maqsad nima? Singapur musulmonlar uyushmasi, 21.03.19 dan 

foydalanilgan) 

Insonlar yaxshilik qilishi kerak bo'lsa-da , yuqorida aytilganlarning aksariyati Xudo odamlarni nima uchun 

yaratganligi haqidagi protestant qarashlariga o'xshaydi, biz buni keyin ko'rib chiqamiz. 

Ba'zi protestant qarashlari 

Nima uchun Xudo odamlarni yuqorida aytib o'tilgan dinlar doirasida yaratganligi haqida turli xil qarashlar 

mavjud. 

Va protestantlar orasida ham xuddi shunday. 

Ma'lumotlarga ko'ra, 800 milliondan sal ko'proq protestantlar mavjud va ular ko'plab konfessiyalar, 
vazirliklar va sektalarga bo'lingan (eslatma: Xudoning davom etayotgan cherkovi protestant EMAS - nima 

uchun tafsilotlar bizning bepul onlayn kitoblarimizda mavjud: The Continuing History of the Protestant). 

Xudo cherkovi va najot umidi: Xudoning davom etayotgan cherkovi protestantizmdan qanday farq qiladi 

). 

Biroq, protestantlarning xilma-xilligiga qaramay, Xudo nima uchun biror narsani yaratganligi haqida 

umumiy kelishuvlar mavjud. 

Xudo odamlarni nima uchun yaratganligi haqidagi protestant nuqtai nazariga e'tibor bering: 

Xudo odamlarni nima uchun yaratdi? 

U o'zini ulug'lash uchun shunday qildi. Xudo bizni U kabi yashash va munosabatlardan 

zavqlanishimiz uchun yaratdi. Iso dedi: “Buni sizlarga Mening quvonchim sizda bo‘lsin va 

sizlarning quvonchingiz to‘la bo‘lsin deb aytdim” (Yuhanno 15:11). ... 
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Xudoni ulug'lash, ya'ni Uni yuksaltirish, ko'tarish, Uni ulug'lash, Uning hurmati haqida fikr 

yuritish - aslida bizning hayotimizdagi maqsadimizdir. (Bell S. Josh McDowell vazirligi. 2016 yil 11 

aprelda chop etilgan) 

Biz CCOG a'zolaridan rozi bo'lmaymiz. Xudo bizni yaratmagan, chunki U O'zini ulug'lash uchun odamlarga 

muhtoj bo'lgan o'ziga xos ruhiy shaxsdir. Xudoni ulug'lash ham inson hayotining maqsadi emas. Lekin 

Xudo quvonchni oshirishni xohlagani haqiqatdir. 

Mana, protestantlarning yana bir o'xshash javobi: 

Nima uchun Xudo birinchi navbatda yaratgan? U zerikdimi? U yolg'iz edimi? Nega Xudo 

odamlarni yaratishda qiyinchiliklarni boshdan kechirdi? 

Muqaddas Kitobda aytilishicha, Xudoning koinot uchun asosiy maqsadi Uning ulug'vorligini ochib 

berishdir. Muqaddas Kitobda aytilishicha, Xudoning insoniyatga bo'lgan asosiy maqsadi sevgisini 

ochib berishdir. (Xudo zerikdimi? Xudo vazirliklari haqida, 21.03.19 dan foydalanilgan) 

Xo'sh, bu bir oz yaqinroq, chunki sevgi uning bir qismidir, lekin yana shuni anglatadiki, Xudo hamma 

narsani O'zining nafsini silash zarurati tufayli yaratgan. Xudo behuda emas va bunga muhtoj emas. 

Mana yana ikki protestantning fikrlari: 

Nima uchun Xudo dunyoni yaratdi? 

Muqaddas Kitobda momaqaldiroqdek yangraydigan qisqa javob: Xudo dunyoni O'zining 

ulug'vorligi uchun yaratdi . (Piper J. 2012-yil 22-sentyabr. 
https://www.desiringgod.org/messages/why-did-god-create-the-world 16.01.19 dan 

foydalanilgan) 

Xudo nima uchun yaratgan? 

Xudo O'z ichidagi ba'zi cheklovlar tufayli yaratmagan. Aksincha, U O'zining ulug'vorligini O'zining 
yaratganlarining zavqiga ko'rsatish va Uning buyukligini e'lon qilishlari uchun hamma narsani 

yo'qdan yaratdi. (Lawson J. Ligonier Ministries, 2017 yil 3 iyul) 

Yana ikkitasi Xudo o'zining ulug'vorligi uchun narsalarni yaratganini da'vo qilishdi. 

Shunday qilib, protestant (shu jumladan baptist) manbalari ham rozi bo'lganga o'xshaydi. Ammo biz 

CCOGda ular Xudoning rejasining sirini tushunishlariga ishonmaymiz. 

Rim-katolik cherkovi va Iegova guvohlarining qarashlari 

Rim katoliklari haqida nima deyish mumkin? 

Katolik cherkovining katexizmi quyidagilarni o'rgatadi: 
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293 Muqaddas Bitik va anʼanalar bu asosiy haqiqatni oʻrgatishda va tanitishda toʻxtamaydi: 
“Dunyo Xudoning ulugʻvorligi uchun yaratilgan”. 134 St. Bonaventure Xudo hamma narsani 

“O‘zining shon-shuhratini oshirish uchun emas, balki uni ko‘rsatish va bildirish uchun” 

yaratganligini tushuntiradi, 135 chunki Xudoning yaratish uchun sevgisi va ezguligidan boshqa 

sabab yo‘q: “Maxluot sevgi kaliti bo‘lganda paydo bo‘lgan. qo'lini ochdi." 136 Birinchi Vatikan 
Kengashi tushuntiradi: 

Bu yagona, haqiqiy Xudo, o'zining ezguligi va "qudratli qudrati" bilan, o'zining ne'matini 

ko'paytirish yoki kamolotga erishish uchun emas, balki bu kamolotni maxluqlarga bergan 

ne'matlari orqali, mutlaq maslahat erkinligi bilan namoyon etish uchundir. “Va boshidan beri 

mavjudotlarning ikkala tartibi ham, ruhiy va jismoniy yo'qdan yaratilgan. . . ” 137 

294 Xudoning ulug'vorligi uning ezguligining ana shu namoyon bo'lishi va xabar qilinishidan 

iborat bo'lib, u uchun dunyo yaratilgan. Xudo bizni “Uning irodasiga ko‘ra, Uning ulug‘vor 

inoyatini ulug‘lash uchun 
Iso Masih orqali Uning o‘g‘illari ” qilib yaratdi . Bundan tashqari, insonning hayoti 

Xudoning vahiysidir: agar Xudoning yaratilishi orqali vahiy er yuzida yashovchi barcha 

mavjudotlar uchun hayotga ega bo'lgan bo'lsa, Otaning Kalomining namoyon bo'lishi Xudoni 

ko'rganlar uchun qanchalik ko'p hayotga ega bo'ladi. 139 Yaratilishning yakuniy maqsadi shundan 

iboratki, “hamma narsaning yaratuvchisi bo'lgan Xudo oxir oqibat“ hamma narsada” bo'lishi 

mumkin, shu bilan bir vaqtning o'zida O'zining ulug'vorligi va bizning ulug'vorligimizni 
ta'minlaydi. 

Endi, sevgi haqida zikr qilinganligi sababli, yuqorida aytilganlar ba'zi boshqa manbalarga qaraganda 

yaqinroq bo'lsa-da, u muhim sababni e'tiborsiz qoldirgani uchun etarli darajada to'liq emas. 

Marhum kardinal Jon Genri Nyuman quyidagilarni yozganida yaqinlashdi: 

Men biror narsa qilish yoki boshqa hech kim yaratilmagan narsa bo'lish uchun yaratilganman. 

Xudoning maslahatlarida, Xudoning dunyosida mening o'rnim bor, boshqa hech kimda yo'q ... 

Agar, albatta, men muvaffaqiyatsiz bo'lsam, U toshlarni Ibrohimning bolalari qilganidek, 

boshqasini ham ko'tara oladi. Ammo bu buyuk ishda mening ham hissam bor... U meni bekorga 

yaratmagan. (Nyuman JH. Kechki Kardinal Nyumanning meditatsiyalari va bag'ishlanishi. 

Longmans, Green, 1903, 301-bet) 

Yuqorida aytilganlar asosan to'g'ri, ammo u hali ham to'liq emas. Ba'zi protestantlar, shuningdek, Xudo 

abadiylikda O'zining azizlari uchun ishi bo'lishini tushunishadi, lekin ular nima ish yoki nima uchun noaniq 

bo'lishga moyil. 

Keling, Iegova Shohidlari Injilning onlayn ta'limotlarining 2.3-darsida Xudo odamlarni nima uchun 

yaratgan ? : 

Yahova insonlarni er yuzida abadiy hayot kechirishi va Uni mehribon Otasi sifatida bilishi uchun 

yaratgan. (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-teachings/unit-

2/why-did-god-create-man-purpose/#78 16.01. 19) 
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... nima uchun yer mavjud? ... U odamlar uchun go‘zal uy bo‘lish uchun yaratilgan 

(https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-teachings/unit-2/why-did-

god- yaratish-odam-maqsad / # 85-ga 16/01/19 kirish). 

1. Xudo yerni odamlar uchun doimiy uy bo'lishi uchun yaratgan 

2. Xudo insonlarni O'zining mehribon rahbarligi ostida abadiy yashashlari uchun yaratdi. U 

bu maqsadini amalga oshiradi (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-

bible-teachings/unit-2/why-did-god-create-man-purpose/#131 ) 

Xudo erni insonlar uchun uy bo'lishi uchun yaratgani va to'g'ri tavba qilib, Isoni qabul qilganlarga abadiy 

hayot berishi haqiqat bo'lsa-da, bu haqiqatan ham Xudo odamlarni NEGA birinchi navbatda yaratganini 
tushuntirmaydi. 

Go'zal tasavvur 

Ba'zilarning fikricha, abadiyat birinchi navbatda Xudoning yuziga qarash bilan o'tadi. Bu "Go'zal ko'rinish" 
deb nomlanadi . 

Muqaddas Kitob biz Xudoning yuzini abadiy ko'rishimiz mumkinligini o'rgatgan bo'lsa-da (Zabur 41:12), 

Ba'zilar Muborak vahiyni nasroniylarning mukofoti va yaratilish maqsadi sifatida o'rgatadi. 

Yangi dunyo entsiklopediyasi buni quyidagicha tasvirlaydi: 

Muborak ko'rinish - katolik ilohiyotidagi atama bo'lib, osmonda bo'lganlar Xudoni to'g'ridan-

to'g'ri idrok etishini tasvirlaydi va u oliy baxt yoki baraka beradi. Bu nuqtai nazarga ko'ra, 

odamlarning Xudoni tirikligida tushunishi majburiy ravishda bilvosita (vositachi) bo'lsa, Beatifik 

Vizyon to'g'ridan-to'g'ri (bevosita). ... 

Tomas Akvinskiy Beatifik Vizyonni jismoniy o'limdan keyin inson mavjudligining yakuniy maqsadi 

deb tushuntirdi. Akvinskiyning Xudoni osmonda ko'rish haqidagi formulasi Platonning Shakllar 

olamida yaxshilikni ko'rish haqidagi ta'rifiga o'xshashdir, bu hali jismoniy tanada mumkin emas. 

... 

Platon falsafasi Respublika kitobining 7-kitobida (514a-520a) uchraydigan g'or allegoriyasida 
Sokrat xarakteri orqali gapiradigan "Beatific Vision" tushunchasiga ishora qiladi: 

Mening fikrimcha, bilim olamida yaxshilik (Yaxshilik) g'oyasi hammadan keyin paydo 

bo'ladi va faqat harakat bilan ko'rinadi; va ko'rinadigan bo'lsak, u barcha go'zal va to'g'ri 

narsalarning universal muallifi, yorug'likning ota-onasi va bu ko'rinadigan dunyoda 

yorug'lik xo'jayini va intellektualda aql va haqiqatning bevosita manbai ekanligi taxmin 

qilinadi (517b , c ) . 

Aflotun uchun, Xristian ilohiyotida Yaxshilik Xudoga mos keladi. ... 

St. Karfagenlik Kipr (III asr) Osmon Shohligida Xudoni ko'rgan najot haqida yozgan: 
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Sizning shon-shuhratingiz va baxtingiz qanchalik buyuk bo'ladi, Xudoni ko'rishga ruxsat 

bering, Rabbingiz va Xudoyingiz Masih bilan najot va abadiy nur quvonchini baham 

ko'rish sharafiga sazovor bo'ling ... Osmon Shohligida solihlar bilan birga o'lmaslik 

quvonchidan zavqlanasiz. va Xudoning do'stlari. ... 

XIII asrda faylasuf-teolog Foma Akvinskiy o'zining ustozi Albert Magnusga ergashib, inson 

hayotining yakuniy maqsadini o'limdan keyin Xudoning mohiyatining intellektual go'zal 

ko'rinishidan iborat deb ta'riflagan. Akvinskiyning so'zlariga ko'ra, Beatifik Vizyon ham imondan, 

ham aqldan ustundir. ... 

Hindu va buddist tafakkuri uzoq vaqt davomida samadxi tajribasi haqida gapirib keladi, unda ruh 
hali tanada bo'lganida ilohiy bilan birlashadi. Islomdagi tasavvuf an'anasi tom ma'noda Xudoning 

ko'zi bilan ko'rish haqida gapiradi: “Men uni sevsam, men uning eshitishiman, u orqali 

eshitaman; va ko'rgan ko'zlari; u urgan qo'li; va u yuradigan oyog'i ”(An-Navaviy 38-hadis). 

Jorj Foks va boshqa ilk kvakerlar Xudoning bevosita tajribasi vositachiliksiz hamma odamlar 

uchun mavjud ekanligiga ishonishgan. (Beatific Vision. New World Encyclopedia, 2013. 

http://www.newworldencyclopedia.org/entry/Beatific_Vision 16/04/19 dan foydalanilgan) 

Eslatma: Muqaddas Kitobda Xudo yerga tushishi aniq (Vahiy 21: 1-3), shuning uchun Muqaddas Yozuv 

osmondagi go'zal vahiy haqidagi fikrni inkor etadi. 

Lyuteran Journal of Ethics muharriri shunday deb yozgan edi: 

Ammo Xudoning insoniyatga bo'lgan maqsadining yakuniy maqsadi muqaddaslikni esxatologik 

tushunish orqali porlaydi, bu erda bizga muqaddaslikning go'zal ko'rinishi va abadiylikda Xudo 

bilan to'liq muloqot qilish va'da qilingan. (Santos C. Muharrirning kirish qismi: Lyuteranlar va 

muqaddaslanish. © 2017 yil sentyabr / oktyabr. Lyuteran etikasi jurnali, 17-jild, 5-son) 

vahiyga ishonadigan koʻplab protestantlar bu koʻrish jismoniy emas, ruhiy koʻrinishdir, degan qarashga 

moyil (masalan, Ortlund G. Nima uchun biz Beatifik koʻrishni notoʻgʻri tushunamiz. Ojayning birinchi 
baptist cherkovi, 2018-yil 26-sentabr). 

Muborak vahiy versiyalarini yakuniy maqsad sifatida qabul qilganlar, Xudoni ko'rish ularni Uning yoki 

o'zlarining baxtiga to'ldiradi deb o'ylashadi. 

Mana bir vaqtlar Xudo cherkovi yozuvchisining bu qarashga qarama-qarshi nuqtai nazari: 

Agar abadiylikni Xudoning yuziga baxtiyorlik bilan qarash yoki bizning har bir istaklarimiz darhol 

amalga oshishi uchun o'tkazilsa - ko'p dinlar o'rgatganidek - bir necha oydan keyin (yoki bir 

necha sakkiz million yil o'tgach, bu muhim emas), hayot zerikarli bo'ladi. . Va bir marta hayot 

zerikarli bo'lib qolsa, u dahshatli va dahshatli dahshatli bo'lar edi. Chunki oldinda zerikishning 
cheksiz abadiyligidan boshqa hech narsa qolmaydi - o'lim bilan qochishning ajoyib, ammo 

imkonsiz yo'li (Luqo 20: 35-38 ga qarang). Bu, albatta, eng zo'r qiynoq bo'ladi. 

Ammo bizning Abadiy Otamiz yaxshiroq fikrga ega. U abadiylik asta-sekin zerikarli bo'lmaydigan 

reja ishlab chiqdi. Ammo, qanchalik aql bovar qilmaydigan bo'lsa-da, abadiylik har bir eondan 
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keyin tobora hayajonli, yorqinroq va zavqliroq bo'ladi. (Kuhn RL. Xudo oilasi - uchinchi qism: 

abadiylikda yashash. Yaxshi xabar, 1974 yil iyul) 

Ha, Xudo qilgan ishni abadiylik yaxshiroq bo'lishi uchun yaratdi. O'lgan Xudo cherkovi yozuvchisining bir 

narsasiga e'tibor bering: 

Bu dunyoni birlashtirgan Xudo buni o'ylagan reja bilan qildi. Bu reja dunyoning bitta asosiy 

dinining umidsiz Nirvanasi emas edi, bu sizga abadiy hech qanday tashvishsiz buyuk butunlikning 

ongsiz qismiga aylanishingizni va'da qiladi - chunki sizda abadiy shaxsiy ong yo'q. Bu vohadagi 

ikki xurmo orasiga osilgan qo'rg'onda uxlab yotish saodati emaski, Allohga ergashuvchilar va'dasi 

va'da qilingan bo'lib, irodali qizlar tomonidan abadiy oziqlanadilar. Bu oltin ko'chalarda oltin 
shippak bilan sayr qilish emas, arfa chalib, sizning yagona tashvishingiz - haloni qanday qilib 

to'g'ri saqlash haqida, bu ko'pchilik protestant guruhlarning va'dasidek tuyuladi. Bu, albatta, 

Xudoning yuziga qarash va go'zal vahiyni (nima bo'lishidan qat'iy nazar) qadrlash va'dasi emas, 

xuddi katolik e'tiqodiga ergashuvchilarga berilgan va'da: Hamma narsani yaratgan Xudo taklif 

qilgan narsa sizni Uning oilasiga olib kirsin. Xudo Xudo kabi Xudo bo'lish! Biz hammamiz Xudo 

bilan aka-uka va opa-singilmiz degan evfemistik ma'noda Xudo bo'lish uchun emas, balki Uning 

ilohiy tabiatini to'liq baham ko'rish. ⁇ 

Xudoning haqiqiy rejasi amaliydir. U o'z oilasi Shohligi haqida uning kengayishi hech qachon 

tugamasligini aytadi. Uning rejasi, xuddi Unga o'xshab ko'rinadigan, his qiladigan, harakat 

qiladigan va U kabi o'zini o'zi tiklaydigan abadiy ruhiy hayotdan iborat bo'lgan o'g'il va qizlarni 

abadiy qo'shishdir! Shuning uchun ham Xudo O'z oldiga qo'ygan maqsad, hatto U hech qachon 

amalga oshira olmaydigan umiddir. U yaratgan buyuk ijoddan bahramand bo'lish va hukmronlik 

qilish uchun abadiy, abadiy, abadiy kengayib borayotgan oilani yaratish va siz va men kelajakdagi 

ijodlarda cheksiz ishtirok etishimiz uchun. Yashash uchun abadiy sabab beradigan band, amaliy, 

qiziqarli, qiyin va doimiy reja. 

Bu rejada zerikish yo'q. Sizning qiziqishingiz tugaydigan vaqt hech qachon. Hech qanday 

afsonaviy, diniy ko'rinishga ega bo'lgan ba'zi ma'naviy erlar haqida hech qachon - hech qachon 

abadiy hech narsa qilmaydigan mamlakat - yaratish va boshqarishning abadiy ishi! ko'rinadigan 

foyda bilan muammolarni hal qilish. ... U sizni tiriltirishga qodir ... (Hill DJ. What the World Needs 

Now Is ... HOPE. To'g'ri haqiqat, 1979 yil fevral) 

Xudo cherkovining marhum rahbaridan bir narsaga e'tibor bering: 

"Odam o'lsa, yana yashaydimi?" (Ayub 14:14). Bu UMID vaqti bo'lishi kerak, chunki BU DUNYO 

o'lsa ham - va u o'ladi - yangi va yaxshiroq dunyo - TINCHLIK dunyosi - mamnunlik, baxt, to'liqlik, 

SEVCHONLIK dunyosining TIRILISHI bo'ladi! Xudo tushunishimizga yordam bersin! Nafaqat 

doimiy mavjudlik - balki to'liq, baxtli, qiziqarli, MO'L hayot! Ha - va bu BABODIYAT uchun! 

(Armstrong HV. Tirilishdan maqsad nima? Xush xabar, 1982 yil mart) 

Ko'pchilik Muqaddas Bitikni to'liq tushunmaganligi sababli, ular Xudoning rejasiga to'liq mos 

kelmaydigan go'zal vahiyni o'rgatish kabi qarashlarni ilgari surdilar. 

Xudoga qarashimiz o'z-o'zidan abadiylikni yaxshilamaydi. Garchi U bizni abadiy barakalasa ham, buni 
albatta amalga oshiradi (Zabur 71:17-19). 



38 

 

Hamma narsa Iso uchun yaratilgan 

Yangi Ahd buni Iso va yaratilish bilan bog'liqligini o'rgatadi: 

15 U ko'rinmas Xudoning suratidir, butun mavjudotning to'ng'ichidir. 16 Zero, osmondagi va 

erdagi, ko'rinadigan va ko'rinmaydigan hamma narsa, xoh taxt, xoh hukmronlik, xoh hokimlik, 

xoh hokimiyatlar, U tomonidan yaratilgan. Hamma narsa U orqali va U uchun yaratilgan. 

Kolosaliklarga 1:15-16) 

2 ... Uning O'g'li, U hamma narsaning merosxo'ri etib tayinlangan va U orqali dunyolarni 

yaratgan; 3 U O'zining ulug'vorligining yorqinligi va O'zining shaxsining timsoli bo'lib, hamma 

narsani O'zining qudratining kalomi bilan qo'llab-quvvatlaydi (Ibroniylarga 1: 2-3) 

Endi biz shunchaki Isoga abadiy qarash uchun yaratilganmidik? 

Yo'q. 

Iso nima uchun kelganini aytganiga e'tibor bering: 

10 ... Men ular hayotga ega bo'lishlari uchun va hayotga yanada ko'proq ega bo'lishlari uchun 

keldim. (Yuhanno 10:10) 

“Hayot”ga ega bo'lish va unga “ko'proq” ega bo'lish orqali Iso O'zining abadiylikka ega bo'lishimiz uchun 

kelganini va biz abadiylikni yaxshilashga yordam berishimizni o'rgatadi. 

Xudo odamlarni abadiy Unga qarab turishi uchun yaratmagan. 
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4.  Nega Xudo azob-uqubatlarga yo'l qo'yadi? 

Agar Iso biz “ko'proq hayotga ega bo'lishimiz uchun” kelgan bo'lsa (Yuhanno 10:10), Xudo azob-

uqubatlarga yo'l qo'yadimi? 

Ha. 

Buning maqsadi bormi? 

Ha. 

31 Chunki Egamiz abadiy tashlab ketmaydi. 32 U qayg'u keltirsa ham, O'zining ko'p rahm-
shafqatiga ko'ra rahm qiladi. 33 Chunki U o'z ixtiyori bilan qiynamaydi, Inson bolalarini xafa 

qilmaydi. (Mitsiylar 3: 31-33) 

E'tibor bering, Xudo bizni ixtiyoriy ravishda azoblamaydi va xafa qilmaydi. U yaxshilik qilishimizni 

xohlaydi (3 Yuhanno 2-ga qarang). 

Yaxshi ko'rinadigan yomon narsalar yaxshi odamlar bilan sodir bo'ladi. 

Iso hech qachon gunoh qilmagan (Ibroniylarga 4:15), balki biz uchun azob chekgan (1 Butrus 2:21). Va "U 

O'g'il bo'lsa ham, azob chekkan narsalar orqali itoat qilishni o'rgandi" (Ibroniylarga 5:8). 

Nega Xudo odamlarning azoblanishiga yo'l qo'ydi? 

Buning bir necha sabablari bor. Ulardan biri bizni gunoh qilmaslikka va Xudoga qaytishga undash uchun 

gunohlarimiz uchun jazodir (Matto 3:39-40; Levilar 26:18). Va biz Muqaddas Kitob Xudo bizni 

gunohlarimiz loyiq bo'lganidan kamroq jazolashini o'rgatishini tushunishimiz kerak (Ezra 9:13; Ayub 

11:6). Endi, hatto Muqaddas Kitobning hech bo'lmaganda o'sha qismlariga ishonadigan odamlar buni 

tushunishadi. 

Ammo boshqa, murakkabroq sabab bor. 

Havoriy Pavlus bizga shunday deydi: “Maxlud o'z xohishi bilan emas, balki uni umid bilan bo'ysundirgan 

uchun behudalikka bo'ysundi” (Rimliklarga 8:20). U ham shunday yozgan: 

16 Shuning uchun biz ko'nglimizni yo'qotmaymiz. Garchi tashqi odamimiz yo'q bo'lib ketayotgan 

bo'lsa-da, ichki odam kundan-kunga yangilanib bormoqda. 17 Chunki bir lahzalik bo'lgan engil 

azobimiz biz uchun yanada ulkan va abadiy shon-shuhrat og'irligini ta'minlaydi, 18 biz 

ko'rinadigan narsalarga emas, balki ko'rinmaydigan narsalarga qaraymiz. Chunki ko'rinadigan 

narsalar vaqtinchalik, ko'rinmaydigan narsalar esa abadiydir. (2 Korinfliklarga 4:16-18) 

Odamlar tozalanish jarayonida - qayg'u va qayg'uni o'z ichiga oladi - ammo umid bor. Bu asrda 

chaqirilmaganlar bir yo'l bilan tozalanadilar (Ishayo 48:10; Yeremiyo 9:7), chaqirilganlar esa kumush va / 

yoki oltinga o'xshab tozalanadi va tozalanadi (Zakariyo 13: 9; Zabur 65:10; Doniyor). 11:35, 12:10; 1 

Butrus 1:7; Vahiy 3:18 ga qarang). Shuning uchun bu asrda "olovli" sinovlar mavjud (1 Butrus 1:7; 4:12). 
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Nima yaxshiroq bo'lishiga umid bor: 

9 Ammo, azizim, biz siz haqingizda yaxshiroq, najot bilan birga keladigan narsalarga ishonchimiz 
komil. 10 Xudo azizlarga xizmat qilib, Uning nomiga ko'rsatgan sevgingiz va mehnatingizni unutib 

qo'yishi uchun Xudo adolatsiz emas. 11 Har biringiz oxirigacha umidga toʻla ishonch hosil qilish 
uchun bir xil tirishqoqlik koʻrsatishingizni, 12 dangasalikka yoʻl qoʻymasligingizni, balki imon va 

sabr orqali va’dalarni meros qilib olganlarga taqlid qilishingizni istaymiz. (Ibroniylarga 6: 9-12) 

Shunday qilib, biz sabrli bo'lishimiz va Xudoning yo'llari "yaxshiroq narsalarga" olib kelishiga ishonchimiz 

komil bo'lishi kerak. 

Azoblarga sabr bilan chidash sevgi belgisidir: 

4 Sevgi sabr-toqatli, mehribon, sevgi hasad qilmaydi, sevgi o'zini maqtamaydi, manmanlik 

qilmaydi, 5 nohaqlik qilmaydi, o'z manfaatini ko'zlamaydi, g'azablanmaydi, yomonni ayblamaydi, 
6 nohaqlikdan xursand bo'lmaydi, haqiqatdan xursand bo'ladi; u hamma narsani ko'taradi, 7 hamma 

narsaga ishonadi, hamma narsaga umid qiladi, hamma narsaga chidaydi. 8 Sevgi hech qachon 

so'nmaydi; (1 Korinfliklarga 13: 4-8, tom ma'nodagi standart versiya) 

Sevgi deb tarjima qilingan yunoncha so'z "agape" deb tarjima qilingan - va bu turdagi sevgi haqiqatdan 

quvonadi va hamma narsani ko'taradi. Haqiqiy sevgining siri shundaki, sevgining rivojlanishida azob-

uqubatlar ishtirok etishi mumkin. Haqiqiy sevgi muvaffaqiyatsiz bo'lmaydi. 

Ba'zida odamlar yaxshilik qilish uchun azoblanadi: 

17 Agar Xudoning irodasi bo'lsa , yomonlik qilgandan ko'ra, yaxshilik uchun azob chekish 

yaxshiroqdir. (1 Butrus 3:17) 

E'tibor bering, yuqorida aytilganlar, biz baxtsiz bo'lishimiz uchun o'zimizga azob berish Xudoning irodasi 

ekanligini AYolmaydi. Xudoning yo'llari bizning yo'llarimizdan yuqori ( Ishayo 55: 8-9 ) va sevgining 

jihatlari Xudoning rejasida sirdir (qarang. Efesliklarga 5: 25-32). 

Endi Muqaddas Kitob bizni azoblayotgan azob-uqubatlardan kelib chiqadigan foydalar borligi aniq: 

3 Kulgidan qayg'u yaxshi, Chunki g'amgin chehradan yurak yaxshilanadi. 4 Donishmandning yuragi 

motam uyida, Nodonlarning yuragi shodlik uyida. (Voiz 7: 3-4) 

16 Ruhning o'zi bizning ruhimiz bilan birgalikda guvohlik berib, biz Xudoning bolalari ekanligimizni 

sinab ko'radi. 17 Agar biz bolalar bo'lsak, biz ham merosxo'rlarmiz - haqiqatan ham Xudoning 
merosxo'rlarimiz va Masih bilan birga merosxo'rlarimiz - agar haqiqatan ham U bilan birga azob 

chekayotgan bo'lsak, toki U bilan birga ulug'lanamiz. (Rimliklarga 8: 16-17, AFV) 

18 Menimcha, hozirgi azob-uqubatlar bizda namoyon bo'ladigan ulug'vorlik bilan solishtirishga 

loyiq emas. (Rimliklarga 8:18) 
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12 Ey azizlarim, sizlarni sinamoqchi bo'lgan olovli sinovni g'alati deb o'ylamang. 13 Lekin Masihning 

azob-uqubatlariga sherik bo'lsangiz, shunchalik xursand bo'ling, toki Uning ulug'vorligi namoyon 

bo'lganda, sizlar ham cheksiz quvonch bilan xursand bo'lasizlar. (1 Butrus 4:12-13) 

11 O'g'lim, Rabbiyning jazosidan nafratlanma, Uning tuzatishidan nafratlanma. 12 Egamiz kimni 

sevsa, O'zi yoqtirgan o'g'il ota kabi tuzatadi. (Hikmatlar 3: 11-12) 

5 O'g'illar haqida senga aytilgan nasihatni unutding: “O'g'lim, Egamizning jazosini mensima, 

Undan tanbeh olsang, tushkunlikka tushma. 6 Rabbiy kimni sevsa, jazolaydi va qabul qilgan har 

bir o'g'lini qamchilaydi. ” 

7 Agar jazoga chidasangiz, Xudo sizlarga o'g'illar kabi muomala qiladi. Qaysi o'g'li borki, otasi uni 

jazolamaydi? 8 Agar sizlar jazosiz bo'lsangiz va hamma ishtirok etgan bo'lsangiz, sizlar o'g'il 

emassizlar. 9 Bundan tashqari, bizni to'g'rilagan ota-bobolarimiz bor va biz ularni hurmat 

qilganmiz. Biz ruhlarning Otasiga bo'ysunishga va yashashga ko'proq tayyor bo'lmaymizmi? 10 

Chunki ular bizni o'zlariga ma'qul ko'rgandek bir necha kun jazoladilar, lekin U bizning foydamiz 

uchun, Uning muqaddasligiga sherik bo'lishimiz uchun. 11 Hech qanday jazo hozir quvonchli 

emas, balki og'riqli ko'rinadi. Shunday bo'lsa-da, keyinchalik u o'rgatganlarga solihlikning tinchlik 
mevasini beradi. (Ibroniylarga 12:5-11) 

Odamlar tuzalishi, tarbiyalanishi, fe'l-atvorini shakllantirishi va undan yaxshiroq bo'lishi uchun azob-

uqubatlarga ruxsat beriladi (shuningdek qarang: Rimliklarga 5:3-4, 8:17; 2 Salonikaliklarga 1:3-5; Yoqub 

1:2-4; 2 Butrus 1:5-8; Vahiy 21:7-8 ). Sinovlar va muammolar imonni mustahkamlashga, kamtarlikni 

o'rgatishga, bizga saboq berishga va Xudoga yaqinlashishga yordam beradi. 

Hozir bu juda qiyin bo'lib tuyulishi mumkin bo'lsa-da, Xudo buni tushunadi va O'z xalqi buni ko'tara olishi 

uchun qiladi (1 Korinfliklarga 10:13). Iso aslida uni bir kun qabul qilishni o'rgatgan (Matto 6:34). Va 

kelajakda U rejalashtirgan narsa bu hayotdagi jismoniy azob-uqubatlardan tashqaridadir ( Rimliklarga 

8:18 ). 

Iso va Xudoning xalqi azob chekdi: 

1 Shunday ekan, bizni ham shunday ko'p guvohlar buluti o'rab turgan ekan, bizni o'rab olgan 

gunohning barcha og'irligini ortda qoldirib, sabr bilan oldimizga qo'yilgan poygada yuguraylik, 2 

ko'zimizni Isoga tikib, imonimiz muallifi va yakunlovchisi, quvonch taklif qilingan, xochga chidadi 

{Gr. stauros - qoziq}, uyatdan nafratlanib, Xudo taxtining o'ng tomonida o'tirdi. 3 

Gunohkorlarning O'ziga qarshi bunday qarama-qarshiligiga chidaganni ko'rib chiqing, toki sizlar 

charchab qolmaysizlar. (Ibroniylarga 12: 1-3, Yubiley Injil) 

Qiyinchilik tugaydi: 

12 ... Men sizlarni qiynagan bo'lsam ham, endi sizni qiynamayman. 13 Hozircha men sizdan uning 

bo'yinturug'ini uzib, rishtalaringizni uzaman. (Nahum 1: 12-13) 

Bu Naynavo bilan bog'liq bashorat sifatida berilgan bo'lsa-da, boshqa Muqaddas Yozuvlar azob-

uqubatlarning tugashini (Vahiy 21: 4) va Shaytonning bo'yinturug'i sindirishini tasdiqlaydi ( Ishayo 14: 12-

17; Vahiy 20: 1-3). 
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Shuni ta'kidlash kerakki, azob-uqubatlar har doim ham bizning harakatlarimizdan kelib chiqmaydi. Biz 

ham Iso kabi nohaq azob chekishimiz mumkin: 

19 Xudo oldida vijdoni tufayli qayg'uga, nohaq azoblarga chidasa, bu maqtovga sazovordir . 
20 

Ayblaringiz uchun kaltaklanganingizda, sabr-toqatli bo'lsangiz, qanday sharaf? Lekin yaxshilik 

qilib, azob cheksangiz, sabr-toqatli bo'lsangiz, bu Xudo oldida maqtovga sazovordir. 

21 Masih ham biz uchun azob chekib, Uning izidan ergashishingiz uchun bizga o'rnak qoldirgani 

uchun sizlar shunday da'vat etilgansizlar. 

22 “Gunoh qilmagan, Og'zida yolg'on so'z topmagan”; 

23 U haqoratlanganida, unga javoban haqorat qilmagan. U azob chekkanida, tahdid qilmadi, balki 

O'zini Odil Hakamga topshirdi; (1 Butrus 2: 19-23) 

Iso bizga azob-uqubatlar haqida o'rnak ko'rsatdi (1 Butrus 2:21-24). Payg'ambarlar kabi (Yoqub 5: 10-11). 

Biz Isoga (1 Butrus 2:21-24), shuningdek, Pavlus payg'ambarga (1 Korinfliklarga 13:2) taqlid qilishimiz 

kerak (1 Korinfliklarga 11:1). 

Bolalar 

Jabrlangan bolalar haqida nima deyish mumkin? 

Muqaddas Kitob azob chekayotgan bolalar haqida gapiradi. Hech bo'lmaganda bir kishi ko'r bo'lib 

tug'ilgan, shunda "Xudoning ishlari unda namoyon bo'ladi" (Yuhanno 9: 3). Ammo boshqa sabab 

shundaki, ular xarakterni ham shakllantirishadi. 

Xudo biz uchun hatto tug'ilishimizdan oldin ham rejasi bor: 

16 Ko'zlaring mening tabiatimni ko'rdilar, lekin hali shakllanmagan. Ularning hammasi Sening 

kitobingda: “Men uchun yaratilgan kunlar, Hali ularning hech biri yo'q edi” deb yozilgan. (Zabur 

139:16) 

Erta yoshda vafot etgan, abort qilingan yoki o'ldirilgan bolalar haqida nima deyish mumkin? 

Bular insoniy fojialar bo'lsa-da, Xudoning ular uchun rejasi bor - U ularni unutmadi (Ishayo 49:15 ga 

qarang). Ular, bu asrda chaqirilmagan va tanlanmaganlar kabi, ikkinchi tirilishning bir qismi bo'ladi (Vahiy 

20: 5, 11). Muqaddas Kitobda aytilishicha, ular yana yashaydilar - lekin bu vaqt Ishayo 65:20 ga ko'ra 100 

yil. 

Mukammallikka intilish 

Eski Ahdda Muso Xudoning "ishi mukammal" deb yozgan (Amrlar 32: 4). Yangi Ahdda Havoriy Yoqub 

shunday yozgan: 
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2 Birodarlarim, turli sinovlarga duch kelganingizda, buning hammasini quvonch deb bilinglar, 3 

chunki imoningizning sinovi sabr-toqat keltiradi. 4 Ammo sabr-toqat o'z samarasini bersin, toki 

siz komil va to'liq bo'lib, hech narsadan mahrum bo'lasiz. 5 Agar sizlardan birortangizning 

donoligi kam bo'lsa, hammaga beg'araz va haqoratsiz beradigan Xudodan so'rasin va unga 

beriladi. (Yoqub 1: 2-5) 

Azob komillikka intilishning bir qismiga o'xshaydi. Bu biz ba'zilar kabi ataylab o'zimizni qiynashimiz 

kerakligini EMAS, balki duch keladigan sinovlar va azob-uqubatlarga sabr-toqat bilan chidashimizni 

anglatmaydi. 

Ha, buni yozish tajribadan ko'ra osonroqdir - va buni Xudo biladi (Ibroniylarga 12:11 qarang): 

8 Egamiz men bilan bog'liq bo'lgan narsani mukammal qiladi . (Zabur 138: 8) 

Xudo SIZNI mukammal qilish uchun harakat qilmoqda! 

Muqaddas Kitob Iso itoatkorlikni azob-uqubatlardan o'rganganini o'rgatganiga e'tibor bering: 

8 U O'g'il bo'lsa ham, azob chekkan narsalar orqali itoatkorlikni o'rgandi. 9 U kamolotga erishgach, 

Unga itoat qilganlarning hammasiga abadiy najot muallifi bo‘ldi (Ibroniylarga 5:8-9). 

Uning izdoshlari ham buni o'rganishlari kerak. 

Iso o'rgatgan: 

48 Shunday qilib, osmondagi Otangiz mukammal bo'lgani kabi, siz ham mukammal bo'lasiz. 

(Matto 5:48) 

Bu masihiylar endi mukammal ekanligini anglatadimi? 

Yo'q. 

Havoriy Yuhanno, haqiqiy masihiylar hali ham gunoh qilishlarini va kechirimga muhtojligini aniq 

o'rgatgan (1 Yuhanno 1: 8-10). 

Xo'sh, bu masihiylar shunchaki xulosa qilishlari kerak, chunki bu mumkin emas, sinab ko'rmaslik 

mumkinmi? 

Yo'q. 

Masihiylar Xudoning yordami bilan (Rimliklarga 12:21; Filippiliklarga 4:13; 1 Yuhanno 4:4) bu hayotdagi 

sinovlar va sinovlarni yengib o'tishlari kerak, bu esa bizni mukammallikka yaqinlashtirishga yordam 

beradi (Yoqub 1: 2-4). 

Havoriy Pavlus azob chekayotganda, Iso unga aytgan narsalarni aytib berdi: 
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9 U menga: “Mening inoyatim senga yetarli, chunki Mening kuchim zaiflikda kamol topadi”, dedi. 

(2 Korinfliklarga 12:9) 

Biz hozir boshdan kechirayotganimiz orqali mukammallashyapmiz. 

Masihiylar Xudoning farzandlari sifatida tirilganida, ular to'liq kamolotga erishadilar (Efesliklarga 4:13; 

Ibroniylarga 11:40). 
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5.  Xudo sizni nima uchun yaratdi? 

Sizning maqsadingiz nima? 

SIZ hech kimga o'xshamaysiz. Muqaddas Kitobda aytilishicha, "barcha a'zolar bir xil funktsiyaga ega emas 

... alohida-alohida ... Xudo a'zolarni, ularning har birini tanada O'zi xohlaganicha o'rnatgan" (Rimliklarga 

12: 4-5, 1 Korinfliklarga 12:18). . 

Demak, siz boshqachasiz. Sizning taqdiringiz noyob va muhim. Sizning hayotingiz ma'noga ega. 

Hayotingizning Bibliyadagi ma'nosi nima? 

Siz kimsiz? 

SIZ sevgini o'ziga xos tarzda bera oladiganlardansiz. 

Va bu siz abadiy qila oladigan narsadir. 

O'tgan asrning o'rtalarida Xudo cherkovi (ettinchi kun) nashr etdi: 

Masihiy nafaqat bugungi kun uchun yashaydi; u ertangi kunni yaxshiroq kutadi. (Xudo cherkovi 

nimaga ishonadi. Muqaddas Kitob himoyachisi va kelayotgan Shohlikning xabarchisi. 1949 yil 3 

oktyabr, 7-bet) 

Ammo masihiy ertangi kunni shunchaki kutmaydi. Haqiqiy masihiy hayotdagi sinovlar, imkoniyatlar va 

sinovlar (Rimliklarga 5:1-4 ga qarang) orqali xarakterni hozirdan shakllantiradi, bu esa masihiyga "yaxshi 

ertangi kun"ga shaxsan hissa qo'shishiga yordam beradi. 

Oxir oqibat, Xudo shaxsan siz uchun alohida rejalarga ega. 

Xudo sizni o'zingizning shaxsiy yo'lingizda sevgi berish uchun yaratdi (1 Korinfliklarga 12: 20-13: 10 

qarang). 

Lekin qanday? 

Aslida, hozirgacha bu hayotda Xudoga imon va itoat bilan yashash. 

Nasroniylar itoatkor bo'lish, Bibliyadagi tanlovlar qilish, imonga ega bo'lish, sevgini amalda qo'llash va 

oxirigacha chidash orqali nafaqat xarakterni rivojlantiradilar, balki o'zlari va boshqalar uchun abadiylikni 
yaxshilaydilar. 

haqiqat ekan (Rimliklarga 1:20 ga qarang; ccog.org saytida joylashgan bepul kitobga qarang: "Xudoning 

mavjudligi mantiqiymi?"), borligiga ishonish uchun imon kerak emas. Xudo. Hatto jinlar ham ishonadilar 

va titraydilar (Yoqub 2:19). Biroq, Xudoga ishonish, ishonish va itoat qilish uchun imon kerak. Bu “imon 

siri”ning bir qismidir (qarang. 1 Timo‘tiyga 3:9; imon haqida ko‘proq ma’lumotni ccog.org saytida mavjud 

bo‘lgan, “Xudo chaqirgan va tanlaganlarga imon” nomli bepul kitobchada topish mumkin ). 
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Unga itoat qilgan ” larga Muqaddas Ruhini beradi (Havoriylar 5:32). Bu Xudoning Ruhi insonni haqiqiy 

masihiy qiladi (Rimliklarga 8:9-11). 

Masihiylarning o'zlari, keyinchalik birinchi tirilishda (1 Korinfliklarga 15: 50-54; Vahiy 20: 5-6) sevgi berish 

va abadiylikni yaxshilashga yordam berish uchun o'zgartiriladi va takomillashadi. Bu tirilish ettinchi va 

oxirgi karnayga to'g'ri keladi (1 Korinfliklarga 15:52), bu vaqt Xudoning sirining bir qismi tugaydi (Vahiy 

10:7). 

Havoriy Pavlus o'zgarishning o'zini "sir" deb atagan (1 Korinfliklarga 15:51). 

Hozirda nasroniy bo'lmaganlar keyinroq tirilgandan keyin o'zgarish imkoniyatiga ega bo'lishadi 

(shuningdek, ccog.org saytidagi bepul kitobga qarang, Umumjahon najot taklifi, Apokatastaz: Xudo 

adashganlarni kelajakda qutqara oladimi? Yuzlab odamlar Muqaddas Bitiklar Xudoning najot rejasini 

ochib beradi ). 

Yaxshilik qiling 

Xudo yaxshi (Mark 10:18; Zabur 142:10) va to'g'ri ish qiladi (Ibtido 18:25). 

Xudo bizdan ham Unga ma'qul bo'lganidek yaxshilik qilishimizni xohlaydi (Zabur 33:14; Ibroniylarga 

13:16). 

19 Siz nasihatda buyuk, ishda qudratlisiz, chunki ko'zlaringiz inson o'g'illarining barcha yo'llariga 

ochiqdir, har kimga o'z yo'liga va qilgan ishlarining samarasiga ko'ra berish uchun. (Yeremiyo 

32:19) 

9 Yaxshilik qilib charchamaylik, chunki ko'nglimizni yo'qotmasak, o'z vaqtida o'rib olamiz. 10 

Shunday ekan, imkonimiz bor ekan, hammaga , ayniqsa imonlilarga yaxshilik qilaylik . 

(Galatiyaliklarga 6: 9-10) 

5 ... Xudo, 6 “Har kimni qilmishiga yarasha jazolaydi”: 7 Sabr-toqat qilib, shon-shuhrat, shon-

shuhrat va boqiylikka intiladiganlarga abadiy hayot; (Rimliklarga 2:5-7) 

Xudo siz uchun yaxshilikni xohlaydi va agar siz haqiqatan ham Unga bo'ysunsangiz va uni sevsangiz 

(Havoriylar 5:32; Ibroniylarga 5:9), hammasi shunday bo'ladi (Rimliklarga 8:28). 

Quyidagilarga e'tibor bering: 

24 Inson uchun yeb-ichishdan, mehnatidan zavq olishdan ko'ra yaxshiroq narsa yo'q . Bu ham 

Xudoning qoʻlidan ekanini koʻrdim. (Voiz 2:24) 

12 Men bilamanki, ular uchun quvonishdan va hayotlarida yaxshilik qilishdan ko'ra yaxshiroq 

narsa yo'q. 
13 Shuningdek, har bir kishi eb-ichishi va o'zining barcha mehnatidan bahramand 

bo'lishi - bu Xudoning in'omidir. 14 Xudo nima qilsa, abadiy bo'lishini bilaman . (Voiz 3: 12-14) 

Yuqorida aytilganlar to'g'ri, chunki ishda samarali bo'lish narsalarni yaxshilash uchun mo'ljallangan. Va 

odamlar samarali bo'lishdan zavqlanishlari kerak. 
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Bundan tashqari, Xudoning rejasi sizga nima bo'lganini hisobga oladi. Bu bilan bog'liq Eski Ahd 

ta'limotlariga e'tibor bering: 

11 Egamizning maslahati abadiydir, Uning yuragidagi rejalari barcha avlodlarga. 12 Xudosi EGAMIZ 

bo'lgan xalq baxtlidir , U O'ziga meros qilib olgan xalqni tanladi . 13 Rabbiy OSMONDAN qaraydi; U 

barcha inson o‘g‘illarini ko‘radi. 14 
U o'z turar joyidan butun er yuzidagi odamlarga nazar 

tashlaydi ; 
15 

Ularning yuraklarini alohida-alohida shakllantiradi. U ularning barcha ishlarini 

hisobga oladi . (Zabur 33: 11-15) 

1 Solihlar, donishmandlar va ularning ishlari 
Xudoning qo'lida ekanini e'lon qilish uchun men bularning barchasini 

yuragimda o'ylab topdim . (Voiz 9:1a) 

9 Insonning yuragi o'z yo'lini tuzadi, EGAMIZ uning qadamlarini yo'naltiradi. (Hikmatlar 16:9) 

24 Insonning qadami EGAMIZDANDIR ; Qanday qilib odam o'z yo'lini tushunishi mumkin? (Hikmatlar 

20:24) 

73 Sening qo'llaring meni yaratdi va menga shakl berdi. (Zabur 119:73) 

17 ... “Xudo solih va fosiqni hukm qiladi, chunki U erda har bir maqsad va har bir ish uchun vaqt 

bor. ” (Voiz 3:17) 

Keling, Yangi Ahddagi parchalarga e'tibor bering: 

11 Lekin bularning barchasida bitta va bitta Ruh harakat qiladi va Xudoning O'zi xohlaganicha har 

biriga alohida ajratadi. 27 Endi sizlar Masihning tanasisizlar va barchangiz alohida a'zolarsiz . (1 

Korinfliklarga 12:11, 27, AFV) 

7 Aldanmanglar, Xudo masxara qilinmaydi. Chunki odam nima eksa, o‘shani ham o‘radi. 8 Kimki 

o'z tanasiga sepsa, tana buzuqlikni o'radi, Ruhga ekkan esa, Ruh abadiy hayotni o'radi. 

(Galatiyaliklarga 6:7-8) 

10 Xudo sizlarning Uning nomiga ko'rsatgan sevgingiz va mehnatingizni unutishi uchun adolatsiz 

emas ... (Ibroniylarga 6:10 ) 

Xudoning hamma uchun rejasi bor! Bunga SIZNI INDIDIDUAL, shu yoshda chaqiriladimi yoki yo'qmi 

kiradi. BARCHA ISHLARINGIZNI inobatga oladi. 

Siz boshdan kechirgan barcha narsalaringiz, azob-uqubatlaringiz, erishganlaringiz va hokazo. SIZNI 

abadiylikni yaxshilashga tayyorlamoqda (agar siz oxir-oqibat Xudo Shohligini qo'llab-quvvatlashdan bosh 
tortmasangiz). Siz boshdan kechirgan hamma narsa sizni Xudo siz uchun qilgan chaqiruv va ish uchun 

tayyorlagan! SIZ o'ziga xos tarzda bera olasiz va abadiylikni yaxshilashga yordam bera olasiz! 

Muqaddas Kitobda aytilishicha, tananing qo'llar, ko'zlar va hidlash, eshitish va boshqa narsalar kabi 

a'zolari bo'lgani kabi (1 Korinfliklarga 12: 12-26), barchamiz Xudoning abadiy rejasida o'zimizning noyob 

qismimizga egamiz. Ha, sizning rolingiz boshqa milliardlab odamlardan butunlay farq qilishi mumkin - 

Xudoning SIZ uchun haqiqiy rejasi yo'q deb o'ylamang. 
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Qolaversa, siz qilgan ishingiz uchun javobgarsiz (Rimliklarga 14:12). Xudo qilayotgan ishlaringizga qarab 

hukm qiladi (Voiz 12:14; Vahiy 20:12), shuningdek, nima qilmasangiz (Matto 25:24-30). Qilish kerak 

bo'lgan narsani qanchalik ko'p qilsangiz, o'zingiz va boshqalar uchun abadiylikni yaxshiroq qilasiz. 

Qanchalik qilmasligingiz kerak bo'lgan narsani qilmasangiz, o'zingiz va boshqalar uchun abadiylikni 

yaxshilaysiz. Xudo adolatli hakamdir (2 Timo'tiyga 4:8). 

Muqaddas Kitob biz qilgan ishlarimiz uchun mukofotlanishimiz haqida o'rgatadi (Matto 16: 2 7; 

Rimliklarga 2:6; Hikmatlar 24:12; Yeremiyo 17:10; Vahiy 22:12) Va bu tufayli biz ko'proq odamlarga 

yordam bera olamiz (Luqo 19: 15-19). Muqaddas Kitobda aytilishicha, o'limdan keyin ishlarimiz bizdan 

ergashadi (Vahiy 14:13 ga qarang). 

Xudo qilgan hamma narsaning sababi bor (Hizqiyo 14:23). Jumladan, biz uchun odatda sir bo'lgan 

hayotimizning uzunligi (qarang. Voiz 9:12). 

“Xudoga ishoninglar” (Mark 11:22), chunki U har doim ham bizga shunday tuyulmasa ham, Uning har bir 

ishiga ajoyib sabablari bor (Ibroniylarga 12:11; Rimliklarga 8:28 qarang). 

Ko'pchilik o'z xulosalariga asoslanib, Xudoni noto'g'ri hukm qilishgan, ammo Muqaddas Kitob ham 

shunday o'rgatadi: 

5 Shuning uchun , zulmatning yashirin narsalarni ochib, yuraklarning maslahatlarini ochib 

beradigan Rabbiy kelguniga qadar, hech narsani hukm qilmang. Shunda har birining hamdu 

sanosi Xudodan keladi. (1 Korinfliklarga 4:5) 

Ba'zi narsalar yashiringan. Shuningdek, biz hech qanday inson haqida hamma narsani bilmaymiz. 

Hamma odamlar bir xil emas. Xudoning har birimiz uchun individual rejasi bor (1 Korinfliklarga 12:4-12). 

Har birimiz abadiylikda o'z hissamizga ega bo'lishimiz uchun Xudo hamma bilan ishlaydi! Muqaddas 

Kitob o'rgatganidek: 

17 Adolatning ishi tinchlik, solihlikning samarasi esa abadiy, sukunat va ishonchdir . (Ishayo 32:17) 

11 Sen menga hayot yo'lini ko'rsatasan; Sening huzuringda shodlik to'la; O'ng qo'lingda abadiy 

rohat bor. (Zabur 16:11) 

Tinchlik va quvonch abadiy bo'lsin. Yaxshiroq abadiyat! 

SIZ nima qilish kerak? 

11 Ey bolalar, kelinglar, gapimga quloq solinglar. Men senga Egamizdan qo‘rqishni o‘rgataman. 12 

Hayotni xohlaydigan, Yaxshi ko'rish uchun ko'p kunlarni sevadigan odam kim ? 13 Tilingni yomonlikdan, 

labingni yolg'on gapirishdan saqla. 14 Yomonlikdan qoching va yaxshilik qiling; Tinchlikni qidiring 

va unga intiling. (Zabur 34: 11-14) 

3 Egamizga ishon, yaxshilik qil. Yerda yashanglar va Uning sodiqligidan ovqatlaninglar. 4 

Egamizdan xursand bo'ling, U sizga ko'ngildagi istaklaringizni beradi. (Zabur 37: 3-4) 
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YAXSHI QILING! XUDOGA ISHONING. 

Bularning barchasi nimani anglatadi? 

Bu shuni anglatadiki, Xudo O'zi qilgan narsani yaratdi, shunda Uning yaratganlari yaxshilik qilishi 

mumkin. 

Yoki aniqrog'i, Xudo hamma narsani abadiylik yaxshiroq bo'lishi uchun yaratdi! 

Bu ajoyib emasmi? 

3 ... Sening ishlaring buyuk va ajoyibdir, ey Qodir Tangri! (Vahiy 15:3) 

19 Oh, Sendan qo'rqqanlar uchun ko'rsatgan inoyating naqadar buyukdir, Inson o'g'illari oldida 

Senga ishonganlar uchun tayyorlab qo'ygansan! (Zabur 31:19) 

Xudoning marhamati buyukdir, chunki U bizni kelishimiz uchun tayyorlagan. 

Ibroniylarga 11: 4-12 da, Hobildan boshlab, biz Eski Ahdda Xudo chaqirgan turli xil narsalar haqida bilib 

olamiz. Va ularga murojaat qilib, keyingi oyatlar nimani o'rgatayotganiga e'tibor bering: 

13 Bularning hammasi va'dalarni qabul qilmay, imon bilan o'ldilar, lekin ularni uzoqdan ko'rib, 

ularga ishonib, quchoqlab, er yuzida musofir va hoji ekanliklarini tan oldilar. 14 Bunday so'zlarni 

aytganlar vatan izlayotganliklarini ochiq-oydin e'lon qiladilar. 15 Haqiqatan ham, agar ular o'zlari 
chiqqan yurtni eslaganlarida edi, qaytib kelish imkoniga ega bo'lar edilar. 16 Ammo endi ular 

yaxshiroq, ya'ni jannatmonand yurtni orzu qilmoqdalar. Shuning uchun Xudo ularning Xudosi 

deb atalishdan uyalmaydi, chunki U ular uchun shahar tayyorlab qo'ygan . (Ibroniylarga 11:13-

16) 

Shunday qilib, hech bo'lmaganda Hobil davridan beri odamlar Xudoning yaxshiroq narsa uchun rejasi 

borligiga va Xudo buni haqiqatan ham tushunganlarning Xudosi ekanligiga ishonishgan. “Shahar” 

osmondan yerga tushadigan Yangi Quddusdir (Vahiy 21:2). 

Reja ishlar yaxshilanishi uchundir. 

Yangi Ahddan quyidagilarni ko'rib chiqing: 

17 Demak, kim yaxshilik qilishni bilsa-yu, buni qilmasa , u uchun bu gunohdir. (Yoqub 4:17) 

Bu masihiylar yaxshilik qilishlari kerakligini anglatmaydimi? 

Yaxshilik qilish - bu narsalarni yaxshilashdir. 

Ilk cherkov yozuvchilari yaxshilik qilish va ilohiylashtirish haqida 

Ilk cherkov yozuvchilari bir oz tushunchaga ega bo'lib, Xudoning rejasi sirining maqsadi haqida 

maslahatlar berishgan. 
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II asrda (milodiy) bir yoki bir nechta asl havoriylar tomonidan tayinlangan Smirnalik Polikarp shunday 

yozgan: 

Keling, yaxshilikka intilishda g'ayratli bo'laylik (Polikarpning Filippiliklarga maktubi, 6-bob) 

U (Iso) abadiy mukofot mevasi uchun ... ta'lim beradi. (Polikarp, Viktor Kapuadan parchalar, 4-

bo'lim) 

Xuddi shunday, keyinchalik Polikarpning vorisi bo'lgan Sardislik Melito shunday yozgan: 

U senga erkinlik ato etgan aqlni berdi; U sizning oldingizga juda ko'p narsalarni qo'ydi, shunda siz 

har bir narsaning mohiyatini ajrata olasiz va o'zingiz uchun yaxshi narsani tanlaysiz. (Melito. 

Antonin Tsezar huzurida bo'lgan nutq . Roberts va Donaldsonning Ante-Nitsen otalarida, 8-jild, 

1885. Hendrickson Publishers, Peabody (MA), bosma 1999, p. 755) 

Yaxshilik qilishni o'rganish xarakterni shakllantiradi. Yaxshilik qilishni tanlaganimizda, biz narsalarni 

yaxshilashga yordam beramiz. 

Melito Xudo odamlarga tanlash erkinligini berganini va biz yaxshi narsani tanlashimiz kerakligini 

tushundi. Odam Ato va Momo Havo qonunbuzarlikni tanlaganiga qaramay, bu mohiyatan qullikka olib 

keldi (Rimliklarga 6:16-17 ga qarang), Melito shunday tushuntirdi: 

Ammo tabiatan yerning tuprog‘i har ikki tomondan urug‘ olishga qodir bo‘lganidek, yaxshilik va 

yomonlikni qabul qilishga qodir bo‘lgan inson dushman va ochko‘z maslahatchini qarshi oldi va 

o‘sha daraxtga tegib amrini buzdi va Xudoga itoatsizlik qildi. (Melito. Melito tomonidan Fisih 

bayramida, 48-qator ) 

Melito shuningdek, Iso bizni gunoh qulligidan qutqarish rejasining bir qismi ekanligini tushundi: 

Fisih bayramining siri yangi va eski, abadiy va vaqtinchalik, buzilmas va o'zgarmas, o'lik va 

o'lmasdir ... Ha, masalaning haqiqati Rabbiyning siri ham eski, ham yangidir ... Chunki bu 

bashorat ovozi orqali edi. Rabbiyning siri e'lon qilindi. ... Bu bizni qullikdan ozodlikka, zulmatdan 

yorug'likka, o'limdan hayotga, zulmdan abadiy shohlikka qutqargan va bizni yangi ruhoniy va 

abadiy maxsus xalq qilgan. (Melito. Fisih bayramida Melito tomonidan yozilgan marosim, 2 , 
58,61,68-qatorlar ) 

Ha, saltanat abadiy, abadiydir. Va bu bashorat siri orqali - Isoning davridagi diniy rahbarlar tomonidan 

tushunilmagan va tushunilishi kerak bo'lgan bashoratlar - Iso kelishidan oldin e'lon qilingan (bu 

bashoratlarning yuzlablarini bepul kitobni tekshiring, onlaynda www.ccog.org sarlavhasi: Isoning Masih 

ekanligini isbotlash ). Fisih bayrami bilan bog'liq yana bir sir shundaki, Iso non sindirdi va shogirdlarning 

har biriga o'ziga xos bo'lak berdi (Luqo 24:30 ga qarang), bu bugungi kunda xristian Fisih bayramini 
(ba'zan Evxaristiya deb ataladi) to'g'ri saqlaydiganlar uchun yordam beradi. Xudoning har birimiz uchun 

o'ziga xos bir narsasi borligini va barchamiz alohida odamlar ekanligimizni ko'rsating. 

Lionlik Ireney o'zini Smirnalik Polikarpdan o'rgatgan deb da'vo qildi. Irenaeus nasroniylarda "abadiylik 

uchun tirilish umidi" borligini yozgan (Irenaeus. Against Heresies, IV kitob, 18-bob, 5-band). Ha, tirilgan 

masihiylar abadiy yashaydilar. 
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Zabur o'rgatadi: 

20 Menga katta va og'ir musibatlarni ko'rsatgan sen, Meni qayta tiriltasan, Meni yer tubidan 
qayta olib chiq. 21 Ulug‘ligimni oshirasan, Har tomondan tasalli berasan. (Zabur 71: 20-21) 

Qiyomatdan keyin (qayta tiriltirish deb ham yuritiladi) Alloh bandalarining ulug‘ligini oshiradi. 

Qancha? 

Iso Zabur 81:6 ning “sizlar xudosizlar” (Yuhanno 10:34) qismini keltirdi, bu esa Xudoning yo'lida 

yashashga tayyor bo'lganlarni so'nggi ilohiylashtirish bilan bog'liq ta'limotdir. 

Irenaeus ham buni o'rgatgan: 

... Muqaddas Bitikda Xudo deb atalgan boshqa hech kim yo'q, faqat hammaning Otasi, O'g'il va 

farzand asrab oluvchilar (Irenay. Adversus ). haiereses , IV kitob, so'zboshi, 4-oyat) 

Men aytdim: “ Sizlar hammangiz Taoloning o‘g‘illari va xudolarsizlar; lekin sizlar odamlar kabi 

o'lasizlar." U, shubhasiz, bu so'zlarni farzandlikka olish in'omini olmagan, lekin Xudo Kalomining 
sof avlodining mujassamlanishini mensimaydigan, Xudoga ko'tarilish uchun insoniy tabiatni 

aldaydigan va Xudoning Kalomiga noshukurligini isbotlaydiganlarga aytadi. ular uchun go'sht 

bo'ldi. Chunki Xudoning Kalomi aynan shu maqsadda yaratilgan va Xudoning O'g'li Inson O'g'li 

bo'lgan, toki inson Kalomga qabul qilingan va farzandlikka olingan holda Xudoning O'g'li bo'lishi 

mumkin edi. . Chunki biz buzilmaslik va o'lmaslikka birlashmagunimizcha, boshqa hech qanday 

yo'l bilan buzilmaslik va o'lmaslikka erisha olmasdik. Irenaeus. Salbiy haereses , III kitob, 19-bob, 

1-oyat). 

Havoriy Yuhanno shunday yozgan: 

2 Azizlarim, biz Xudoning bolalarimiz va nima bo'lishimiz hali ravshan emas. Biz bilamizki, agar u 

zohir bo'lsa, biz ham Unga o'xshab qolamiz, chunki biz Uni qanday bo'lsa, shunday ko'ramiz. (1 

Yuhanno 3:2, Darby Injil tarjimasi) 

Iso hali qaytib kelmagani uchun, masihiylar hali ham Unga o'xshab o'zgarmagan - lekin shunday o'zgarib 

turish rejaning bir qismidir (qarang. 1 Korinfliklarga 15: 50-53). Biz qanday ko'rinishga ega bo'lishimiz 

haqida hali ham ba'zi sirlar mavjud (1 Korinfliklarga 13:12), lekin Xudoning rejasi ilohiylashtirishni o'z 

ichiga oladi (Rimliklarga 8:29; Havoriylar 17:29; Matto 5:48; Efesliklarga 3:14-19; Malaki 2). : 15). 

Ikkinchi asrning boshlarida Antioxiyalik Ignatiy shunday yozgan: 

Chunki men sizlarga insonga yoqadigan odam sifatida emas, balki siz Unga ma'qul 

bo'lganingizdek, Xudoga ma'qul bo'lishni xohlayman. Chunki men hech qachon Xudoga erishish 

uchun bunday [boshqa] imkoniyatga ega bo'lmayman ... yaxshiroq ish sharafiga sazovor bo'lish 

huquqiga egaman ... Dunyodan Xudoga murojaat qilish yaxshidir, men Unga qayta ko'tarilaman. 

... Menga yirtqich hayvonlarning ozuqasi bo'lishim uchun ruxsat bering, ular orqali Xudoga 

erishishim mumkin bo'ladi ... Men Xudoning ichishini, ya'ni Uning qonini, bu abadiy sevgi va 

abadiy hayotni xohlayman. (Ignatiy. Rimliklarga maktub, 2,4-boblar). 
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U Ibrohim, Ishoq, Yoqub, payg'ambarlar, havoriylar va Jamoatga kiradigan Otaning eshigidir. 

Bularning barchasi Xudoning birligiga erishishni maqsad qilgan (Ignatiy. Rimliklarga maktub, 9-

bob). 

Shunday qilib, Ignatius Xudoning xalqi uchun maqsad ilohiylashtirish va yaxshiroq, abadiy ish qilish 

ekanligini o'rgatdi. 

Ikkinchi asrning oxirida Antioxiyalik Teofil shunday yozgan: 

Sabr-toqat bilan boqiylikka intilayotganlarga U abadiy hayot, quvonch, tinchlik, orom va ko'p 

yaxshiliklarni beradi, na ko'z ko'rmagan, na quloq eshitmagan va na inson qalbiga kirgan. 

homilador bo'lmoq. (Teofil. Avtolikga, I kitob, 14-bob) 

Shuning uchun ham, inson bu dunyoda shakllanganida, Ibtido kitobida tasavvufiy tarzda 

yozilgan, go'yo u ikki marta jannatga kiritilgan; Shunday qilib, biri u erga joylashtirilganida, 

ikkinchisi esa tirilish va hukmdan keyin amalga oshadi. Idishning yasash chog'ida qandaydir 
nuqsonlari bo'lgani kabi , u yangi va yaxlit bo'lishi uchun qayta shakllantiriladi yoki yangilanadi; 

Insonning o'limi bilan ham shunday bo'ladi. Chunki u tirilishda butunlay tirilishi uchun qandaydir 

tarzda parchalanib ketgan; Men beg'ubor, solih va o'lmas demoqchiman. ... 

Agar U uni boshidan o'lmas qilib qo'ygan bo'lsa, uni Xudo qilgan bo'lardi ... shunday qilib, agar u 

Xudoning amriga rioya qilib, o'lmaslikka moyil bo'lsa, Undan mukofot sifatida o'lmaslikni oladi 

va Xudo ... Chunki Xudo bizga qonun va muqaddas amrlarni berdi; va bularni saqlaydigan har bir 
kishi najot topishi mumkin va tirilishga erishib, birlashishni meros qilib olishi mumkin 

(Antioxiyadagi Teofil. Autolycusga, 2-kitob, 26, 27-bob, 105-bet). 

qilsa , abadiy jazolardan qutuladi va Xudodan abadiy hayotga loyiq deb topiladi. (Teofil. 

Avtolikga, II kitob, 34-bob) 

Ammo abadiy Xudoga topinadiganlar, ular abadiy hayotga merosxo'r bo'lishadi (Teofil. Avtolikga, 

II kitob, 36-bob). 

Va biz muqaddas qonunni o'rgandik; Lekin bizda qonun chiqaruvchi sifatida Xudo bor, U bizga 

solih bo'lishni, taqvodor bo'lishni va yaxshilik qilishni o'rgatadi. (Teofil. Avtolikga, III kitob, 9-bob) 

Shunday qilib, Teofil haqiqiy masihiylar uchun ilohiylikni va yaxshilik qilishni o'rgatdi. 

III asrda Rim-katolik avliyosi va Rim yepiskopi Gipolit shunday yozgan: 

O'lmaslikning Otasi o'lmas O'g'ilni va Kalomni dunyoga yubordi, u insonni suv va Ruh bilan yuvish 

uchun keldi; va U bizni yana jon va tanani nobud qilish uchun tug'ib, bizga hayot nafasini (ruhini) 

pufladi va bizni buzilmas panopiya bilan tugatdi. Agar inson o'lmas bo'lsa, u ham Xudo bo'ladi. 

Va agar u qatlam qayta tiklanganidan keyin suv va Muqaddas Ruh orqali Xudo qilingan bo'lsa, u 

o'likdan tirilgandan keyin ham Masih bilan qo'shma merosxo'r bo'ladi (Hipolitus. Muqaddas 

Teofaniya haqidagi nutq, 8-bob).  



55 

 

Muborak Pavlusning so'zlariga ko'ra, fazilatda o'sib, yaxshiroq narsalarga erishib, "avvalgi 

narsalarga erishish" orqali biz doimo yuksak go'zallikka ko'tarilamiz. Men, albatta, ma'naviy 

go'zallikni nazarda tutyapman, shunda biz ham bundan keyin shunday deyishimiz mumkin: 

"Podshoh sizning go'zalligingizni juda xohlardi". (Hippolit. Muqaddas Yozuvlardan Gippolitning 

sharhlaridan parchalar) 

Shunday qilib, Gipolit ilohiylikni o'rgatdi va masihiylar fazilatda rivojlanib, yaxshiroq narsalarga 

erishadilar. 

4- asrda yunon-rim avliyosi va Milan episkopi Ambrose o'rgatgan: 

Keyin bokira homilador bo'ldi va Kalom tana Xudoga aylanishi mumkin bo'lgan tanaga aylandi 

(Milanlik Ambrose. Bokiralik haqida (I kitob, 11-bob). 

IV asrda yunon-pravoslav avliyo va episkop Jon Xrizostom shunday yozgan: 

... inson Xudo va Xudoning farzandi bo'lishi mumkin. Chunki biz o'qiymiz: "Men aytdim: sizlar 

xudolarsiz va hammangiz Taoloning bolalarisiz" (John Chrysostom. Havoriylar faoliyati to'g'risida 

Homily 32). 

Ilohiylashtirish hech bo'lmaganda Iso davridan beri odamlar uchun maqsad deb tushunilgan. 

Irq sirlari? 

Odamlar turli xil ranglar, shakllar va ko'rinishlarda bo'ladi. 

Hech bir irq boshqa irqdan ustun emas. 

Ko'p odamlar irqi hukmron bo'lgan mamlakatlarda yashaydi. Ular turli xil saboqlarni o'rganadilar. 

Ba'zi odamlar irqi juda kamsitiladigan mamlakatlarda yashaydi. Ular turli xil saboqlarni o'rganadilar. 

Ba'zilar bir nechta irqlarning aralashmasidir. Ular turli xil saboqlarni o'rganishadi. 

Ba'zi odamlar bir nechta irqlarni ko'proq qabul qiladigan mamlakatlarda yashaydilar. Ular turli xil 
saboqlarni o'rganishadi. 

Va bu stsenariylar orasida tafovutlar mavjud bo'lib, ular qisman turli darslarni o'rganishga olib keladi. 

Biz hammamiz Odam Ato va Momo Havodan (Ibtido 3:20), keyin esa Nuhning o'g'li va ularning 
xotinlarining avlodlaridan bo'lganmiz. 

Odam Ato va Momo Havodan oldin har xil turdagi hominidlar mavjud bo'lsa-da, barcha zamonaviy 

odamlar Odam Ato va Momo Havodan kelib chiqqan - shuning uchun, ha, biz hammamiz Odam Ato va 

Momo Havo oilasidan bo'lgan insoniyatning bir qismimiz. 

Yangi Ahdda "majusiylar orasidagi sir" haqida so'z boradi (Kolosaliklarga 1:27). 
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G'ayriyahudiylar atamasi biz birinchi bo'lib Ibtido 10-da uchraydi, bu erda to'fondan keyin Nuhning 

bolalari farzandli bo'lib, turli joylarga ko'chib o'tgan va turli irqlar va ko'plab etnik guruhlarning avlodlari 

bo'lgan. 

Najot nuqtai nazaridan, yahudiy yoki g'ayriyahudiy, isroillik yoki isroillik bo'lmagan o'rtasida hech qanday 

farq yo'q (Kolosaliklarga 3: 9-11), "Chunki Xudo bilan yuzma-yuzlik yo'q" (Rimliklarga 2:11). "Ular sharq 

va g'arbdan, shimol va janubdan kelib, Xudoning Shohligida o'tiradilar" (Luqo 13:29). 

Aytgancha, nima uchun navlar? 

Xo'sh, bu odamlarning turli xil tajribaga ega bo'lishiga olib keladi. 

Ammo odamlar to'plami emas, balki alohida shaxslar haqida nima deyish mumkin? 

Xudoning rejasi barcha shaxsiy tajribalaringizni hisobga oladi ( Galatiyaliklarga 6:7-8; Ibroniylarga 6:10; 

Zabur 33:11-15 ). 

Muqaddas Kitobda aytilishicha, xuddi tanada qo'llar va ko'zlar va hidlash, eshitish va boshqa narsalar 

kabi a'zolar mavjud bo'lganidek, tanadagi hamma narsa muhim rol o'ynaydi: 

14 Darhaqiqat, tana bir emas, balki ko'p a'zodir. 

15 Agar oyoq: “Men qo'l emasman, chunki men tanadan emasman”, desa, bu tanadan emasmi? 

16 Agar quloq: “Men ko‘z emasman, chunki men tanadan emasman”, desa, bu tanaga tegishli 

emasmi? 17 Agar butun tana ko'z bo'lsa, eshitish qayerda bo'lar edi? Agar hamma eshitsa, hid 

qayerda bo'lar edi? 18 Endi esa Xudo a'zolarni, ularning har birini tanaga O'zi xohlagancha joylab 
qo'ydi. 19 Agar ularning hammasi bir a'zo bo'lsa, tana qayerda bo'lar edi? 

20 Hozir esa a'zolar ko'p, ammo tana bitta. 21 Ko'z esa qo'lga: "Menga sen kerak emassan", deb 

aytolmaydi. na yana boshini oyoqqa ko'tarib, "Menga sen kerak emassan". 22 Yo'q, aksincha, 

zaifroq ko'rinadigan tana a'zolari kerak. 23 Tana a'zolarini biz hurmatsiz deb bilgan a'zolarni esa 

ko'proq hurmat qilamiz. Bizning ko'rinmas a'zolarimiz kamtarinroqdir, 24 lekin ko'rinadigan 

qismlarimizga ehtiyoj yo'q. Ammo Xudo tanani kamchilikka ko'proq hurmat qilib, 25 tanada 

ajralish bo'lmasligi uchun, balki a'zolar bir-biriga g'amxo'rlik qilishlari uchun yaratdi. (1 
Korinfliklarga 12:14-26) 

E'tibor bering, farqlarning sabablaridan biri biz boshqasiga bir xil g'amxo'rlik qilishimizdir - bu farqlar 

bizga sevgini turli yo'llar bilan berishga yordam berish uchun mo'ljallanganligini anglatadi. 

Endi, ba'zilar, agar siz ma'lum bir irq, bo'yingiz, zaifroq va hokazo bo'lsangiz, yashash qiyinroq deb aytishi 

mumkin. 

Va qaysidir ma'noda bu haqiqat. 

Biroq, bu rejaning bir qismi: 
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27 Ammo Xudo donolarni sharmanda qilish uchun dunyoning nodonlarini tanladi va qudratli 

narsalarni sharmanda qilish uchun Xudo dunyoning zaiflarini tanladi. (1 Korinfliklarga 1:27) 

Xudo odamlarni turli xil rang, shakl va boshqalarni yaratdi. yagona tananing bir qismi bo'lish (Rimliklarga 

12: 4-5; 1 Korinfliklarga 12: 12-14). 

Hamma najot uchun imkoniyatga ega bo'ladi. 

Ushbu taklifni qabul qilganlarning barchasi o'zlari va boshqalar uchun abadiylikni yaxshiroq qilish uchun 

o'ziga xos tarzda sevgi bera oladilar - bu asrda turli xil irqlar, etnik millatlar va tashqi ko'rinishga ega 

bo'lish abadiylik asrining bundan ham yaxshiroq bo'lishiga hissa qo'shadi. bor. 

Yaxshilik qilish uchun ishlang 

Sulaymon odamlar Xudoning ishini hisobga olishlari kerakligini yozgan (Voiz 7:13). Ko'p odamlar 

Xudoning ishini tushunmaydilar yoki uni etarlicha yaxshi deb bilishmaydi - lekin ular kerak (Matto 6:33 ga 

qarang). Qo'llab-quvvatlash uchun hozir qilinishi kerak bo'lgan ish bor (Matto 24:14, 28: 19-20; 

Rimliklarga 9:28; 2 Korinfliklarga 9: 6-8; Vahiy 3: 7-10). Va buni qilish yaxshi (qarang. 2 Korinfliklarga 9:6-

14; Vahiy 3:7-13). 

Muqaddas Kitobda yigirma martadan ko'proq (NKJV) "yaxshilik qilish" haqida aytilgan. Biz boshqalarga 
yordam berish orqali yaxshilik qilamiz. Biz Xudoni va qo'shnilarimizni (Matto 22: 37-39) - boshqa 

odamlarni sevish orqali yaxshilik qilamiz. 

Masihiylar boshqalarga erishish uchun Xudoning ishini qo'llab-quvvatlashlari kerak (Matto 24:14, 28: 19-

20; Rimliklarga 10:15, 15: 26-27). 

Ishning maqsadi narsalarni yaxshilashdir: 

5 G'ayratlining rejalari, albatta, mo'l-ko'llikka olib boradi (Hikmatlar 21: 5a) 

23 Har qanday mehnatda foyda bor, (Hikmatlar 14:23) 

23 Har qanday mehnatda foyda bor (Hikmatlar 14:23, Yangning so'zma-so'z tarjimasi) 

Ishlash hamma uchun foyda (afzallik) berishi kerak. 

Havoriy Pavlus yozgan: 

12 Shuning uchun, azizlarim, siz har doim itoat qilganingizdek, faqat mening huzurimda emas, 

balki men yo'qligimda ham ko'proq qo'rquv va titroq bilan najot toping. 13 Chunki O'zining roziligi 

uchun iroda va amal qilish uchun sizda harakat qiladigan Xudodir. (Filippiliklarga 2:12-13) 

Biz Xudoning roziligi uchun harakat qilishimiz kerak - bu sevgini oshirish va abadiylikni yaxshilashdir. 

Xudoning har birimiz uchun ishi bor: 
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15 Sen chaqirasan, Men senga javob beraman. Siz o'z qo'llaringizning ishini xohlaysiz. (Ayub 

14:15) 

SIZ ham Xudoning qo'lining ishisiz! Uning siz uchun rejasi bor va u siz abadiylikni yaxshilashga yordam 

beradigan ish qilishingizni o'z ichiga oladi. 

Yozuvchi Mariya Popova quyidagi fikrni bildirdi: 

Umr davomidagi o'zgarishlarga qaramay, siz va bolaligingiz bir xil odam bo'lib qolganligining siri 

falsafaning eng qiziqarli savollaridan biridir. (Popova M. Greys Paley qarilik san'ati haqida. Brain 

Pickings, 2015 yil 3 sentyabr) 

Bu ko'pchilik uchun sir bo'lsa-da, Xudo uchun sir emas. Xudo eng yaxshi bo'lishimizga yordam berish 

uchun hammamiz bilan ishlaydi. Shuningdek, boshqalarga yordam berish uchun. 

O'ylab ko'ring, narsalarni ixtiro qilishning sababi odatda narsalarni yaxshilashdir. 

Xudo odamlarni "ixtiro qilgan" sababi abadiylikni yaxshiroq qilish edi. 

Pavlus va Barnabo shunday dedilar: 

18 Xudoning barcha ishlari abadiyatdan ma'lum. (Havoriylar 15:18) 

Xudo odamlarni yaratdi va ularni yaxshi ish qilish rejasining bir qismi sifatida bu yerga joylashtirdi: 

8 Zero, inoyat tufayli sizlar imon orqali najot topdingizlar, lekin bu o'zingizdan emas. Bu Xudoning 

in'omidir, 9 hech kim maqtanmasin, deb ishlardan emas. 10 Chunki biz Uning ijodimiz, yaxshi 

ishlar qilishimiz uchun Iso Masihda yaratilganmiz, ularda yurishimiz uchun Xudo ularni oldindan 

tayyorlab qo'ygan. (Efesliklarga 2:8-10) 

Hamma odamlarmi? 

Xudoning rejasini qabul qilganlarning barchasi abadiylikni yaxshilaydi. Va tuzatib bo'lmaydigan 

yovuzlardan tashqari hamma yashaganlar ham shunday bo'ladi (bu haqda batafsil ma'lumot olish uchun 

bizning bepul onlayn kitobimizni tekshiring: Umumjahon najot taklifi, Apokatastaz: Xudo adashganlarni 

kelgusi asrda qutqara oladimi? Yuzlab oyatlarda Xudoning rejasi ochib berilgan. najot ). 

Iso har birimiz uchun joy borligini aytdi: 

1 “Qalblaringiz bezovtalanmasin. Siz Xudoga ishonasiz; Menga ham ishon. 2 Otamning uyida 

xonalar ko'p. Agar shunday bo'lmaganida, men sizga joy tayyorlagani ketyapman, deb 

aytarmidim? 3 Agar men borib, sizlar uchun joy tayyorlasam, qaytib kelib, sizlarni Mening 
huzurimda kutib olaman, toki sizlar ham Men bo'lgan joyda bo'lasizlar. (Yuhanno 14: 1-3, BSB) 

SIZ uchun joy Iso siz uchun eng yaxshi joyni va'da qilayotganini anglatadi. Sizning qobiliyatlaringiz uchun. 

Siz Xudo Shohligining baxtli va hissa qo'shadigan a'zosi bo'la olmaysiz deb tashvishlanmang. Xudo sizda 

boshlagan ishni oxiriga etkazishga sodiqdir (Filippiliklarga 1:6). 
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Xudoning insonlar uchun rejasi abadiy davom etadi: 

14 Xudo nima qilsa, abadiy bo'lishini bilaman . (Voiz 3:14) 

Muqaddas Kitob shuni ko'rsatadiki, Isoning O'zi vaziyatni yaxshilash uchun kelgan: 

6 ... U yana yaxshi va'dalar asosida tuzilgan yaxshiroq ahdning vositachisidir. (Ibroniylarga 8:6) 

Xristianlar yaxshilikka umid qiladilar va bu tasalli berishi kerak: 

19 ... biz Xudoga yaqinlashib kelayotgan yaxshiroq umid bor. (Ibroniylarga 7:19) 

13 Ey birodarlar, umidsizlar kabi sizlar ham g'amgin bo'lmasligingiz uchun uxlab qolganlar haqida 

bexabar bo'lishingizni istamayman. 14 Agar biz Isoning o'lib tirilganiga ishonsak, Xudo ham Isoda 

uxlayotganlarni O'zi bilan birga olib keladi. 

15 Sizlarga Rabbiyning so'zi bilan shuni aytamizki, biz tiriklar va Rabbimiz kelguniga qadar 

yashaymiz, uxlab yotganlardan aslo oldinda bo'lmaymiz. 16 Chunki Rabbiyning O'zi farishta, 

farishtaning ovozi va Xudoning karnay chalishi bilan osmondan tushadi. Va birinchi bo'lib 
Masihdagi o'liklar tiriladi. 17 O'shanda biz tiriklar va qolganlar, ular bilan birga havoda Egamizni 

kutib olish uchun bulutlarga ko'tarilamiz. Shunday qilib, biz doimo Rabbiy bilan birga bo'lamiz. 18 

Shuning uchun bu so'zlar bilan bir-biringizga tasalli bering. (1 Salonikaliklarga 4:13-18) 

34 ... o'zingizni yaxshiroq va abadiy mulkka ega ekanligingizni biling. (Ibroniylarga 10:34, Berean 

Literal Injil) 

Xudo hamma narsani abadiylik yaxshiroq bo'lishi uchun yaratdi. Bu abadiy yaxshiroq bo'ladi (qarang: 

Yeremiyo 32: 38-41). 

Biz uchun ishlarni yaxshiroq qilish Xudoga ma'quldir, bu ham yaxshiroq. Ha, Xudo rozi bo'lishi mumkin 

(qarang. Ibroniylarga 11:5, 13:16; 1 Butrus 2: 19-20, NLT) - bu Xudo uchun ham yaxshiroq emasmi? 

Xudo O'zi qilgan narsani yaratdi, shunda abadiylik yaxshiroq bo'lar edi. 

Shuning uchun U koinotni yaratdi va shuning uchun ham U erkaklar va ayollarni yaratdi. 

Xudoning rejasi bu asrda Uning chaqirig'iga quloq soladiganlarning hammasini (shuningdek qarang: Xudo 

sizni chaqiryaptimi? ) va kelajakdagi boshqa odamlarni (shuningdek, bepul onlayn kitobga qarang: 

Umumjahon najot taklifi. Apokatastaz: Xudo adashganlarni qutqara oladimi? Yuzlab oyatlar Xudoning 

najot rejasini ochib beradi ). 

Masihiylar, ularning shaxsiy qismi abadiylikni yaxshilash ekanligini tushunishlari kerak. 

Lekin buni Xudoning yo'li bilan qilish kerak. 

12 Insonga to'g'ri ko'rinadigan yo'l bor, Lekin uning oxiri o'lim yo'lidir. (Hikmatlar 14:12; 16:25) 
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Ular dunyoni ko'p jihatdan yaxshiroq qilyapman deb o'ylaydigan odamlar bor. Va agar u Xudoning 

yo'llariga to'g'ri kelsa, umid qilamanki, ular shundaydir. 

Shunga qaramay, Muqaddas Kitobda qoralangan abort huquqlari va turli xil axloqsizlikni qo'llab-

quvvatlab norozilik bildirganda, dunyoni yaxshiroq qilyapman deb o'ylaydigan odamlar bor. 

Butparastlik amaliyotlarini yaxshi deb targ'ib qilganda, dunyoni yaxshiroq qilyapman deb o'ylaydigan 

odamlar bor. 

Afsuski, ko'pchilik odamlar o'zlarini ishontiradilar va boshqalarning nuqtai nazariga, qadimgi urf-

odatlarga, ularning xohishlariga va / yoki Bibliyaga ishonishadi. Shunga qaramay, Muqaddas Kitob 

ogohlantiradi: 

9 “Yurak hamma narsadan aldamchi va juda yovuzdir; Kim bilishi mumkin? 10 Men, Rabbiy, 

yurakni tekshiraman, aqlni sinab ko'raman, Hatto har kimga o'z yo'liga qarab, qilmishining 

samarasiga qarab beraman. (Yeremiyo 17: 9-10) 

Sizda Xudo yo'lida ishlarni qilishga tayyor yuragingiz bormi? 

Haqiqatanmi? Haqiqatanmi? 

Umid qilamanki, shunday qilasiz. 

Xudo odamlardan yaxshilik qilishni xohlasa-da, qalblari yolg'on bo'lganlar buni qilmaydilar: 

20 Yuragi yolg'on bo'lsa yaxshilik topolmaydi, Tili buzuq yomonlikka tushadi. (Hikmatlar 17:20) 

Ishlar jismoniy nuqtai nazardan qiyin ko'rinsa ham, Xudoga ishoning: 

9 Ey Xudovanddan qo'rqinglar, Uning azizlari! Undan qo'rqadiganlarga hech qanday ehtiyoj yo'q. 
10 Yosh sherlar yetishmaydi va ochlikdan azob chekadi; Ammo Rabbiyni izlaganlar hech qanday 

yaxshilikdan mahrum bo'lmaydilar. (Zabur 34: 9-10) 

31 Shuning uchun: “Nima yeymiz?” deb tashvishlanmang. yoki "Nima ichamiz?" yoki "Nima 

kiyishimiz kerak?" 32 Chunki bularning hammasidan keyin G'ayriyahudiylarni qidiringlar. Chunki 

samoviy Otangiz bularning barchasiga muhtojligingizni biladi. 33 Lekin birinchi navbatda Xudoning 

Shohligini va Uning solihligini izlanglar, shunda bularning hammasi sizga qo'shiladi. 34 Shuning 
uchun ertangi kun uchun qayg'urmang, chunki ertangi kun o'z ishini tashvishga soladi. Kunning 

o'zi kifoyadir. (Matto 6: 31-34) 

O'zingiz va boshqalar uchun potentsialingizni maksimal darajada oshirish uchun Xudoga ishoning va 

Unga qaror qabul qilishda maslahatchi sifatida ega bo'ling: 

5 Egamizga butun qalbing bilan ishon, O'z aqlingga suyanma. 6 Hamma yo'llaringda Uni tan ol, U 

yo'llaringni yo'naltiradi. 7 O'z ko'zingda dono bo'lma; Rabbiydan qo'rqing va yomonlikdan 

qoching. 8 Bu tanangizga salomatlik, Suyaklaringizga quvvat bo'ladi. (Hikmatlar 3: 5-8) 
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O'z ko'zingda shunday dono bo'lmangki, Xudoga to'liq ishonmaysiz. 

Xudoga ishonsangiz yaxshi bo'ladi. 

Boshqalarga erishish uchun Xudoning ishini qo'llab-quvvatlang va ishlang. 
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6.  Uzoq muddatli reja mavjud 

Endi Xudo “Abadiyatda yashaydigan, nomi Muqaddas bo‘lgan Oliy va Yuksak Zotdir” (Ishayo 57:15). 

Masihiylar, hozir Xudoning merosxo'rlari va yaqin kelajakda U bilan birga ulug'lanadigan Xudoning 

haqiqiy farzandlari sifatida (Rimliklarga 8: 16-17) oxir-oqibat xuddi shunday qiladilar. Xristianlar 

abadiylikda yashaydilar (garchi Xudodan farqli o'laroq, hammamizning boshlanishi bor). 

Xudoning O'zi uzoq muddatli rejaga ega: 

20 Chunki mavjudot o'z xohishi bilan emas, balki uni umid bilan bo'ysundirgan Xudo tufayli 

behudalikka bo'ysundi. 21 Chunki maxluqotning o'zi ham buzuqlik qulligidan qutulib, Xudo 

farzandlarining ulug'vor ozodligiga erishadi. 22 Biz bilamizki, butun mavjudot shu paytgacha birga 

tug'ilish azobi bilan nola qiladi va mehnat qiladi. 23 Nafaqat bu, balki Ruhning birinchi mevasiga 

ega bo'lgan bizlar ham , o'zimiz ham o'z ichimizda nola qilib, asrab olinishini, tanamizning 
qutqarilishini intiqlik bilan kutamiz. 24 Chunki biz bu umid bilan najot topdik, lekin ko'rinadigan 

umid umid emas. Nega odam hali ham ko'rgan narsasiga umid qiladi? 25 Agar biz ko'rmagan 

narsamizga umid qilsak, uni sabr-toqat bilan kutamiz. (Rimliklarga 8: 20-25) 

Xudo O'zining yaratilishida qiyinchiliklar bo'lishini bilar edi, lekin Uning rejasi bor. 

Yeremiyo 29:11 ning uchta tarjimasiga e'tibor bering: 

11 Men sizlarga boʻlgan rejalarimni bilaman,— demoqda Egamiz,— sizga zarar bermaslik uchun, 

sizlarga umid va kelajak baxsh etish niyatida. (Yeremiyo 29:11, NIV) 

11 Men sizlar haqida o'ylayotgan fikrlarimni bilaman, - deydi Rabbiy, - azob-uqubat haqida emas, 

balki tinchlik haqida o'ylayman. (Yeremiyo 29:11, Douay-Rheims) 

11 Men sizlar uchun rejalarimni bilaman, - deydi Rabbiy. “Ular sizga kelajak va umid baxsh etish 

uchun falokat uchun emas, balki yaxshilik uchun rejalardir. (Yeremiyo 29:11, Yangi tirik tarjima) 

Ba'zilar Xudoning ular uchun rejasi borligiga dalil sifatida Yeremiyo 29:11 dan iqtibos keltiradilar. Va 

Xudo hamma uchun rejaga ega bo'lsa-da, ko'pchilik bu oyatni kontekstda ko'rib chiqmaydi. 

Muqaddas Kitob nimani o'rgatganiga e'tibor bering: 

11 Men sizlar haqida o'ylayotgan fikrlarimni bilaman, - deydi Rabbiy, - sizlarga kelajak va umid 

berish uchun yomonlik haqida emas, balki tinchlik haqida o'ylayman. 12 Shunda sizlar Meni 

chaqirasizlar va borib, Menga ibodat qilasizlar, Men esa sizni tinglayman. 13 Butun yuragingiz 

bilan izlaganingizda, Meni izlaysiz va topasiz. 14 Meni sen topaman, - deydi Rabbiy, Men seni 

asirlikdan qaytaraman. Men sizlarni barcha xalqlardan va Men sizlarni haydab yuborgan hamma 

joylardan to‘playman, – deydi Rabbiy, va men sizni asirga olib ketayotgan joyga olib boraman. 

(Yeremiyo 29: 11-14) 

E'tibor bering, reja surgun edi. Musofir bo‘lmoq, hoji bo‘lmoq. Demak, biz dindorlar, har doim ham mos 

kelmasligimizdan hayron bo'lmaslik kerak. Havoriy Butrus nima yozganiga ham e'tibor bering: 
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9 Lekin sizlar tanlangan avlodsiz, shoh ruhoniysisiz, muqaddas xalqsiz, Uning o'ziga xos xalqisiz, 

toki sizlarni zulmatdan O'zining ajoyib nuriga da'vat etgan Xudoga hamdu sanolarni e'lon qilasiz. 
10 Ular bir paytlar xalq bo'lmagan, lekin hozir Xudoning xalqi bo'lib, rahm-shafqat ko'rsatmagan, 

lekin hozir rahm-shafqatga sazovor bo'lganlar. 

11 Azizlarim, musofirlar va ziyoratchilar sifatida sizlardan iltimos qilaman, qalbingizga qarshi 

kurashadigan nafs hirslaridan saqlaninglar. 12 G'ayriyahudiylar orasida o'z xatti-harakatlaringiz 

hurmatga sazovor bo'lsin. ziyorat kunida Xudoni ulug'lang. (1 Butrus 2: 9-12) 

17 Hukm Xudoning uyida boshlanadigan vaqt keldi. va agar u birinchi bizdan boshlansa, Xudoning 

xushxabariga bo'ysunmaydiganlarning oxiri nima bo'ladi? 18 Hozir  " Agar solih zo'rg'a najot topsa, 
xudosiz va gunohkor qayerdan paydo bo'ladi?" (1 Butrus 4:17-18) 

28 Biz bilamizki, hamma narsa Xudoni sevuvchilarga, Uning maqsadiga ko'ra chaqirilganlarga 

yaxshilik qiladi. (Rimliklarga 8:28) 

Ba'zan biz chalkashib ketamiz, lekin Muqaddas Kitob ta'limotlarini ko'rib chiqamiz: 

24 “Menga o'rgating, men tilimni tutaman. Qayerda xato qilganimni tushunishimga sabab bo'l. 

(Ayub 6:24) 

8 “Mening fikrlarim sizlarning fikrlaringiz emas , sizning yoʻllaringiz Mening yoʻllarim emas”, deydi 

Rabbiy. 9 Osmon erdan baland bo'lgani kabi, Mening yo'llarim ham sizning yo'llaringizdan, 

Mening fikrlarim sizlarning fikrlaringizdan balanddir. (Ishayo 55: 8-9) 

Ishoning va Xudoning rejasi borligini va xato qilmasligini tushuning. Imonga ega bo'ling (shuningdek, 

bizning bepul onlayn kitobchamizga qarang: Xudo chaqirgan va tanlaganlarga imon ). 

Agar siz Xudoga ishonsangiz, bu qiyinchiliklar tufayli yaxshiroq bo'lasiz (Ibroniylarga 12: 5-11; Hikmatlar 

3: 5-8). Va agar siz bu asrda chaqirilgan, tanlangan va sodiq bo'lgan bo'lsangiz (Vahiy 17:14), ming yillik 

davrda Iso bilan birga shohlar va ruhoniylar sifatida er yuzida hukmronlik qilasiz (Vahiy 20: 4-6) . Siz ming 

yillikda va oxirgi buyuk kunda yordam berish uchun odamlarga yaxshiroq yashash yo'lini o'rgata olasiz 

(Ishayo 30:21). 

Ota ham, O'g'il ham insoniyatning gunohlaridan azob chekishini (qarang. Ibtido 6: 5-6), shuningdek, Iso 

bizning gunohlarimiz uchun o'lishga majburlagan azob-uqubatlari tufayli (qarang. 1 Butrus 4: 1). Iso o'z 

ixtiyori bilan O'zini bu ishni boshdan kechirdi (Yuhanno 10:18), lekin abadiylikni yaxshiroq qilish uchun 

shunday qildi. 

Bu hayotda abadiylikni yaxshilashga yordam beradigan xarakter turini shakllantirish uchun o'rganishimiz 

kerak bo'lgan saboqlar mavjud. 

1 Shunday qilib, biz imon orqali oqlanganimiz uchun Rabbimiz Iso Masih orqali Xudo bilan 

tinchlikka erishdik. 2 U orqali biz imon orqali biz turgan bu inoyatga kirishimiz mumkin va 

Xudoning ulug'vorligiga umid qilib, xursand bo'lamiz. 3 Nafaqat bu, balki biz qayg'ularda 

maqtanamiz, chunki qayg'u sabr-toqatni keltirib chiqarishini bilamiz; 4 va qat'iyatlilik, xarakter; va 

xarakter, umid. (Rimliklarga 5:1-4) 
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5 Shuning uchun ham bor kuch-g'ayratingizni berib, imoningizga fazilat, fazilatga bilim, 6 bilimga 

o'zini tuta bilish, o'zini tuta bilishga sabr, sabr-toqatga xudojo'ylik, 7 xudojo'ylikka birodarlarcha 

mehr va birodarlarcha mehr qo'shing. . 8 Agar bular sizniki bo'lsa va ko'p bo'lsa, Rabbimiz Iso 

Masihni bilishda bepusht ham, samarasiz ham bo'lmaysiz. (2 Butrus 1:5-8) 

Siz qiyinchilik va sinovlardan foyda ko'rasiz deb o'ylamasligingiz mumkin, lekin agar siz masihiy 

bo'lsangiz, shunday qilishingiz kerak. 

Marhum Gerbert V. Armstrong yozgan narsaga e'tibor bering: 

NEGA Yaratgan Xudo INSONNI er yuziga qo'ygan? Xudoning oliy maqsadi - o'zini takror ishlab 

chiqarish - o'zini qayta yaratish, go'yo solih ilohiy xarakterni, oxir-oqibatda, Xudo oilasining 

a'zolari bo'lgan millionlab son-sanoqsiz tug'ilgan va tug'ilgan bolalarda yaratish. Inson jismoniy 

erni Xudo unga berganidek yaxshilashi, uning yaratilishini tugatishi (gunohkor farishtalar buni 

ataylab qilishdan bosh tortgan) va shu tariqa, Xudoning hayot YO'LI bilan XUDO HUKUMATINI 

TIKLAYDI; va bundan tashqari, aynan shu jarayonda, insonning roziligi bilan, Xudoning 

muqaddas, solih Xususiyatini rivojlantirish orqali INSONNI YARATISHNI TUGASH. Bu mukammal 

va solih xislat insonga singdirilgach va inson o'lik tanadan o'lmas ruhga aylantirilgach, aql bovar 
qilmaydigan INSON POTENTSIALI keladi - inson Xudoning ilohiy OILASIDA TUG'ILADI, er yuzida 

Xudoning hukumatini tiklaydi va. keyin KOINOTning cheksiz kengligi bo'ylab YARATILISHning 

yakunlanishida ishtirok eting! ... Xudo O'zini millionlab marta takrorlaydi! Shunday qilib, o'sha 

qayta yaratish haftasining oltinchi kunida Xudo (Elohim) shunday dedi: "Kelinglar, o'z 

suratimizda, o'zimizga o'xshash odamni yarataylik" (Ibt. 1:26). Inson o'z Yaratuvchisi bilan (uning 

roziligi bilan) alohida munosabatda bo'lishi uchun yaratilgan! U Xudoning shaklida va shaklida 

yaratilgan. O'zaro munosabatlarni amalga oshirish uchun unga ruh (shakldagi mohiyat) berildi 

(Armstrong HW. Mystery of the Ages. Dodd Mead, 1985, s. 102-103). 

Xarakterni shakllantirishdan maqsad yaxshiroq bo'lish va yaxshiroq xizmat qila olishdir. 

Qanday qilib xarakterni shakllantiramiz? 

Eng yaxshi yo'l Unga itoat qilishdir. 

Va bu bizning foydamiz uchun. 

19 Men sizlarga qarshi hayot va o'limni, baraka va la'natni qo'yganim uchun bugun osmon va 
yerni guvoh qilib chaqiraman . Shunday ekan, hayotni tanla, toki sen ham, nasling ham yashasin. 
20 Toki sizlar Egangiz Xudoni sevinglar, Uning ovoziga quloq solinglar va Unga yopishib olinglar, 

chunki U sizning hayotingiz va umringizning uzunligidir. Egamiz ota-bobolaringizga Ibrohim, 

Ishoq va Yoqubga beraman deb qasam ichgan yurtda yashashingiz uchun.” (Amrlar 30: 19-20) 

12 Endi, ey Isroil, Egangiz Xudodan qo‘rqish, Uning barcha yo‘llarida yurish va Uni sevish, Egangiz 

Xudoga butun qalbingiz bilan, butun qalbingiz bilan xizmat qilishdan boshqa nima talab qilyapti? 

13 va men bugun sizga farovonligingiz uchun buyurayotgan 
Egamizning amrlariga va Uning 

qonunlariga rioya qilmoqchimisiz ? (Amrlar 10: 12-13) 

E'tibor bering, Xudo bizning farovonligimiz uchun amr bergan. 
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Aytishingiz mumkinki, bu Eski Ahdda bo'lgan va sevgi eng muhimi. 

Qaysidir darajada siz haqsiz. 

Bir darajagami? 

Ha, bizning farovonligimiz uchun mehribon qoidalar bo'lgan Xudoning amrlariga qanchalik itoat etishga 

tayyor bo'lsangiz, siz haq bo'lasiz. 

Iso o'rgatgan: 

15 Agar Meni sevsangiz, amrlarimni bajaring. (Yuhanno 14:15) 

9 Otam Meni sevganidek, Men ham sizlarni sevdim. Mening sevgimda qoling. 10 Agar sizlar 

Mening amrlarimga rioya qilsangizlar, Men Otamning amrlarini bajarganim va Uning sevgisida 

qolganim kabi, siz ham Mening sevgimda qolasiz. (Yuhanno 15: 9-10) 

Xudo bizni sevdi va biz bu sevgini qabul qilishimiz va undan foyda olishimiz uchun yaratdi. Bibliyadagi har 

bir to'g'ri tanlov, to'g'ri qaror va biz qilgan to'g'ri harakat bizga xarakterni shakllantirishga yordam beradi. 
Bu bizga ham, boshqalarga ham yordam beradi. 

Havoriy Pavlus yozgan: 

1 Men Masihga taqlid qilganimdek, menga taqlid qilinglar. (1 Korinfliklarga 11:1) 

12 ... Qonun imondan emas, balki “bularni bajargan kishi ular orqali yashaydi”. (Galatiyaliklarga 

3:12)  

 
12 ... amr muqaddas, adolatli va yaxshidir. (Rimliklarga 7:12) 

Isoga chinakam taqlid qiladiganlar, sevgini yaxshiroq berish uchun abadiy Isoning inoyati va bilimida 

o'sadi (2 Butrus 3:18). 

Havoriy Yoqub va Iso sevgi Xudoning amrlari bilan bog'liqligini e'lon qilishdi: 

8 Agar Muqaddas Yozuvlarga ko'ra, “O'z yaqiningni o'zingni sevganday sev” degan shoh qonunini 

rostdan bajarsangiz, yaxshi ish qilasiz. 9 Agar yuzxotirlik qilsangiz, gunoh qilasiz va qonunni 

buzuvchi sifatida hukm qilinasiz. 10 Kimki butun Qonunga rioya qilsa-yu, lekin bir nuqtada 

qoqilsa, u hamma narsada aybdordir. 11 Zero: “Zino qilma”, degan Xudo ham: “Qotillik qilma”, 

degan. Agar siz zino qilmasangiz, lekin qotillik qilsangiz, qonunni buzgan bo'lasiz. (Yoqub 2: 8-11) 

37 Iso unga dedi: “Egang Xudovandni butun qalbing bilan, butun joning bilan va butun onging 
bilan sev. 38 Bu birinchi va eng buyuk amrdir. 39 Ikkinchisi esa shunga o'xshaydi: “O'z yaqiningni 

o'zingni sevganday sev”. 40 Butun Tavrot va payg‘ambarlar bu ikki amrga asoslanadi”. (Matto 22: 

37-40) 
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Amrlarning maqsadi sevgi ko'rsatish (1 Timo'tiyga 1:5), bizni yaxshiroq qilish va boshqalarga yaxshiroq 

bo'lishga yordam berishdir. 

13 Keling, butun masalaning xulosasini eshitaylik: 

Xudodan qo'rqing va Uning amrlariga rioya qiling ,  

chunki bu hamma narsa insonga tegishli.  
14 Chunki Xudo har qanday ishni,  

jumladan, har qanday sirni, yaxshi yoki yomonni hukm qiladi. (Voiz 12: 13-14) 

O'n Amr ba'zi bir o'zboshimchalik qoidalari yoki yuk emas edi. 

Eski va Yangi Ahdlardan bir narsaga e'tibor bering: 

18 Vahiy bo'lmagan joyda xalq o'zini tutib tashlaydi. Lekin qonunga rioya qilgan baxtlidir. 

(Hikmatlar 29:18) 

3 Aziz do'stlar, men sizlarga umumiy najotimiz haqida yozishni o'ylagan bo'lsam-da, endi azizlarga 

bir vaqtlar ishonib topshirilgan imon uchun astoydil kurashishga undash uchun yozishga 

majburman. 4 Xudoyimizning inoyatini yovuzlik uchun ruhsatga aylantirgan va yagona Ustozimiz 

va Rabbiymizni inkor etuvchi xudosiz kimsalar – men ta’riflamoqchi bo‘lgan hukmga qadimdan 

tayinlangan ba’zi odamlar orangizda yashirincha kirib kelgan. , Iso Masih. (Yahudo 3-4, NET Injil) 

3 Xudoning sevgisi shundan iboratki, biz Uning amrlariga rioya qilamiz. Va Uning amrlari og'ir 

emas. (1 Yuhanno 5:3) 

O'n Amr yuk emas, lekin ularga rioya qilish odamni baxtli qiladi. 

Bu hayotda Xudo bizdan muvaffaqiyatli, baxtli hayot kechirishimizni istaydi - yaxshi sog'liq, qiyin 

martaba, chiroyli nikoh va baxtli bolalar. U Uning irodasini bajarishga va Uning amrlariga rioya qilishga 
intilayotganlarga baraka va maxsus himoyani va'da qiladi! 

2 Azizlarim, ruhingiz farovon bo'lgani kabi, siz ham hamma narsada muvaffaqiyat qozonishingizni 

va sog'lom bo'lishingizni so'rayman. 3 Birodarlar kelib, siz haqiqat yo'lida yurganingizdek, sizdagi 

haqiqat haqida guvohlik berganlarida, men juda xursand bo'ldim. 4 Farzandlarim haqiqat yo'lida 

yurganini eshitganimdan ortiq quvonch yo'q. (3 Yuhanno 2-4) 

26 “Mana, bugun men sizlarga marhamat va laʼnatni qoʻydim: 27 Egangiz Xudoning bugun men 

sizlarga buyurayotgan amrlariga itoat qilsangiz, baraka, 28 Egamizning amrlariga 

boʻysunmasangiz, laʼnat. Sening Xudoying, lekin men bugun senga buyurgan yo'ldan qaytgin 
(Amrlar 11:26-28). 

19 Men sizlarga qarshi hayot va o'limni, baraka va la'natni qo'yganim uchun bugun osmon va 
yerni guvoh qilib chaqiraman . Shunday ekan, hayotni tanla, toki sen ham, nasling ham yashasin. 
20 Toki sizlar Egangiz Xudoni sevinglar, Uning ovoziga quloq solinglar va Unga yopishib olinglar, 

chunki U sizning hayotingiz va umringizning uzunligidir. (Amrlar 30: 19-20) 
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Xudoning yo'lida yashash o'tkinchi zavqdan ko'ra ko'proq baxt keltiradi. Bu qiyin paytlarda kafolat 

beradi: 

13 Donolikka erishgan baxtlidir, Aql-idrok topgan odam baxtlidir. 14 Chunki uning daromadi 

kumushning foydasidan, daromadi toza oltindan afzaldir. 15 U yoqutdan ham qadrliroqdir, Siz 

xohlagan narsangiz unga teng kelmaydi . 16 Uning o'ng qo'lida kunlar uzunligi, Chap qo'lida boylik 

va shon-sharaf. 17 Uning yo'llari yoqimli, barcha yo'llari tinchlikdir. 18 Uni tutganlar uchun u hayot 

daraxtidir, Uni saqlaganlar baxtlidir. (Hikmatlar 3:13-18) 

15 Xudosi Rabbiy bo'lgan xalq baxtlidir! (Zabur 144:15) 

21 Kim qo'shnisidan nafratlansa, gunoh qiladi; Ammo kambag'allarga rahm-shafqat ko'rsatgan 

kishi baxtlidir. (Hikmatlar 14:21) 

14 Doim hurmatli odam baxtlidir (Hikmatlar 28:14a) 

5 Yoqubning Xudosidan yordam so'ragan, Xudosi Egasiga umid bog'lagan, 6 Osmonu yerni, Dengiz 

va undagi hamma narsani yaratgan baxtlidir! Haqiqatni abadiy saqlaydigan, (Zabur 146: 5-6) 

Xudoning yo'lida yashash bizni chinakam baxtli qiladi. Biz buni qilishimiz va donolik so'rab ibodat 

qilishimiz kerak (Yoqub 1:5). 

O'n Amr bizga yaxshi bo'lishimiz va abadiylikni yaxshilashimiz uchun xarakterni shakllantirishga yordam 

berish uchun bizga ma'lum qilingan. Agar biz Unga chin dildan ishonsak, bu hayotda o'zimizning 

abadiyligimizni yaxshilashimiz mumkin. 

Shunga qaramay, havoriy Pavlus diniy rahbarlarning buzg'unchiliklari tufayli "qonunsizlik siri" haqida 

yozishga ilhomlantirilgan (2 Salonikaliklarga 2:7). Isoning so'zlariga ko'ra, bu oxirgi zamonlarda 

qonunsizlik kuchayadi va ko'pchilikning sevgisi soviydi (Matto 24:12). Afsuski, bu “Buyuk sirli Bobil” 

(Vahiy 17:5) – yetti tepalik shahardagi diniy kuch (Vahiy 17:9 , 18 ) yakuniy oxirzamoniga olib keladi. Bu 

va O'n Amr haqida ko'proq ma'lumot olish uchun bepul onlayn kitobchani ko'ring: O'n Amr: Dekalog, 

Xristianlik va Hayvon . 

Xudoning rejasi yaxshiroq 

Xudoning rejasining oxirgi qismi rejaning birinchi qismidan yaxshiroq bo'ladi: 

8 Ishning boshidan ko'ra oxiri yaxshidir; (Voiz 7:8) 

Shunga qaramay, Xudoga shubha qiladiganlar va Xudoning haqiqiy xalqi o'rtasidagi qarama-qarshilikka 

e'tibor bering: 

13 “Sening soʻzlaring Menga nisbatan qattiq boʻldi , – deydi Rabbiy, “Ammo sen: “Biz Senga nima 

dedik?” deysanmi? 14 Sizlar: “Xudoga xizmat qilish befoyda. Uning amriga rioya qilganimizdan, 
Sarvari Olam huzurida motam tutib yurganimizdan nima foyda? 15 Endi biz mag'rurlarni barakali 

deymiz, chunki yovuzlik qilganlar tiriladilar. Ular hatto Xudoni vasvasaga solib, ozodlikka 

chiqishadi.” 
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16 Egamizdan qo'rqqanlar bir-birlari bilan gaplashdilar, Egamiz ularni tinglab, eshitdi. Shunday 

qilib, Rabbiydan qo'rqadigan va Uning ismi haqida o'ylaydiganlar uchun Uning oldida xotira 

kitobi yozilgan. 

17 "Ular Meniki bo'ladi, - deydi Sarvari Olam, - Men ularni o'zimga zeb-ziynat qilgan kunida. Inson 

o‘ziga xizmat qilgan o‘g‘lini ayaganidek, men ham ularni ayamayman”. 18 Shunda yana solih bilan 

fosiqni, Xudoga xizmat qiluvchi bilan Unga xizmat qilmaydiganni ajratasan. (Malaki 3: 13-18) 

Quyidagi bashoratga e'tibor bering: 

6 Bizga farzand tug'ildi, bizga O'g'il berildi; Va hukumat Uning yelkasida bo'ladi. Va Uning ismi 

Ajoyib, Maslahatchi, Qudratli Xudo, Abadiy Ota, Tinchlik Shahzodasi deb nomlanadi. 7 Dovudning 

taxti va shohligi ustidan hukmronlik va tinchlik o'sishining oxiri bo'lmaydi , O'sha paytdan 

boshlab hukm va adolat bilan tartibga solib, uni o'rnatish uchun. Sarvari Olamning g'ayrati buni 

amalga oshiradi. (Ishayo 9: 6-7) 

Xullas, Xudo O'z hukumatini va tinchligini oshiradi va buning oxiri bo'lmaydi. Ishlarni yaxshilashning oxiri 

yo'q. 

"Havoriylar, Iso qilganidek, Xushxabarni e'lon qilishdi - yaqinlashib kelayotgan YAXSHI DUNYO HAQIDAGI 

XUSH XABAR" (Armstrong HW. The Incredible Human Potential. Everest House, 1978). 

Xudoning kelayotgan Shohligi abadiydir: 

13 Sening shohliging abadiydir, Sening hukmronliging avlodlar osha. (Zabur 145:13) 

3 Uning alomatlari naqadar ulug‘, mo‘jizalari naqadar kuchli! Uning shohligi abadiy shohlikdir, 

Uning hukmronligi avloddan avlodga. (Doniyor 4:3) 

27 Shunda shohlik va saltanat, Butun osmon ostidagi shohliklarning buyukligi Taoloning azizlariga, 

xalqqa beriladi. Uning shohligi abadiy shohlikdir va barcha hukmronliklar Unga xizmat qiladi va 

bo'ysunadi. (Doniyor 7:27) 

E'tibor bering, azizlarga abadiy shohlik beriladi. Bu havoriy Butrusning ilhomlantirgan yozuviga mos 

keladi: 

10 Shuning uchun, ey birodarlar, o'z da'vatingiz va tanlanganlaringizga ishonch hosil qilish uchun 

yana ham g'ayratli bo'linglar, chunki bu ishlarni qilsangiz, hech qachon qoqilmaysizlar. 11 

Shunday qilib, Rabbimiz va Najotkorimiz Iso Masihning abadiy shohligiga kirish siz uchun mo'l-
ko'l bo'ladi. (2 Butrus 1: 10-11) 

Bu biz barcha tafsilotlarni bilishimizni anglatadimi? 

Yo'q, lekin U bizga O'zining ba'zi rejalarini tushunish va ko'rish qobiliyatini berdi: 
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10 Men Xudoning inson o'g'illari qanday vazifani bajarishi kerakligini ko'rdim. 11 U hamma narsani 

o'z vaqtida go'zal qildi. Shuningdek, U ularning qalblariga abadiylikni qo'ydi, faqat Xudo 

qilayotgan ishni boshidan oxirigacha hech kim bilib ololmaydi. (Voiz 3: 10-11) 

12 Hozircha biz ko'zguda xira, lekin keyin yuzma-yuz ko'ramiz. Endi men qisman bilaman, lekin 

keyin o'zimni bilganimdek bilib olaman. (1 Korinfliklarga 13:12) 

9 Lekin yozilganidek: 

"Xudo Uni sevuvchilar uchun tayyorlab qo'ygan narsalarni ko'z ko'rmadi, quloq eshitmadi va 

insonning qalbiga kirmadi" . (1 Korinfliklarga 2:9) 

Demak, ish Xudo odamlardan qilishni xohlaydi. Xudo abadiylikni yaxshilash uchun Uning ishlarini 

bajaradigan kishilarga ega bo'ladi. Shunday qilib, biz rejaning bir qismini bilishimiz mumkin va reja biz 

tushunganimizdan yaxshiroq. 

Hatto Eski Ahd davrida ham ba'zilar abadiylikni va Xudoning rejasining haqiqatini ko'rishgan (Ibroniylarga 

11: 13-16 ga qarang). 

Xudo Shohligidagi abadiylik "hozirgi yovuz davr" (Galatiyaliklarga 1: 4) bilan qanchalik yaxshi 

taqqoslanishi haqida tasavvurga ega bo'lish uchun quyidagilarga e'tibor bering: 

3 Men osmondan shunday degan baland ovozni eshitdim: “Mana, Xudoning chodiri odamlar 

bilandir va U ular bilan birga yashaydi va ular Uning xalqi bo'lishadi. Xudoning O'zi ular bilan 

bo'ladi va ularning Xudosi bo'ladi. 4 Xudo ularning ko'zlaridan har bir yoshni artib tashlaydi. endi 

na o'lim, na qayg'u, na faryod bo'ladi. Endi og'riq bo'lmaydi, chunki avvalgi narsalar o'tib ketdi. ” 

5 Shunda taxtda Oʻtirgan: “Mana, Men hamma narsani yangi qilaman”, dedi. U menga: “Yoz, 

chunki bu so‘zlar to‘g‘ri va ishonchlidir”, dedi. (Vahiy 21: 3-5) 

7 ... Abadiy shodlik ularniki bo'lsin. (Ishayo 61:7) 

18 Menimcha, hozirgi azob-uqubatlar bizda namoyon bo'ladigan ulug'vorlik bilan solishtirishga 

loyiq emas. (Rimliklarga 8:18) 

Faqat azob-uqubatlarga chek qo'yilmaydi, haqiqiy quvonch ham bo'ladi. Va bu quvonchni oshirishning 

bir qismi bo'lishi mumkin. 
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7.  Yakuniy mulohazalar 

Hisob-kitoblarga ko'ra, jami 40 dan 110 milliardgacha odam yashagan (ko'plari vafot etgan). 

Insoniyatning maqsadi o'zimiz uchun zavq-shavq to'plash va Uni ulug'lash uchun Xudoga behuda ibodat 

qilish emas. Abadiylik biz uchun zavq-shavqlarga to'la bo'lsa-da va Xudo biz hozir tushuna 

olmaganimizdan ham ko'proq ulug'vorlikka loyiq bo'lsa-da, bizning maqsadimiz abadiylikni boshqalar 

uchun ham yaxshiroq qilishdir. 

Iso har birimiz uchun joy ajratdi (Yuhanno 14: 2), Xudo bizni mukammal qilishimiz uchun (Zabur 33:15) 

bizni individual tarzda yaratgan (Zabur 138: 8). U xohlagan har birimizda boshlagan ishini yakunlaydi 

(Filippiliklarga 1:6). 

Bizning milliardlab odamlarimiz har xil va berishning turli usullari mavjud. Bizning asosiy rolimiz 

abadiylikni yaxshilashdir - bu shuni anglatadiki, ha, SIZda berishning o'ziga xos usuli bo'ladi. Agar siz oxir-
oqibat Xudoning Shohligini qo'llab-quvvatlashdan bosh tortmasangiz, siz kamida 40 milliard boshqa 

odamlarning har biri va undan ham ko'proq uchun abadiylikni yaxshiroq qilishda o'z hissangizni qo'shasiz 

(qarang. 1 Korinfliklarga 12:26; Ayub 14:15; Galatiyaliklarga 6: 10)! 

Muqaddas Kitob biz “o'zimizdan ko'ra boshqalarni qadrlashimiz” kerakligini o'rgatadi (Filippiliklarga 2:3). 

Shuning uchun, siz duch kelgan deyarli har bir kishi bir kun siz uchun (va siz ular uchun) abadiylikni 

yaxshilashga yordam berishini o'ylab ko'ring. Siz noto'g'ri baholagan, noto'g'ri munosabatda bo'lgan, 
noto'g'ri fikrda bo'lgan, ehtimol yo'l harakati to'xtatilgan, yomon munosabatda bo'lgan, shuningdek, siz 

yaxshi munosabatda bo'lgan har bir kishi, aslida siz uchun ishlashingiz kerak bo'lishi mumkin. Shunday 

ekan, “Xudo sizlarni Masih orqali kechirganidek, bir-biringizga mehribon, mehribon va bir-biringizni 

kechirishga harakat qiling” (Efesliklarga 4:32). “Sizga qanchalik bog'liq bo'lsa, hamma bilan tinch-totuv 

yashang” (Rimliklarga 12:18). 

Abadiylik cheksiz vaqt davom etar ekan, o'ylab ko'ring, aslida siz 40 milliard (ehtimol ko'proq) odamlarni 

o'zingiz bilganingizdan ancha yaxshi bilishingiz mumkin! 

Siz haqiqatda Xudo hech qachon foydalana olmasligini his qilgan ba'zilar uchun ishlashingiz kerak bo'lishi 

mumkin (Matto 21: 28-32 ga qarang) - "birinchi bo'lgan ko'plar oxirgi, oxirgilar esa birinchi bo'ladi" (Mark 

10:31). 

Bundan tashqari, Muqaddas Kitob barcha odamlar, shu jumladan, siz unchalik ahamiyat bermaydiganlar 

ham, Xudoning to'liqligi bilan to'ldirish imkoniyatiga ega ekanligini o'rgatishini o'ylab ko'ring: 

14 Shuning uchun men Rabbimiz Iso Masihning Otasiga tiz cho'kib sajda qilaman, 15 Osmondagi va 

erdagi butun oila nomini olgan, 16 U sizlarga O'zining ulug'vorligining boyligi bilan kuch-quvvat 

bilan quvvatlanishingizni bersin. 17 Toki Masih imon orqali qalblaringizga joylashsin. Siz sevgida ildiz 

otgan va asos solgan bo'lsangiz, 18 kenglik, uzunlik, chuqurlik va balandlik nima ekanligini hamma 
azizlar bilan birga tushuna olishingiz uchun - 19 Masihning bilimdan ustun bo'lgan sevgisini 

bilishingiz uchun; Xudoning to'liqligi bilan to'la bo'lishingiz uchun . (Efesliklarga 3:14-19). 

Biz o'rganishimiz va ko'proq o'rganishimiz kerak (2 Butrus 3:18). 
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Oxirzamon uchun ko'proq bilim bashorat qilingan (Doniyor 12: 4) , shu jumladan yo'qolgan narsalarning 

tiklanishi (Matto 17:11). 

Ko'rinishidan, Xudo nima uchun hamma narsani yaratganini bilish to'liqroq tiklanishi kerak bo'lgan 

narsadir. 

Xudo buni qanday qiladi? 

9 U kimga bilim o'rgatadi? Va u kimni xabarni tushunishga majbur qiladi? Hozirgina sutdan 

ajratilganlarmi? Ko'krakdan tortib olinganlarmi? 10 Zero, amr ustiga amr, amr ustiga amr, qator 

ustiga satr, satr ustiga, mana bir oz, u yerda bir oz boʻlishi kerak”. (Ishayo 28: 9-10) 

10 Lekin Xudo ularni O'z Ruhi orqali bizga ochib berdi. Chunki Ruh hamma narsani, ha, Xudoning 

chuqur sirlarini izlaydi. (1 Korinfliklarga 2:10) 

Shunday qilib, turli oyatlarni ko'rib chiqish orqali biz ta'limotni o'rganishimiz mumkin. Va agar biz 

Xudoning Ruhi tomonidan boshqariladigan bo'lsak, biz yanada ko'proq tushunishimiz mumkin. 

Va har bir masihiy yangi ilohiy bilimlarga duch kelganda qanday munosabatda bo'lishlari kerak? 

Ayub aytganini tushunish uchun Xudoga ibodat qilish bir qadamdir: 

24 Menga o'rgating, men tilimni tutaman. Qayerda xato qilganimni tushunishimga sabab bo'l. 

(Ayub 6:24) 

Yangi Ahdda Beriyaliklar olijanob o'rnak ko'rsatdilar: 

10 Birodarlar darhol Pavlus bilan Silani tunda Beriyaga jo'natib yuborishdi. Ular yetib kelgach, 

yahudiylarning ibodatxonasiga kirishdi. 11 Bular Salonikadagilardan ko'ra adolatliroq edilar, 

chunki ular kalomni jon-jahdi bilan qabul qilib, shundaymi yoki yo'qligini bilish uchun Muqaddas 

Yozuvlarni har kuni tadqiq qilar edilar. (Havoriylar 17: 10-11) 

Bu kitobning maqsadining bir qismi, barcha xohlovchilar shunday ekanligini ko'rishlari uchun oyatlarni 

berish edi. Uni yozishdan maqsadimning bir qismi quloqlari ochiq bo'lishi mumkin bo'lgan barchaga 

Xudoning haqiqatini aytib berish edi. 

Xudoning siz uchun rejasi bor. Xudo sizni sevadi va boshqalarni sevishingizni xohlaydi. Siz Uning 
mehribon hayot tarziga ko'ra yashashingiz kerak. Haqiqiy sevgini oshirish: buni hayotning ma'nosi deb 

hisoblash mumkin. 

Xudo tarafida bo'lish uchun ibodat qiling (Yoshua 5: 13-14). "Agar Xudo biz tomonda bo'lsa, kim bizga 

qarshi bo'lishi mumkin?" Rimliklarga 8:31). 

Muqaddas Kitobda aytilishicha, butun mavjudot, shu jumladan odamlar ham "juda yaxshi" yaratilgan 

(Ibtido 1:31) va U ettinchi kunni yaratib, barakalagan (Ibtido 2:2-3). 
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Muqaddas Kitobda aytilishicha, Xudo odamlarni to'g'ri qilib yaratgan bo'lsa-da, ular ko'p noto'g'ri 

yo'llarni qidirganlar (Voiz 7:29) . 

Yana shuni tushuningki, Muqaddas Kitob o'rgatadi: 

8 Ishning boshidan ko'ra oxiri yaxshidir; Ruhi sabrli mag'rurdan yaxshiroqdir. (Voiz 7:8) 

Boshi juda yaxshi bo'ldi, oxiri bundanda yaxshi bo'ladi. 

Xudo insoniyatni O'zini ko'paytirish va Uning oilasining bir qismi bo'lish uchun yaratdi (Malaki 2:15). 

U bizni O'zining ulug'vorligiga sherik bo'lish uchun (Rimliklarga 8:17) va koinotni boshqarish uchun 

yaratdi (Ibroniylarga 2:5-17). Iso shunday o'rgatgan: “Olishdan ko'ra berish baxtliroqdir” (Havoriylar 

20:35). 

Xudo insoniyatni sevgi berish uchun (1 Yuhanno 4:7-12) va koinotda ko'proq sevgi bo'lishi uchun 

YARATGAN (Matto 22:37-39). Bu hayotning ma'nosi. 

Xudoning rejasining siri nimada? Nima uchun Xudo biror narsani yaratdi? 

Xudo O'zi qilgan narsani yaratdi, shunda abadiylik yaxshiroq bo'lar edi (qarang. Ibroniylarga 6:9, 11:16; 

Filippiliklarga 1:23). 

Shuning uchun U koinotni yaratdi va shuning uchun ham U erkaklar va ayollarni yaratdi. U koinotni Iso va 

butun insoniyat uchun meros/meros sifatida yaratgan. 

Abadiy hayotga ega bo'lgan insonlar abadiylikni yaxshilaydi. 

Xudoning rejasi bu asrda Uning chaqirig'iga quloq soladigan barchani (shuningdek, Xudo sizni 

chaqiryaptimi? bepul onlayn kitobchaga qarang ) va kelajak asrdagi boshqalarni ham o'z ichiga oladi 

(shuningdek qarang: Umumjahon najot taklifi, Apokatastaz: Xudo adashganlarni qutqara oladimi? 

Yuzlab oyatlar Xudoning najot rejasini ochib beradi ). 

Xristian yoki yo'q, nega Xudo sizni yaratdi? 

Sizning bu hayotdagi maqsadingiz o'z potentsialingizni maksimal darajada oshirishingiz va abadiylikni 

qanchalik yaxshilashingiz mumkinligini oshirishingiz uchun xarakterni shakllantirishdir. 

Xudo sizni abadiylikni yaxshiroq qilish uchun sevgi berish uchun noyob iste'dodlaringizni (Matto 25: 14-

23; Luqo 19: 11-19) ishlatishingiz uchun yaratdi! 

Shuning uchun ham Xudo qilgan narsasini yaratdi. Shuning uchun ham Xudo sizni yaratdi. 
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Davomli Xudo cherkovi 
Davomli Xudo cherkovining AQShdagi vakolatxonasi quyidagi manzilda joylashgan: 1036 W. Grand Avenue, 

Grover plyaji, Kaliforniya, 93433 AQSh. Bizning butun dunyo bo'ylab va barcha aholi yashaydigan qit'alarda 

(Antarktidadan tashqari barcha qit'alarda) tarafdorlarimiz bor. 

Davomli Xudo cherkovi Veb-sayt ma'lumotlari 
 

CCOG.ORG Davomli Xudo cherkovining 100 ta tildagi adabiyotlarga havolalari bilan asosiy veb-sayti. 

CCOG.ASIA Osiyoga yo'naltirilgan veb-sayt, bir nechta osiyo tillari bilan. 

CCOG.IN Hindistonga yo'naltirilgan veb-sayt, ba'zi hind tillari bilan. 

CCOG.EU Evropaga yo'naltirilgan veb-sayt, bir nechta Evropa tillari bilan. 

CCOG.NZ Veb-sayt Yangi Zelandiyaga qaratilgan. 

CCOGAFRICA.ORG Veb-sayt Afrikaga qaratilgan. 

CCOGCANADA.CA Veb-sayt Kanadaga qaratilgan. 

CDLIDD.ES Bu butunlay ispan tilidagi veb-sayt. 

CG7.ORG Bu 7-kun Shabbatchilarga qaratilgan. 

PNIND.PH Filippinga qaratilgan veb-sayt, ba'zi tagaloglar bilan. 

 

Radio va YouTube video kanallari 
 

BIBLENEWSPROPHECY.NET Injil yangiliklari bashorati onlayn radiosi. 

Bible News Prophecy kanal. YouTube, BitChute, Brighteon va Vimeo-dagi va'zlar.  

CCOGAfrica kanal. Afrikadan YouTube va BitChute video xabarlari. 

CCOG Animations YouTube BitChute-da jonlantirilgan xabarlar. 

ContinuingCOG & COGTube. YouTube va BitChute-dagi va'zlar mos ravishda. 

 

Yangiliklar va tarix veb-saytlari 
 

CHURCHHISTORYBOOK.COM Cherkov tarixi veb-sayti. 

COGWRITER.COM Yangiliklar, tarix va bashorat veb-sayti 
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(Back cover) 

Muqaddas Kitob ko'p sirlarni ochib beradi 

Muqaddas Kitobda dunyo yaratilganidan beri sir tutilib kelinayotgan sir haqida aytiladi (Rimliklarga 

16:25-27), lekin u bashoratli yozuvlarda ochib berilgan — “haqiqat kalomi” (2 Timo‘tiyga 2:15; Yoqub 

1:18). ). 

Muqaddas Kitobda Xudo Shohligining siri (Mark 4:11), inoyat siri (Efesliklarga 3:1-5), imon siri (1 

Timo‘tiyga 3:9), sir kabi ko‘plab sirlarga ishora qilinadi. nikoh munosabatlari (Efesliklarga 5:28-33), 

qonunsizlik siri (2 Salonikaliklarga 2:7), tirilish siri (1 Korinfliklarga 15:51-54), Masihning sirlari 

(Efesliklarga 3:4) Otaning siri (Kolosaliklarga 2:2), Xudoning siri (Kolosaliklarga 2:2; Vahiy 10:7) va hatto 

Buyuk Bobil sirlari (Vahiy 17:5). 

Kitob,Xudo rejasining siri: Nima uchun Xudo biror narsani yaratdi? Xudo sizni nima uchun yaratdi?, oyat, 

ko'plab sirlarni tushuntiradi va quyidagi savollarga javob berishga yordam beradi: 

"Muborak vahiy" Xudoning yakuniy rejasimi? 

Xudo odamlarni to'g'ri qilib yaratdimi? 

Nega azob bor? 

Xudoning siz uchun rejasi bormi? 

Xudoning nasroniy bo'lmaganlar uchun rejasi bormi? 

Sevgining Xudoning rejasiga qanday aloqasi bor? 

Xudoning rejasi, Unga javob beradigan har bir kishi uchun sevgini o'ziga xos tarzda berish 

imkoniyatiga ega bo'lib, abadiylikni shaxsan o'zlari va boshqalar uchun yaxshiroq qilishlari 

mumkinmi? 

Ha, nima uchun Xudo biror narsani yaratganini va Xudo SIZni nima uchun yaratganini bilishingiz mumkin! 
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